

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : रसुवा गा.पा/न.पा. : आमाछोदिडमो लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२३००२५३	आइतीमाया तमाङ	महिला	२००३-०४-२३	७७	१	१४७४१२९२१	९८४१	१२०००	0800111630300001
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२१०१०१२	उज्याली तमाङनी	महिला	२००२-०२-२१	७८	१	४४११८५४	९८४९४२१४३७	१२०००	0800111636900002
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०३७०४	उर्जेन साङमो तमाङ	महिला	२००५-०३-०२	७५	१	२३३०१०११६	९८४८३२५६७०	१२०००	0800111637100002
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२०४३८८	उर्जेन तमाङ	पुरुष	२००७-०१-१२	७३	१	२३३०१०१४१	९९९९९९९९९९	१२०००	0800112860700002
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२००१९४२	उर्पा तमाङ	महिला	२००५-०२-२०	७५	१	२३१०१०११४५	९८६१७७१२२५	१२०००	0800112861200002
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१६००६९५	कासाङ तमाङ	पुरुष	१९९८-०५-१८	८२	१	३८१/४८३	९८४१	१२०००	0800112778000002
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८११०१९७९	कामी तामाङ वाईवा	पुरुष	२०११-०८-११	६९	१	९२५१८४९	९८५११९४२८१	१२०००	0800262609200001
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३२४२	काजीमान नगरकोटी	पुरुष	१९९८-०३-०७	८२	१	५१५१४०९	९८४१	१२०००	0800112777300002
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११७०२६४३	कामनी तामाङ	महिला	२००९-०१-१७	७१	१	५५११७३९	९८४१	१२०००	0800144843200001
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०२९५८	कासाङ नामग्याल तमाङ	पुरुष	२००८-१२-०२	७१	१	१८४१५२८	९८४१	१२०००	0800144842800001
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०३६८५	काम डोल्मो तामाङ	महिला	२००८-०२-२५	७२	१	२३३०१०१२३	९८४०६६३४१०	१२०००	0800123327300001
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२२०४३८३	कर्युल तमाङ	पुरुष	२००६-०५-२२	७४	१	५३८१५६४	९९९९९९९९९९	१२०००	0800112778600002
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०७००५४५	कामी टासी तमाङ	पुरुष	१९९३-०२-०७	८७	१	२०३१४८१	९७४५३१२२६६	१२०००	0800112777700002
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०२५००९७५	कासाङ तामाङ	महिला	१९९८-०६-१६	८२	१	२३३०१०११६	९८४१	१२०००	0800112778400002
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११००११५५	कामीस्या तमाङनी	महिला	१९९४-११-१०	८५	१	४३८६१६९६	९८४१	१२०००	0800112777500002
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१८०११५४	खार्पा तमाङ	पुरुष	२००४-०२-१८	७६	१	३०१४८९	९८४१	१२०००	0800112778800002
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११४००३७४	गोम्बु तमाङ	पुरुष	१९८६-०१-१४	९४	१	३०१५२६	९८५१२३८५४६	१२०००	0800111636400002
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११९०२९७७	गान्द्रोड तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-१९	७०	१	३२७१४४७	९७६२२८९७८६	१२०००	0800152142100001
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२११०१३०८	गोम्बो लामा	पुरुष	२००४-०५-११	७६	१	४२४१८८१	९८४१	१२०००	0800111636200002
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१४५०२	गोन्डा तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-१०	७०	१	१४११७२३	९८४१	१२०००	0800152141300001

૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૧૧૫૧૧૫૬૩	ઘર પુન્જો તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૧૫	૮૦	૧	૧૮૧૧૭૧૫	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800111635700002
૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૯૧૮૦૦૬૬૭	ઢાવા મ્યાલ્મો તમાડની	મહિલા	૧૯૯૪-૦૯-૧૮	૮૫	૧	૫૩૦૫૮૯	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800112858700002
૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૮૧૩૦૨૬૧૧	ચેજિત તમાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૧૩	૭૦	૧	૨૩૧૦૧૦૧૬૧૪	૧૮૬૧૨૪૫૭૭૩	૧૨૦૦૦	0800152142000001
૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૫૧૦૦૮૭૦૪	ચેડા વુટી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૧૦	૭૬	૧	૨૩૧૦૧૦૧૭૭૪	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800111631600002
૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૪૨૪૦૦૧૭૧	ચિપ્લોડ તમાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૪-૨૪	૭૪	૧	૨૩૩૦૧૦૧૦૬	૧૮૬૦૦૫૬૧૯૩	૧૨૦૦૦	0800111633700002
૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૧૧૦૧૮૮૪૨	ચિપુ યાન્જેન તમાડની	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૧૦	૭૧	૧	૨૫૩૫૫૬૩	૧૮૪૦૯૦૦૨૨૭	૧૨૦૦૦	0800111633900002
૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૫૦૩૦૩૭૯૪	ચાેક્તા લામા	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૫-૦૩	૬૮	૧	૮૬૩૫૫૭૦	૧૮૬૧૫૮૩૨૩૦	૧૨૦૦૦	0800292269300001
૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૦૧૫૦૫૫૬૩	ચેડા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૧૫	૭૪	૧	૪૨૭૮૮૩	૧૮૪૧૩૩૯૬૮૭	૧૨૦૦૦	0800111631700002
૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૧૦૭૦૬૭૧૮	ચ્યુપસી તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૭	૭૦	૧	૧૮૮૮૫૮	૧૮૪૧૯૮૪૯૭૦	૧૨૦૦૦	0800141847700002
૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૧૨૨૪૦૦૬૪૫	છાદુપ તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૨૪	૮૦	૧	૩૮૦૬૪૪	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800111635500002
૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૧૦૯૦૧૫૭૯	છેસાડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૦૯	૭૭	૧	૩૨૨૫૭૦	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800111632200002
૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૫૦૭૦૨૦૮૭	છર્તોડ તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૫-૧૭	૮૨	૧	૩૧૮૪૫૬	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800111630800002
૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૬૧૫૦૩૫૪૮	છેસાડ તમાડની	મહિલા	૨૦૦૩-૦૬-૧૫	૭૭	૧	૫૦૯૧૫૦	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800111633400002
૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૨૫૦૦૧૭૨	છિરિડ બુટી તમાડની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૨૫	૭૦	૧	૫૫૦૬૬૪	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800112862400002
૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૫૨૪૦૧૧૬૮	છિરિડ લાષી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૨૪	૬૯	૧	૨૩૩૦૧૦/૬૦	૧૭૪૧૬૭૨૩૨૬	૧૨૦૦૦	0800152141500001
૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૬૦૫૧૫૦૩૬૯૪	જ્યામોસ્યા તમાડની	મહિલા	૧૯૯૬-૦૫-૧૫	૮૪	૧	૭૩૬૫૫૮૧૦૫૭	૧૮૪૧૦૮૩૬૩૫	૧૨૦૦૦	0800112776800002
૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૧૦૫૦૮૬૯૪	જોમચિત તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૦૫	૭૧	૧	૨૩૧૦૧૦૧૭૭૯	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800144843100001
૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૭૨૯૦૦૨૪૯	જુરેલી કમિની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૭-૨૯	૬૯	૧	૪૫૭૮૬૯	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800112861700002
૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૭૦૨૦૧૬૭૬	જુગુની તમાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૭-૦૨	૮૦	૧	૧૪૭૫૬૧	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800112776300002
૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૨૧૧૦૩૭૭૨	ટાસી દોર્જે તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૨-૧૧	૭૦	૧	૫૨૯૧૪૫૪	૧૭૪૧૬૭૨૩૨૬	૧૨૦૦૦	0800152141800001
૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૫૦૮૦૩૫૭૫	ડિઝા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૫-૦૮	૭૧	૧	૧૨૯૧૫૨૩	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800152141900001
૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૩૧૫૦૬૭૧૭	તાર્ચી તમાડની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૩-૧૫	૭૦	૧	૪૫૭૫૧૦૯	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800112865100002
૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૧૨૨૦૧૨૫૨	દા લામા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૨૨	૬૯	૧	૫૬૨૮૭૦	૧૮૬૨૬૬૧૪૩૦	૧૨૦૦૦	0800152141700001
૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૧૪૦૪૧૫૧	દેજી સાડમો તમાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૧૪	૬૮	૧	૩૯૫૧૭૩૦	૧૮૬૦૨૩૫૬૭૮	૧૨૦૦૦	0800152145400001
૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૧૧૭૦૧૩૭૧	દિળ્ડુ વાડદી તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૧-૧૭	૭૫	૧	૩૪૮૧૭૩૮	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800111635200002
૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૧૧૧૦૦૧૬૯૩	દાવા મ્યાલ્મો તમાડ	મહિલા	૧૯૯૮-૧૧-૧૦	૮૧	૧	૨૩૧૦૧૦૧૫૬૧	૧૮૬૧૨૧૬૯૮૯	૧૨૦૦૦	0800111634000002

४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२६००७११	दावा बुटी तमाडनी	महिला	२००१-०५-२६	७९	१	४०८५१८	९८४१०८४६५१	१२०००	0800111634400002
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००४८२५	दावा साडवो तमाडनी	महिला	१९९९-०५-१०	८१	१	२६६२॥७१९	९८४१	१२०००	0800111634700002
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०८००६०८	दावाचिमो तमाड	महिला	१९९३-०२-०८	८७	१	१४०॥७३२	९८५११४३६४४	१२०००	0800111634900002
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८०४६०४	धुण्डुप तमाड	पुरुष	२०१०-०१-०८	७०	१	१८०॥६६१	९८४९३३९६०८	१२०००	0800152142200001
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२०४४६२	नाडकाड बुटी तामाड	महिला	२००६-०६-१२	७२	१	२३१०१०१३९	९७४२४६१७०९	१२०००	0800123328800001
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१००१८४२	नोची तमाड	महिला	१९९२-०४-१०	८८	१	२३३०१०१४४	९८४१	१२०००	0800112860200002
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११७०२६७३	नुर्पु नामग्याल तमाड	पुरुष	२००७-०१-१७	७३	१	३३०५७२	९९९९९९९९९९	१२०००	0800112860500002
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७०३२८५	न्हुसिङ्गी तमाड	पुरुष	२००५-०१-०७	७५	१	१४५॥७१८	९८४१	१२०००	0800112859300002
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५०१३२४	न्हीमा लामु तमाडनी	महिला	२००४-०५-२५	७६	१	४८२॥८८४	९८४९३३९६८७	१२०००	0800112858800002
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००२०१०७१	नामग्याल्मो तमाड	महिला	१९९४-१०-०२	८५	१	१९४॥६६८	९८४१	१२०००	0800112783500002
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०८०२०६८	न्होर्चे तमाड	पुरुष	२०११-०६-०८	६९	१	१९६५५४	९८६१६०८१७९	१२०००	0800262609300001
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०७०१४९६	पेम्बा तमाड	पुरुष	१९९६-०१-०७	८४	१	१७९॥५०३	९८४१	१२०००	0800111631500002
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०९१५६	पेम्बा धिण्डुप तमाड	पुरुष	२००९-१०-०५	७०	१	१७६॥५३८	९८४९७९१६३४	१२०००	0800152141400001
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१११०२६९५	पेमा न्होची तामाड	महिला	२००९-०१-११	७१	१	५४२॥५३९	९८४९७९१६३४	१२०००	0800144843000001
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००६६८३	पासाड तामाड	पुरुष	२००८-०२-१६	७२	१	२३३०१०११८	९८४१	१२०००	0800116631400002
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१३०१०९३	पेम घ्याल्मो तमाडनी	महिला	१९९९-०५-१३	८१	१	५३७॥५४७	९८४१९०३७०४	१२०००	0800111631400002
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११२०२२४१	पासाड तामाड वाइबा	पुरुष	१९९९-११-१२	८०	१	४३५॥८४६	९८४१	१२०००	0800111630900002
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०७०२७१४	फुर्पा साडमो तमाडनी	महिला	२००१-०२-०७	७९	१	४९०॥३१	९८६४०४८०६६	१२०००	0800111632100002
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५२७००१४२	फुर्पा तमाड	पुरुष	१९८६-०५-२७	९४	१	४३०॥४०६	९८४१	१२०००	0800111632400002
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११३०३४१५	कैछिरीड तमाड	पुरुष	२०१०-११-१३	६९	१	४३४॥२३	९८४९०६१९५१	१२०००	0800124156600002
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०३०२१५४	फुर्वा वाडदी तमाड	पुरुष	२००७-०८-०३	७३	१	३६४७॥६१५	९८६९२४५७७३	१२०००	0800111631800002
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१७०१७३२	फुर्पा तामाड वाइवा	पुरुष	२००५-०२-१७	७५	१	४३८॥८४४	९८४१	१२०००	0800111632700002
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०२००८८५	बुटी साडमो तमाड	महिला	१९९९-०६-०२	८१	१	५९२॥५०६	९८४१	१२०००	0800111630400002
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२५०१२२२	मिन्जुर तमाड	पुरुष	१९९८-०५-२५	८२	१	७११	९८६१२१६९८९	१२०००	0800112781700002
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११८०२८५३	मिन्दोसाड तमाड	महिला	२००१-०१-१८	७९	१	५१६॥४१८	९८६९१८०४०१	१२०००	0800112781400002
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०७०१२७८	मंगले तमाड	पुरुष	१९९७-०२-०७	८३	१	३२३॥४९८	९८४०१६७३५७	१२०००	0800112779700002

७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९०४३२४	मेन्दो ग्याल्मो तामाङ	महिला	२०११-०८-०९	६९	१	१४३।५८३	९८६३१८३९६१	१२०००	
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२२०१५९३	मेन्दो बुटी तमाङ	महिला	२००७-१०-१२	७२	१	२३-०१-७७-००७१८	९९९९९९९९	१२०००	0800116631000002
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५११५८९	मिज्दा तमाङनी	महिला	१९९८-१२-०८	८१	१	६४८९।४४०	९८४१	१२०००	0800112780600002
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००४६३३	मीना तामाङ	महिला	२००५-०६-१०	७५	१	२३३०१०।४१	९९९९९९९९९९	१२०००	0800112781100002
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०११२२	मेन्दो डोलमो तमाङ	महिला	२००७-११-०५	७२	१	३९५५।१७८४	९८४१	१२०००	0800112864200002
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१८०११०१	मिन्दु ब्री तमाङनी	महिला	२०१२-०५-२८	६८	१	४५२।८	९८४१	१२०००	0800112864500002
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१००४९३२	मेन्दो बुट्टी तमाङ	महिला	१९९५-०२-१५	८५	१	२३१०१०।१५७४	९८४१	१२०००	0800112780400002
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१३२६७	मिन्दो साङवो तमाङ	पुरुष	२०१०-०३-१५	७०	१	५७६।६८७	९८६६	१२०००	0800152141600001
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००८८७२	म्लाङ थापा तमाङ	पुरुष	२००५-०२-१०	७५	१	२३-०१-७२-००७२४	९८४१	१२०००	0800112782000002
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१३८२४५	याचुङ तामाङ	महिला	१९९८-०१-१०	८२	१	१३८५।२४३३	९८६९०७३६९४	१२०००	0800112861500002
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१६०१०३४	रिक्ती तमाङ	महिला	२०१०-०५-१६	७०	१	२३१०१०।१६२१	९८४१	१२०००	0800112864700002
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००४३७२	रिसाङ तमाङ	महिला	२००४-०५-१०	७६	१	२३३०१०।३	९८४१	१२०००	0800111633600002
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०५८६४	रेप्पा तमाङ	पुरुष	२००१-०२-०३	७९	१	४१२।७०५	९८४१०८४६५१	१२०००	0800111633300002
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०११८५	लोकें कामी	पुरुष	२०११-०५-०९	६९	१	४५७।८६८	९८४१	१२०००	0800112861900002
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५०३८०१	ल्हाज्या वाङमो तमाङ	महिला	१९९५-०२-०५	८५	१	२३१०१०।१३१४	९८४०१६७३५७	१२०००	0800112778900002
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०१३०४	लामादार तामाङ	पुरुष	२०११-०७-०५	६९	१	३६४६।६८२	९८६१७७१२२५	१२०००	0800112867800002
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५११५७१	लाची तमाङ	महिला	२०००-०१-१५	८०	१	२३३०१०।८	९८४१	१२०००	0800112779100002
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२३०११४१	विस्वा तमाङनी	महिला	२००८-०५-२३	७२	१	५५२।५७३	९८४८३२५६७३	१२०००	0800123329400001
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०४०१७४८	शंखे कामी	पुरुष	१९९१-०३-०४	८९	१	४६२।५९९	९८४१	१२०००	0800111636100002
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२५०१९२२	स्या गर्पो तमाङ	पुरुष	२००६-०७-२५	७४	१	५३९।६८४	९८६४०७८४१४	१२०००	0800111636600002
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९२०००१८४	सितार तमाङ	पुरुष	१९८७-०९-२०	९२	१	४५४।७२८	९८४१	१२०००	0800111636500002
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०३६१४	साङबु तमाङ	पुरुष	२००४-०८-१२	७६	१	२३१०१०।७५८	९८६४३३६९९४	१२०००	0800111635100002
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२००१७०९	सार्कीजोम तमाङ	महिला	२००४-०१-२०	७६	१	७५६।२५२६	९७४५३८०६९२	१२०००	0800111635300002
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०५०३३०३	सेर्कुजोम तमाङ	महिला	२००१-०६-०५	७९	१	२३१०१०।८७	९८४१	१२०००	0800111635600002
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०५०५०९७	साङवो लामा	पुरुष	१९९५-०१-०५	८५	१	१३०।६२५	९८४१	१२०००	0800111634800002
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०१७४४	सेदर तमाङ	पुरुष	२०१०-०८-२८	७०	१	१०१०।५८२	९८६४३३४९०४	१२०००	0800144951600001

९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२०२४६४	सार्की लामा तमाङ	पुरुष	२००७-११-१२	७२	१	२३१८५।४७६	९८४१	१२०००	0800116630700002
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१००५०९५	उलामा तमाङ	पुरुष	२००४-०२-१०	७६	२	३२८।२९९	०	१२०००	0800111554600002
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१८००३०४	उर्पा तमाङ	महिला	१९८६-०३-१८	९४	२	२३३००९।७८	९८४१	१२०००	0800111554800002
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०५०३४३३	कामी सिंगी तामाङ	पुरुष	२०१२-०६-०५	६८	२	१४३१।७४२	०	१२०००	
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२१०३०३९	कामी जोम तमाङ	महिला	२०१०-०१-२१	७०	२	२३१०१०।७६५	९८६०८०६३२८	१२०००	0800152142800001
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०३०५५	कामनी तमाङ	महिला	२०१२-०१-२८	६८	२	२३३०१०।५४	०	१२०००	0800282545600001
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०३९२८	कामीस्या तमाङ	महिला	२००८-०१-१५	७२	२	२३१००९।२१।६९०	९८४१	१२०००	0800111614000002
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१३०५६५	कामीटासी तमाङ	पुरुष	२००१-०४-०१	७९	२	७६९।३४३	९८६९०७३६४१	१२०००	0800111616400002
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१२०१७७२	कामीजोम तमाङ	महिला	१९९९-०५-१२	८१	२	२३१०१०/१५८४	९८६३१८३९१४	१२०००	0800111616100002
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७११०७९	कामी दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-०७	६८	२	२८०।६१६	०	१२०००	0800292269400001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८०४६३३	गोम्बु नामग्याल तमाङ	पुरुष	२०११-०२-१८	६९	२	१४९।८०७	०	१२०००	0800272914100001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१७८७६	चिपुसाङ तमाङ	महिला	२०१०-०५-१०	७०	२	८८।०२३१०१।३२५	९८६११५८५७२	१२०००	0800152143100001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००८७१२	चौतित तामाङ	महिला	२००४-०५-१०	७६	२	231010।1029		१२०००	0800111551000002
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५१३२५५	छिरिङ गोम्बो तमाङ	पुरुष	२०००-०१-०५	८०	२	356।160		१२०००	0800111552000002
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०९०१७९४	छ्युसाङ तमाङनी	महिला	२००२-०८-०९	७८	२	६१३।८१६	९८४१	१२०००	0800111555000002
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२५०४३७१	छेमु वाङमो तमाङ	महिला	२००८-१०-२५	७१	२	२३३००९।६६	९८४१	१२०००	0800152142700001
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२१४९७	छेजुबुरी तमाङनी	महिला	२०१०-०१-०५	७०	२	२३१०१०।४०	९८६११७९९२२	१२०००	0800152142900001
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०५०१७५९	ज्यादर तमाङ	पुरुष	१९९०-०५-०५	९०	२	155354	९८४१	१२०००	0800111615500002
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४०१०७४४२	टिकाराम तमाङ	पुरुष	१९८६-०४-०१	९४	२	421345		१२०००	0800111554200002
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११४०१०५४	डुवाङदी तमाङ	पुरुष	१९९८-०१-१४	८२	२	६८४।६२५	९८४१	१२०००	0800111615300002
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१०२८७९	डन्डुल तमाङ	पुरुष	१९९९-०२-०१	८१	२	166306		१२०००	0800111552800002
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२१४२२२	डुजे तमाङ	पुरुष	२०१२-०१-०२	६८	२	६०८/७४९	०	८०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२७००५६८	तिग्री तमाङनी	महिला	१९९८-०५-२७	८२	२	१६४३१९	९८४१	१२०००	0800111554300002
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१७०१४२४	दावा ब्री तमाङनी	महिला	१९९८-०२-१७	८२	२	६४९/५३३	९८४१	१२०००	0800111553200002
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०१०५७	दावा चिमो तमाङनी	महिला	२००७-०४-१२	७३	२	७१०/६४२	९८४१	१२०००	0800111553500002
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७१३००३२४	दावा नाङ काङ तमाङ	पुरुष	१९८६-०७-१३	९४	२	३०६।७२७	०	१२०००	0800111555200002

१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२५०११८७	धुण्डुप तमाङ	पुरुष	१९९८-०२-२५	८२	२	407386	९८४१	१२०००	0800111614900002
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०७१४५	न्हिम डोलमो तमाङनी	महिला	२०१०-०१-०३	७०	२	७७०१६६९	९८४१	१२०००	0800152142500001
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०४९५१	नाङ काङ तमाङ	पुरुष	२००८-०५-०५	७२	२	735684	९८४१	१२०००	0800130364500001
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०६०१४३५	न्हिमा छेधेन तमाङ	पुरुष	२००२-०४-०६	७८	२	३०१७८४	९८४१	१२०००	0800111622300002
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१००१८२४	न्या लामा तमाङ	पुरुष	१९९३-०३-१०	८७	२	3657		१२०००	0800111623300002
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०८०१४८१	न्हिमा सार तमाङ	पुरुष	२००१-१२-०८	७८	२	४०३१७४८	९८४१	१२०००	0800111622100002
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०४०११५५	नुर्पु छिरिङ तमाङ	पुरुष	१९९९-०७-०४	८१	२	170340		१२०००	0800111623000002
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००७९९३	नोर्जे पाल्मो	महिला	२०००-०१-१०	८०	२	७७४१८०९	०	१२०००	0800111622800001
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०३४७५	पेम्वा तेन्जेन तामाङ	पुरुष	२०१०-०४-१४	७०	२	७७८१६३९	९८४१	१२०००	0800152142600001
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०९०२७१३	पासाङ गोम्बो तमाङ	पुरुष	२००५-०७-०९	७५	२	३९९१७३१	९८४१	१२०००	0800111624400002
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४०४८४८	पेम्वा छाँमो तमाङ	महिला	२०११-१२-०४	६८	२	६१७१७२३	९७४१६७२२२४	१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२०५१०५	पासाङ तेम्बा तमाङ	पुरुष	२००९-०४-०२	७१	२	२३३००९१११	०	१२०००	0800272914300001
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११९०१९०३	पेम्बा साङमो तमाङ	महिला	२००१-०१-१९	७९	२	२३३००९१६८	९८४१	१२०००	0800111623400002
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१३०७०२	पासाङ छिरिङ तमाङ	महिला	२००२-०१-०१	७८	२	२३३००९११०२	९८४१	१२०००	0800111623900002
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०४७०९	पेम्वा ढीण्डुप तमाङ	पुरुष	१९९६-०५-११	८४	२	३९७१७१८	९८४१	१२०००	0800111624100002
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२३०१३१९	पाल्देन तमाङ	पुरुष	२०११-०५-२३	६९	२	५१३१८१६	९८४१	१२०००	0800272914200001
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०७३६६	पेम्बा टासी तमाङ	पुरुष	२००४-०१-०५	७६	२	४६३६१७६९	९८४१	१२०००	0800111623800002
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४००७८८	पेम्वा छोमो तमाङनी	महिला	२०११-१२-०४	६८	२	६१७१७२३	९८४१	१२०००	0800111614700002
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१२०१२३६	पेम्बा ग्याल्मो तमाङ	महिला	१९९७-१२-१२	८२	२	23100987	९८४१	१२०००	0800111623200002
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१२५००५१५	फुर्पु छेन्जोम तमाङ	महिला	१९८७-०२-१५	९३	२	२३३००९११२०	९८४१	१२०००	0800111552200002
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३०३९५३	फिसिङ तमाङ	महिला	२०१०-०५-१३	७०	२	४१०१३७०	९८४१	१२०००	0800152142400001
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११३००५७४	बुरी तमाङनी	महिला	१९९२-०१-१३	८८	२	५०३१८०९	९८४१	१२०००	0800111550000002
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१७८५२	बिरवल तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-१०	७०	२	३६६०१३२४	९८६११५८५७२	१२०००	0800152143200001
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०७२३६	मिडमा जीमा तमाङनी	महिला	२०१०-११-१२	६९	२	५०८१६८५	९८४०५५५५५	१२०००	0800262610300001
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०८०१००४	म्लाङ डोल्मु तमाङनी	महिला	१९९०-०४-०८	९०	२	597313	९८४१	१२०००	0800111621100002
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२०८०५०००१३	मिण्डु तमाङनी	महिला	१९६२-०८-०५	११८	२	६१३	९८४१	१२०००	0800111620500002

१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०३५१६	मिन्वी तमाङनी	महिला	२००६-१२-०५	७३	२	77265	९९९९९९९९९९	१२०००	0800111620300002
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१५०३०५३	याङ्जी तामाङ	महिला	१९९७-०२-१५	८३	२	२३१०१०९०	०	१२०००	0800111575700002
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१००३६०९	यो गुरुङ तमाङ	पुरुष	१९९५-०४-१०	८५	२	२९२८०८	९८४१	१२०००	0800111576400002
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००८००९८८	लक्षिन तमाङ	पुरुष	१९९९-१०-०८	८०	२	3263648	९८४१	१२०००	0800111617200002
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००१९११	ल्हाक्पा छोमु तमाङ	महिला	२०१०-०५-२०	७०	२	६६०१६७९	९८४१	१२०००	0800111614400002
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०८००७१४	लेम्मा तमाङनी	महिला	१९९३-१२-०८	८६	२	२८२/७३८	९८४१	१२०००	0800111617400002
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१४०१९८१	ल्हाक्पा तेन्जेन तमाङ	पुरुष	२००१-०४-१४	७९	२	६३८/७७१	९८४१	१२०००	0800111619300002
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०१२३८३६	ल्हाजीत्री तमाङ	महिला	१९९९-०४-०१	८१	२	4879302		१२०००	0800111618200002
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१५०२६१५	ल्हाक्पा सार तमाङ	पुरुष	१९९८-०७-१५	८२	२	२९०६६३	९८४१	१२०००	0800111618400002
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१११०१९८५	लाक्पा वाङ्दी तमाङ	पुरुष	२०००-०१-११	८०	२	३५८१७७८	९८४१	१२०००	0800111616900002
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१०३७१२	ल्हावाङ ब्री तमाङनी	महिला	२०००-०५-०१	८०	२	८०८	९८४१	१२०००	0800111621700002
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१४०२४८३	वामेन तमाङ	पुरुष	२०११-०४-१४	६९	२	३४७१७९६	९८४१	१२०००	0800152143000001
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३०३८३९	वाङ नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-१३	७०	२	३६३१३९७	९८६४६७२४८९	१२०००	0800152142300001
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००४१३००१६३	सेपा थापा तमाङ	पुरुष	१९८९-०४-१३	९१	२	३०७१६६६	९८४१	१२०००	0800111553000002
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१००४४४१	सिरीमाया तमाङ	महिला	२०००-०३-१०	८०	२	2310101245		१२०००	0800111553300002
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१७०१७५५	सोनाम तामाङ	पुरुष	२००५-०३-१७	७५	२	3201342		१२०००	0800111553400002
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०२०३	आर लामा तमाङ	पुरुष	२०११-०४-०२	६९	३	२३१००९१६२	९८०००	१२०००	0800130488700002
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७०२१२२	उर्फा स्या तमाङनी	महिला	२०११-०५-०७	६९	३	३९१५४०	९९९९९९९९९९	१२०००	0800096844500002
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३०५१४८	उर्चि तमाङनी	महिला	२००१-०१-०३	७९	३	२५३१५५८	९९९९९९९९९९	१२०००	0800097837500002
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०२०३२८३	कासाङ ब्री तमाङनी	महिला	२००१-०२-०२	७९	३	३१३१५२१	९९९९९९९९९९	१२०००	0800097798800002
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०४०२७८२	कामी टासी तमाङ	पुरुष	२००६-०८-०४	७४	३	८९१२२	३	१२०००	0800100306900002
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५११५५५	कोकता तमाङ	पुरुष	२०००-०१-१५	८०	३	४१०१३५९	९८४१२२२९१७	१२०००	0800054419000002
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०६००८१६	क्रीङ च्यात तमाङनी	महिला	१९९४-०२-०६	८६	३	१४८१५१९	९९९९९९९९९९	१२०००	0800097024400002
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०५०७२	कासाङ तमाङनी	महिला	२०१२-०५-१७	६८	३	३४४१४५४	९८००००	१२०००	0800292269600001
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०६६७३	कामी गुन्ज्याल तमाङ	पुरुष	२०१२-०२-१५	६८	३	३१५१३०५	९८००००	१२०००	0800282545900001
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५११०१६१२	कामी टासी तमाङ	पुरुष	२००१-०५-११	७९	३	९२५१४६५	९९९९९९९९९९	१२०००	0800097224600002

૧૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૨૦૬૦૨૧૨૨	કુન્જ્યાલ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૨-૦૬	૭૯	૩	૩૫૯૧૪૨૦	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100307800002
૧૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૪૦૫૦૭૭૫૩	કોડ ગોડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૪-૦૫	૭૭	૩	૩૪૪૧૪૫૯	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100303900002
૧૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૫૧૩૦૧૧૨૯	કારસાડ ઢોલ્મુ તમાડની	મહિલા	૧૯૯૮-૦૫-૧૩	૮૨	૩	૧૯૩૧૪૪૭	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097808200002
૧૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૭૧૦૦૫૦૭૯	કામી તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૭-૧૦	૭૨	૩	૪૫૧૧૬૦	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800130365600001
૧૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૫૧૩૦૨૮૪૧	ઘુજી તમાડની	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૧૩	૭૧	૩	૬૭૫૧૯૮	૧૮૦૦૦	૧૨૦૦૦	0800152143700001
૧૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૭૧૩૦૨૨૯૮	ગોરેમા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૭-૧૩	૭૪	૩	૭૧૫૧૨	૩	૧૨૦૦૦	0800100305300002
૧૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૧૨૫૦૧૨૪૨	ચડે ઢોલ્મા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૦-૧૧-૨૫	૭૯	૩	૧૧૧૧૪૬૬	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097127700002
૧૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૫૨૫૦૧૦૪૮	ચાઝે તમાડની	મહિલા	૧૯૯૯-૦૫-૨૫	૮૧	૩	૨૪૨૧૨૧૧	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100287600002
૧૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૧૪૦૧૧૧૫	ચિપુ તમાડની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૧૪	૭૦	૩	૪૩૯૧૧૫૦	૧૮૬૫૧૯૫૨૮૩	૧૨૦૦૦	0800097191000002
૧૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૫૧૧૦૨૮૦૯	ચ્યાડવા જેપ્પા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૧૧	૭૪	૩	૪૪૬૧૪૪૯	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800100303000002
૧૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૫૦૪૦૨૪૨૩	ચ્યોમો તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૫-૦૪	૮૨	૩	૫૫૧૪૬	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800096899200002
૧૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૨૦૬૦૨૬૨૯	છેદીન ગોમ્બો તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૦૬	૭૬	૩	૩૪૭૧૩૭૩	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097799500002
૧૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૫૧૪૦૦૧૮૮	છોડ લામા તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૫-૧૪	૮૨	૩	૫૯૭૧૩૯૧	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097023500002
૧૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૦૬૦૨૯૧૫	છેડે રુપ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૦૬	૭૨	૩	૪૮૭૧૧૦	૧૮૪૧૮૨૨૩૭૧	૧૨૦૦૦	0800123336200001
૧૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૧૧૨૦૫૪૦૩	છોમુ તમાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૨	૬૯	૩	૧૬૬૧૨૧૬	૧૮૦૦	૧૨૦૦૦	0800152144500001
૧૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૪૦૮૦૨૮૦૧	છોવાડ વ્રી તમાડની	મહિલા	૨૦૦૦-૦૪-૦૮	૮૦	૩	૫૮૯૧૬૦	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100302000002
૧૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૪૧૦૦૫૪૫૮	છેવાડધી તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૪-૧૦	૭૩	૩	૧૩૨૧૬૦	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100299900002
૧૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૮૭૦૩૧૦૦૧૦૯૧	જિન્ના તમાડ	પુરુષ	૧૯૮૭-૦૩-૧૦	૯૩	૩	૮૧૧૧૫	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097096300002
૧૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૧૦૧૫૫૩૩૮	જિપ્પા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૭૦	૩	૨૩૩૦૦૯૧૪૧	૧૮૦૦૦૦	૧૨૦૦૦	0800292269500001
૧૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૪૦૯૦૧૩૭૩	જ્યાેમો તમાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૦૯	૭૬	૩	૩૬૧૪૨૧	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100306300002
૧૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૦૯૦૦૭૧૧	જૌવર તમાડની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૦૯	૭૨	૩	૨૫૦૧૪૯૧	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097836500002
૧૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૨૨૦૦૨૧૨૨	જેમો તમાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૨૦	૭૪	૩	૨૩-૦૧-૭૫-૦૦૬૫૦	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800096845200002
૧૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૩૦૮૦૧૨૯૧	જેમ તમાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૦૮	૭૪	૩	૫૭૯૧૫૮૦	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800096900600002
૨૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૫૦૪૦૫૦૩૨	જ્યાડદે ગેમા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૦૪	૭૯	૩	૧૧૫૪૭	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097800400002
૨૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૧૦૨૦૦૫૨૨૧	ટોટા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૦-૨૦	૭૧	૩	૨૬૮૦૫૮૩૩૧	૧૮૦૦૦	૧૨૦૦૦	0800144843300001
૨૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૨૨૫૦૨૨૯૪	ટાસી છેદીન તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૨-૨૫	૭૯	૩	૨૦૯૧૫૪૨	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800042345200002

२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०९००९५३	टोडजा थापा तमाङ	पुरुष	१९९६-०३-०९	८४	३	२१४।२१८	९९९९९९९९	१२०००	0800097767400002
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०६९६२	टासी तेम्वा तमाङ	पुरुष	२०१२-०५-१२	६८	३	२३।०१।७५।००७०५	९८०००	१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००४९०८	टासी छोमो तमाङनी	महिला	२००५-०५-१०	७५	३	२५४।५६४	९९९९९९९९९	१२०००	0800097028400002
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०३०२०२५	डाडला तमाङनी	महिला	१९९९-०४-०३	८१	३	४९७।५०४	९९९९९९९९९	१२०००	0800097815900002
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०५०२९८७	तिली तमाङ	पुरुष	१९९८-०३-०५	८२	३	४३।६८	९९९९९९९९९	१२०००	0800100359800002
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०७०११२४	तम्देन ढोल्मा तमाङनी	महिला	१९९२-०५-०७	८८	३	४५५।५७	९९९९९९९९९	१२०००	0800097803300002
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२११८६६	तेम्वा ध्वोर्जे तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-१२	७०	३	१७४।५७८	९८०००	१२०००	0800262611100001
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१२४०२	ताता तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	३	४१२।३९४	९८०००	१२०००	0800152144300001
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३०२६२४	दमै छीरीङ तमाङ	पुरुष	२००९-०४-१३	७१	३	४३०।१९४	९८०००	१२०००	0800152143600001
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०३०५३	दावा जेमो तमाङनी	महिला	२०१०-११-२१	६९	३	६७।५७५	९८००००	१२०००	0800152144000001
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००७४५१	दावा डोल्मो तमाङनी	महिला	२००२-०१-१०	७८	३	१८।५८०	९९९९९९९९९	१२०००	0800097819500002
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१००३३९३	दामी डोल्मो तामाङ	महिला	१९९७-०२-१०	८३	३	२३-११-७३-००४१९	९९९९९९९९९	१२०००	0800097125100002
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८०२५५४	दावा याङजेन तमाङनी	महिला	२००३-०५-०८	७७	३	८६।५६४	९९९९९९९९९	१२०००	0800097808900002
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०३४८७	दुवाङ दर्वो तमाङ	पुरुष	२०१२-०१-०८	६८	३	२१।४०	९८०००	१२०००	0800132745000002
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२२६५९१	दान ब्री तमाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	३	१८२।४४३	९८४१	१२०००	0800100304300002
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२४०१३३४	दु साङबो तमाङ	पुरुष	२००९-०४-२४	७१	३	१३५।५१	९८०००	१२०००	0800145055700002
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१४०२९२६	दुम्लुङ तमाङ	पुरुष	२०१२-०५-१४	६८	३	४४९।२	९८००००	१२०००	0800145210600002
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०५०३१९४	दावा युटी तमाङनी	महिला	२००३-०५-०५	७७	३	२३०।४५३	९९९९९९९९९	१२०००	0800061823400002
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४०२७९६	दावा जेमो तमाङनी	महिला	२००९-१२-०४	७०	३	३१।६०३	९८०००	१२०००	0800152144400001
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०२०१७४७	दावा याङची तमाङनी	महिला	१९९९-०२-०२	८१	३	१३१।३००	९९९९९९९९९	१२०००	0800050624500002
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०१०२५२४	निमा तमाङ	महिला	२०००-०९-०१	८०	३	२३३००९।४५	९९९९९९९९९	१२०००	0800097223400002
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१२१०३६	न्होप्पा तमाङ	पुरुष	२००४-०२-०८	७६	३	४०।५३८	९९९९९९९९९	१२०००	0800097220500002
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११९०३०३१	नुर्पु ग्याम्जो तमाङ	पुरुष	२०११-०१-१९	६९	३	४०९।।५८	९८०००	१२०००	0800145269100002
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०७०१७७७	न्हिमा सीतार तामाङ	पुरुष	२००४-०२-०७	७६	३	५६।४४८	९९९९९९९९९	१२०००	0800100311200002
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०३३३६	न्होमी तमाङनी	महिला	२००२-०६-१२	७८	३	१८९।३२४	९९९९९९९९९	१२०००	0800100310900002
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१९००५०५	निमजा तमाङ	पुरुष	१९९८-०२-१९	८२	३	२३१००९।१३६	९९९९९९९९९	१२०००	0800096835000002

२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४९७०३	नारेन तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	३	८५।२०२	९८०००	१२०००	0800145090900001
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०५०१४७१	नाडचा ल्हामो तमाङ	महिला	१९८७-०२-०५	९३	३	२३३००९।१७	९९९९९९९९९	१२०००	0800100310800002
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२००२६१२	नुर्पु सोएनाम तमाङ	पुरुष	२०११-१०-२०	६८	३	४२८।२९०	९८०००	१२०००	0800272915100001
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०८०१९५३	न्हिमा छेन्जोम तमाङनी	महिला	२००७-०५-०८	७३	३	२३२५२६	३	१२०००	0800100311600002
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००९७७३	पासाङ वाङमो तामाङ	महिला	२००७-०५-१०	७३	३	२३-०१-७२-०१०२१	९९९९९९९९९	१२०००	0800112913600002
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११४०१४९६	पासाङ देजी तमाङनी	महिला	१९९९-०४-१४	८१	३	३६४।३६५	९९९९९९९९९	१२०००	0800097025600002
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१००३२२९	पिङवेर तमाङनी	महिला	१९९७-०२-१०	८३	३	२७।९	९९९९९९९९९	१२०००	0800100359200002
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००३१२४	पासाङ चीमो तमाङनी	महिला	२००७-०८-१०	७३	३	२६९।२४५	९९९९९९९९९	१२०००	0800098441600002
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८०३४८५	पासाङ छेवाङ तमाङ	पुरुष	२००९-०९-१८	७०	३	५००।१८०	९८०००	१२०००	0800114410800002
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०४११३	पासाङ तमाङ	पुरुष	२०११-०१-१४	६९	३	४७४।३०	९८०००	१२०००	0800152144100001
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०२७३५	पासाङमो तमाङनी	महिला	२००७-०१-०९	७३	३	३२०।५२४	९९९९९९९९९	१२०००	0800100316200002
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०५०२४८७	पाल्दुङ तमाङ	पुरुष	१९९५-०८-०५	८५	३	१९६२९४	९८४१	१२०००	0800097834900002
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०८०२१९१	पेम्पा छिरीङ तमाङ	पुरुष	२००१-०२-०८	७९	३	४६।४७४	९९९९९९९९९	१२०००	0800100316300002
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०५३८९	पासाङ तेम्वा तमाङ	पुरुष	२००६-११-१५	७३	३	३६२८।४५	९९९९९९९९९	१२०००	0800050669000002
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१३०३९१८	पेमा सिंगी तमाङ	पुरुष	२०१०-१२-१३	६९	३	३२४।५५४	९७४९३४४२९७	१२०००	0800041056500001
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००८२४३	पासाङ ढोल्मा तमाङनी	महिला	२००७-०१-१०	७३	३	१०१।५६०	९९९९९९९९९	१२०००	0800100315600002
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०१०६६	पेम्वा छोमु तमाङनी	महिला	२०१०-०८-२८	७०	३	३३७।३९८	९८४१	१२०००	0800139146300001
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००६९६२	पेम्वा तमाङनी	महिला	२०१०-०९-१०	६९	३	७६।२७०	९८०००	१२०००	0800152143900001
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०३६७५	पासाङ किमो तमाङनी	महिला	१९९९-०४-१५	८१	३	५१।१४५	९९९९९९९९९	१२०००	0800097183000002
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०११०९८	पासाङ छिरीङ तमाङ	पुरुष	२००७-०१-१०	७३	३	५२९।५७१	९८१३१४२४१२	१२०००	0800112913500002
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११५०१४७४	पेम्पा नोर्जी तमाङ	महिला	१९८६-०१-१५	९४	३	२३३००९।२०९	९९९९९९९९९	१२०००	0800097124300002
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२५०२१३३	पासाङ छोमो तमाङनी	महिला	२००३-१२-२५	७६	३	६२।५२	९९९९९९९९९	१२०००	0800097814700002
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१००१०८१	पराङवा तमाङनी	महिला	१९८७-०३-१०	९३	३	१६।७९	९९९९९९९९९	१२०००	0800100315400002
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२५०१५०२	फुर्पु छिरिङ तमाङ	पुरुष	१९९८-०१-२५	८२	३	६९।८	९९९९९९९९९	१२०००	0800100717500002
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०१०२७७१	फुर्पु ग्याल्मो तमाङनी	महिला	१९९५-०५-०१	८५	३	५६०।६०२	९९९९९९९९९	१२०००	0800100423500002
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०२०१०६३	फुर्पु वाङमु तमाङनी	महिला	२०१२-०५-०२	६८	३	१५०।३४८	९९९९९९९९९	१२०००	0800097216300002

२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०६०३२३२	फुर्पा न्होर्चे तमाङ	पुरुष	२०००-०५-०६	८०	३	१०२१५५९	९९९९९९९९	१२०००	0800100359100002
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०५०३७९७	फुलमाया तमाङ	महिला	१९९८-०२-०५	८२	३	२३३००९५१	९८०००	१२०००	0800100316700002
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०९०१०७१	फुर्पु छेन्जोम तमाङनी	महिला	१९९८-०८-०९	८२	३	१७३१२५८	९९९९९९९९९	१२०००	0800097532800002
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०२९७३	फिन्जो तमाङ	पुरुष	२०१०-०४-१८	७०	३	१०१६४	९८०००	१२०००	0800152144200001
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०९०२७५८	बिडलु तामाङ	महिला	२००३-०६-०९	७७	३	२३१०१७९१०१७२६	९८६४१५४९२	१२०००	0800272376800002
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०३१००१०३४	बाजा तमाङ	पुरुष	१९८६-०३-१०	९४	३	१५१७८	९९९९९९९९९	१२०००	0800100282800002
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०४१५२	मेन ढोलमो तमाङनी	महिला	२००१-०५-०६	७९	३	१७९१४४५	९९९९९९९९९	१२०००	0800097117600002
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०२५२७	मेन्ज्या तमाङ	पुरुष	२०१०-११-२१	६९	३	४२२१३६२	९८०००	१२०००	0800152143800001
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०१०६८	म्लाङ्जी तमाङनी	महिला	२००८-०५-१३	७२	३	४१८१४९४	९९९९९९९९९	१२०००	0800097831800002
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०५०२९३७	मार्पा लामा तमाङ	पुरुष	१९९०-०२-०५	९०	३	३५९११४७४	९९९९९९९९९	१२०००	0800100307300002
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०८००८९५	मार्पो तमाङ	पुरुष	१९९७-०१-०८	८३	३	८६१२६६	९९९९९९९९९	१२०००	0800097118500002
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५०१५४३	मीडमर याङचे तमाङनी	महिला	२००६-१२-१५	७३	३	४४११२६४	९९९९९९९९९	१२०००	0800097226300002
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०५०३२९३	मिचिर तमाङनी	महिला	२००१-१२-०५	७८	३	१९२१४३८	९८४१	१२०००	0800097837000002
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०११०९८३	मेन्दो चिमु तमाङनी	महिला	२००४-०४-०१	७६	३	६३१५३९	९९९९९९९९९	१२०००	0800100308900002
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२८०१५६३	मुलाङ साङमो तमाङ	पुरुष	२०१२-०५-२८	६८	३	३८७६०३	९८००००	१२०००	0800145625500002
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०२७७२	मार्पा पासाङ ढिण्डु तमाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	७५	३	६८१५२३	९९९९९९९९९	१२०००	0800100307900002
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१७००५४१	मीचीर तमाङनी	महिला	१९९२-०८-१७	८८	३	३२३१४१३	९९९९९९९९९	१२०००	0800097834600002
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११५०२०२९	मिडमर साण्डु तमाङ	पुरुष	१९९०-०२-१०	९०	३	९७१५८७	९९९९९९९९९	१२०००	0800100310200002
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३०१७९३	यात्री तमाङनी	महिला	२०११-०५-०३	६९	३	८२१२४	९९९९९९९९९	१२०००	0800097225700002
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१०४००५	युटी तमाङ	महिला	२००१-०५-०१	७९	३	८२५	९९९९९९९९९	१२०००	0800097124900002
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२२०००६२१	रेप्पा तमाङ	महिला	१९८७-०२-२०	९३	३	२३३००९११३२	९९९९९९९९९	१२०००	0800100359400002
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००८०१७६८	रक्सी मान तमाङ	पुरुष	२०००-१०-०८	७९	३	५२८११६५	९९९९९९९९९	१२०००	0800096850900002
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०९००८५४	ल्हाक्पा चीमा तमाङनी	महिला	१९९८-०१-०९	८२	३	२०२१३८१	९९९९९९९९९	१२०००	0800097125500002
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२०००८७४	लाटी तमाङनी	महिला	१९९६-११-२०	८३	३	२३१००९११५०	९९९९९९९९९	१२०००	0800050663900002
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०८०१४९६	लाजिग्री तमाङनी	महिला	२००४-०१-०८	७६	३	५२८५९८	९८४१	१२०००	0800097028100002
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७३०००३१२	लेम्मा तमाङ	महिला	२००७-०७-३०	७३	३	२३१००९१८५	९९९९९९९९९	१२०००	0800097180800002

२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०३०१७३८	ल्हाक्पा थाङजेन तमाङ	महिला	२००३-०३-०७	७७	३	१९११३१४	९९९९९९९९९	१२०००	0800097763600002
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०१०७६४४	लेमा तमाङ	महिला	१९८७-०१-०१	९३	३	२३३००९११८	९८००	१२०००	0800050574400002
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०५९५६	लेम्बा तामाङ	पुरुष	२००३-०२-०५	७७	३	२३१११७३१००४०२	९९९९९९९९९	१२०००	0800100306200002
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०७०१९२४	ल्हाक्पा सिंगी तमाङ	पुरुष	२००५-११-०७	७४	३	१६१५७६५	९८४५३५३५३०	१२०००	0800100309000002
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४०२३३६	ल्हाक्पा गोम्बो तामाङ	पुरुष	२००७-०७-१४	७३	३	३३०१२०४	९९९९९९९९९	१२०००	0800112913300002
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०३३८४	लुमेन तमाङनी	महिला	२०१०-०४-१४	७०	३	१७८११६१	९८००	१२०००	0800152143300001
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०११०७०३	लाजोम तमाङ	पुरुष	१९८८-०१-०१	९२	३	२३३००९१२१	९९९९९९९९९	१२०००	0800097834000002
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०७६३३	ल्हाक्पा वाङमु तमाङनी	महिला	२०१२-०५-०७	६८	३	२०८१३३३	९८४३९७४२९१	१२०००	0800144665300002
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०८८६५	लाटा तमाङ	पुरुष	२००७-०४-१५	७३	३	५०७६२८	९८४९८२२३७१	१२०००	0800123336100001
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०११२३	लेम्मा तमाङनी	महिला	२०१०-०४-१४	७०	३	३५३११६	९९९९९९९९९	१२०००	0800097114300002
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११०१४२९५	लेमा तमाङनी	महिला	१९९६-०१-१०	८४	३	२६१२०	९९९९९९९९९	१२०००	0800100305800002
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९०२२००००६५	लेङगोड तमाङ	पुरुष	१९७९-०२-२०	१०१	३	२३५१५१४	९९९९९९९९९	१२०००	0800097764600002
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०८९०१	लेम्मा तमाङनी	महिला	२०१०-०१-०४	७०	३	१२५१७५	९८०००	१२०००	0800102651100004
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०३२२९	ल्हाक्पा वाङमु तमाङनी	महिला	२०११-०५-०६	६९	३	४६४१४६१	९८०००	१२०००	0800139146200001
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०९२३४	ल्हामेन तमाङनी	महिला	२००२-०१-०५	७८	३	४९६१६६	९९९९९९९९९	१२०००	0800096834500002
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७११००५२३	सिलामु तमाङनी	महिला	२००४-०७-११	७६	३	४१७१६९	९९९९९९९९९	१२०००	0800097818600002
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००७४४४	सम्देन डोल्मो तमाङ	महिला	२००२-०१-१०	७८	३	२३३००९१२२	९९९९९९९९९	१२०००	0800096849300002
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०३००७४५	सुम्ज्यो तमाङनी	महिला	१९९४-०८-०३	८६	३	११५१५९८	९९९९९९९९९	१२०००	0800097533600002
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१६००७८६	सितार तमाङ	पुरुष	१९९९-०४-१६	८१	३	१९७१४४६	९९९९९९९९९	१२०००	0800097800000002
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००६९०५	सिदर तमाङ	पुरुष	२०११-०८-१०	६९	३	३२९१२०३	९८०००	१२०००	0800262611200001
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१००४८९१	सुम्पाडुप तमाङ	पुरुष	१९९६-०५-१०	८४	३	२३१००९१३७	९८६३१९५२६३	१२०००	0800100359700002
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१९००४०५	सुर्ची तमाङनी	महिला	१९९९-०६-१९	८१	३	३७८१४४४	९९९९९९९९९	१२०००	0800097761400002
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०६८१३	सेर्पो तमाङ	पुरुष	२०११-०२-०४	६९	३	६४१२६९	९८०००	१२०००	0800152143500001
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०८०२२२५	हयाडे जोला तामाङनी	महिला	२००४-०४-०८	७६	३	९०१४३	९९९९९९९९९	१२०००	0800097760500002
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१७०२३४३	होन्डी पोम्बो तमाङ	पुरुष	२००४-०३-१७	७६	३	२४९१४९८	९८४१	१२०००	0800100305700002
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५१२२८९	आरालेम्बा घले	पुरुष	२००३-०४-०५	७७	४	261	९९९९९९९९९	१२०००	0800098034500002

૩૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૨૦૩૦૪૬૫૨	ઊર્પા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૨-૦૩	૭૦	૪	૩૮૩૧૨૨૫	૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800142701200002
૩૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૨૧૯૦૦૩૦૬	કાર સિગી તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૨-૧૯	૮૬	૪	૭૦૫૨૪	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100652800002
૩૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૮૯૦૩૦૫૦૧૬૦૮	કાર્તો તામાડની	મહિલા	૧૯૮૯-૦૩-૦૫	૯૧	૪	૪૨૧૩૩	૧૮૪૬૬૯૬૪૧	૧૨૦૦૦	0800100652900002
૩૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૫૧૨૦૨૨૦૨	કોનોર તમાડની	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૧૨	૭૮	૪	470	૧	૧૨૦૦૦	0800040906300002
૩૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૬૧૦૦૪૪૮૮	કાર્સાડ તમાડની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૬-૧૦	૭૨	૪	૮૮૨૦૪	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800130411300001
૩૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૫૦૬૦૨૩૩૩	કાર્સાડ બ્રી ઘલેની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૦૬	૭૬	૪	૧૪૬૧૩૮૦	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800098034900002
૩૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૦૦૮૦૧૭૩૭	કામીગાર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૦-૦૮	૭૫	૪	169223	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100623500002
૩૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૨૦૩૦૪૦૧૪૯૮	કાર્પુ ગ્યાલ ઘલે	પુરુષ	૧૯૯૨-૦૩-૦૪	૮૮	૪	250	૧૮૪૬૬૯૬૪૧	૧૨૦૦૦	0800100651400002
૩૧૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૬૧૮૦૨૮૦૨	કાર્ડીલી તમાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૬-૧૮	૬૯	૪	૪૩૩૧૩૩	૧૮૬૧૫૮૧૬૭૬	૧૨૦૦૦	0800043906800008
૩૧૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૫૨૪૦૦૮૭૪	કામી સિદાર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૫-૨૪	૮૦	૪	૨૩૩૦૦૮૧૫૩	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800098032100002
૩૧૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૫૦૪૦૨૪૩૧	કાર્પુ ગ્યાલ ઘલે	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૫-૦૪	૮૨	૪	403219	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100652000002
૩૧૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૬૦૫૧૦૦૪૮૮૩	ક્યાર્પા તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૫-૧૦	૮૪	૪	૨૪૦૧૪૦૭	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100654100002
૩૧૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૨૦૫૦૭૦૧૧૧૬	કાર્ડીલી તમાડની	મહિલા	૧૯૯૨-૦૫-૦૭	૮૮	૪	૧૬૯૧૪૮૩	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100622300002
૩૨૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૨૧૦૧૧૨૭૫	કાલાડ ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૧૦	૭૬	૪	૨૩-૦૧-૭૩-૦૧૦૫૧	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800272916200001
૩૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૬૧૬૦૧૬૩૬	કર્સાડ દોર્જે લામા	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૬-૧૬	૭૫	૪	431	૧૮૫૧૧૭૭૪૪૪	૧૨૦૦૦	0800100652600002
૩૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૩૧૫૦૪૭૦૬	કામી ગ્યાલ્મો તમાડની	મહિલા	૨૦૦૯-૦૩-૧૫	૭૧	૪	33433	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097930200002
૩૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૨૦૮૦૧૫૦૨	કુડ્સાડ તેમ્પા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૦૮	૭૬	૪	48476	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800046891900003
૩૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૩૩૦૦૨૦૫૧	ઘેલુડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૩૦	૭૪	૪	102387	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800100620800002
૩૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૧૧૦૧૪૮૮૩	ડયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૦	૭૫	૪	૨૩-૦૧-૭૫-૦૦૩૪૭	૧૮૨૮૯૦૦૫૮૩	૧૨૦૦૦	0800100656300002
૩૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૫૧૯૦૧૦૧૨	ચ્યાડવા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૯	૭૫	૪	528	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800036879900002
૩૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૨૦૭૦૫૪૯૪	ચેડા છીરીડ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૨-૦૭	૭૦	૪	૨૧૮	૧૮૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800146484300001
૩૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૫૧૦૦૮૭૨૩	ચ્યાડવા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૧૦	૭૬	૪	442	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100612900002
૩૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૮૧૦૦૪૨૯૭	ચિપુ છોમુ ઘલેની	મહિલા	૨૦૦૨-૦૮-૧૦	૭૮	૪	૫૮૧૨૧૨	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097930900002
૩૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૦૧૨૦૨૭૫૬	ચિરમેન ઘલેની	મહિલા	૨૦૦૨-૧૦-૧૨	૭૭	૪	194304	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100612000002
૩૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૬૦૪૦૦૬૧૬	છે ગ્યાલ્મો તમાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૬-૦૪	૭૪	૪	૭૭૨૮૩	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800098033500002
૩૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૧૦૦૨૬૮૯	છયો ધ્યાલ્મુ ઘલે	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૧૦	૭૬	૪	4968	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800098033100002

૩૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૬૦૫૦૨૭૭૩	છેન્ડે લેમ્વા ઘલેની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૬-૦૫	૭૬	૪	221256	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100571500002
૩૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૫૦૭૦૩૧૦૮	છેસર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૦૭	૭૧	૪	૨૩૭૧૨૬૪	૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800152144800001
૩૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૧૦૮૦૧૬૮૮	છેસાર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૦૮	૭૦	૪	૨૨૧	૧૮૧૮૬૦૮૦૬૨૬૧	૧૨૦૦૦	0800036880100002
૩૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૪૧૦૦૨૬૮૧	જોમ્મી તમાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૪-૧૦	૭૪	૪	15342	૧૮૬૫૬૩૬	૧૨૦૦૦	0800100621800002
૩૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૭૦૮૦૧૫૬૩	ટેકુડ ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૭-૦૮	૭૭	૪	૧૪૧૨૩૫	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097854700002
૩૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૦૬૦૭૦૧૦૬૧	ડિક્રમ્વા તમાડ	પુરુષ	૧૧૧૧-૦૬-૦૭	૮૧	૪	437	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100619600002
૩૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૧૧૧૦૧૩૧૪	તેમ્વા દર્ચે તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૧	૬૧	૪	૨૫૮૧૩૮૧	૧૮૧૮૮૭૬૦૧૬	૧૨૦૦૦	0800143772500002
૩૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૫૧૫૧૨૦૪૧	તાર ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૫-૧૫	૭૫	૪	2330083	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100614800002
૩૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૧૦૦૨૧૧૨	તેન્જેન વામુ તામાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૧૦	૬૧	૪	૨૩૧૧૩૦૧	૧૮૪૦૮૬૨૭૩૮	૧૨૦૦૦	0800098033900002
૩૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૬૦૪૧૪૦૦૮૧૪	દાવા સાડમો તમાડ	મહિલા	૧૧૧૬-૦૪-૧૪	૮૪	૪	23100791	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100613200002
૩૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૪૧૦૦૪૦૧૦૫૧	દાવા ઢોલ્મા તમાડની	મહિલા	૧૧૧૪-૧૦-૦૪	૮૫	૪	1481107	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097915300002
૩૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૬૦૬૦૭૦૦૮૭૭	ન્હોસાડ ઘ્યાલ્મો તમાડની	મહિલા	૧૧૧૬-૦૬-૦૭	૮૪	૪	૨૪૪૧૧૧૦	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800098034100002
૩૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૬૦૭૦૮૦૧૫૫૮	ન્હયા જોમ તામાડની	મહિલા	૧૧૧૬-૦૭-૦૮	૮૪	૪	151126	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800038706600002
૩૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૨૦૩૦૨૧૧૨	નાર્ખાપ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૨-૦૩	૭૮	૪	260101	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100653200002
૩૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૪૦૪૦૫૦૨૭૨૧	પાક ચેન્જા ઘલે	પુરુષ	૧૧૧૪-૦૪-૦૫	૮૬	૪	૨૦૭	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100698400002
૩૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૦૧૧૧૦૦૮૬૧	પાસાડ ગ્યાલ્મો તમાડની	મહિલા	૧૧૧૧-૦૧-૧૧	૮૧	૪	૪૩૪	૧૮૫૧૧૬૬૬૦૩	૧૨૦૦૦	0800048003300002
૩૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૭૦૧૧૬૦૦૪૧૫	પેમ્વા છોમુ ઘલેની	મહિલા	૧૧૧૭-૦૧-૧૬	૮૨	૪	૧૨૧૪૦૬	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100570800002
૩૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૨૬૭૭૩	પુરના ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૦૫	૮૦	૪	૩૧૦૪૬૬-૨૦૪૪૧૪૬૫	૧૮૫૧૧૬૭૩૦૧	૧૨૦૦૦	0800100611100002
૩૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૦૧૧૮૦૦૭૪૬	પાસાડ ચિમુ ઘલેની	મહિલા	૧૧૧૧-૦૧-૧૮	૮૦	૪	95195	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100698600002
૩૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૧૧૮૦૨૭૫૫	પાસાડ ઢોલ્મા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૮	૭૭	૪	૪૭૪૧૧૫૮	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100698700002
૩૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૧૮૦૩૧૦૪	પોદો લેમ્વા તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૧૮	૭૦	૪	૫૧૨૦૫	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800143772400002
૩૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૫૦૫૦૩૪૩૨	પેમા નુર્પુ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૫-૦૫	૭૬	૪	216	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100698800002
૩૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૦૬૦૭૦૧૦૪૪	પાસાડ તમાડ	પુરુષ	૧૧૧૧-૦૬-૦૭	૮૧	૪	૨૪૫	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097273800002
૩૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૨૧૪૦૩૩૧૫	ફિન્જો ગ્યાલ ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૨-૧૪	૭૧	૪	૭૩૭૧	૧૮૬૦૦૫૬૭૨૬	૧૨૦૦૦	0800145129300002
૩૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૮૧૦૦૬૭૮૩	ફાલુ યુકુ તમાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૮-૧૦	૭૪	૪	૨૩૪૧૦૨	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100620400002
૩૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૬૦૮૦૧૨૦૨	ફુર્પુ ઢોલ્મા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૬-૦૮	૭૮	૪	20711	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100609100002

૩૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૩૦૪૦૪૭૩૩	ફુર્પુ ઢોલ્મા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૦-૦૩-૦૪	૮૦	૪	૮૩૧૨૭૭	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100609700002
૩૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૧૧૪૦૧૧૬૫	ફુર્પુ સાડમો તમાડની	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૪	૭૪	૪	૧૦૪૨૧	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100610300002
૩૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૮૧૫૦૭૮૫૮	ફુર્પુ દેવાડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૮-૧૫	૭૨	૪	૨૩૩૫૩૭૨૨	૧૮૫૧૧૬૨૩૦૧	૧૨૦૦૦	0800130412200001
૩૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૨૦૩૦૨૬૨૧	ફારા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૦૩	૭૪	૪	249	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800039657400002
૩૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૫૦૫૦૨૫૩૮	ફુર્પુ સાડમો તમાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૦૫	૬૯	૪	૧૨૫૩	૧૮૪૧	૧૨૦૦૦	0800100571400002
૩૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૪૦૪૧૦૮૩૯	બોદો તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૪-૦૪	૭૬	૪	215	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800098033400002
૩૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૫૦૭૦૪૪૨૬	મેન ગ્યાલ્મો તમાડની	મહિલા	૨૦૦૦-૦૫-૦૭	૮૦	૪	96419	૧૮૪૩૧૮૩૧૭૯	૧૨૦૦૦	0800099096300001
૩૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૪૦૮૦૨૯૪૮	મર્ડ લેમ્મા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૨-૦૪-૦૮	૭૮	૪	૨૦૦૧૨૧૩	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100654900002
૩૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૧૧૫૧૨૬૭૫	મિલન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૧૫	૬૯	૪	૧૩૭૧૭૭	૧૮૬૧૫૮૧૬૭૬	૧૨૦૦૦	0800052493800002
૩૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૨૧૫૧૨૬૪૮	મિળ્ડુ તમાડની	મહિલા	૨૦૧૨-૦૨-૧૫	૬૮	૪	૨૩૪૩૮૧૦૬૦	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800145011000001
૩૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૧૦૧૦૦૪૩૯૭	રાજેન્દ્ર કુમાર લામા	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૧૦	૭૦	૪	૨૪૦૧૧૭૬	૧૮૪૧૧૮૪૩૮૧	૧૨૦૦૦	0800050246900004
૩૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૩૦૪૦૫૩૧૬	રિક્વી તમાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૦૪	૭૯	૪	215425	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800035371500002
૩૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૩૨૦૦૧૮૮૭	રાતકતક તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૩-૨૦	૭૭	૪	૪૩૫	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100611500002
૩૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૪૦૮૦૧૧૪૭	લ્યેફતાડ તામાડની	મહિલા	૨૦૦૭-૦૪-૦૮	૭૩	૪	490	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800040752500002
૩૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૦૫૨૦૦૧૮૯૮	લેમ્મા તમાડની	મહિલા	૧૯૯૫-૦૫-૨૦	૮૫	૪	૧૧૫૪૨૩	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100654200002
૩૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૮૧૭૦૨૬૨૨	લેમ્મા ઘલેની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૧૭	૭૧	૪	૧૬૬૧૩૬૬	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800152144600001
૩૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૨૧૫૦૨૪૩૩	લેમ્વા ઘલેની	મહિલા	૧૯૯૪-૦૨-૧૫	૮૬	૪	૪૬૩	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100654400002
૩૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૧૦૨૪૦૦૪૦૮	વેન્ડો લેમ્મા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૪-૧૦-૨૪	૮૫	૪	126	૧૮૫૧૧૯૮૧૦૮	૧૨૦૦૦	0800100609200002
૩૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૫૧૫૦૩૪૨૩	વાડગુર ગ્યાલ્મો તમાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૧૫	૭૬	૪	૪૬૧	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097858000002
૩૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૬૦૯૦૧૮૩૯	વાડતા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૬-૦૯	૭૫	૪	58212	૧૮૪૫૩૫૩૫૧૮	૧૨૦૦૦	0800100784600002
૩૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૦૩૦૮૦૧૧૧૫	સન્તમાયા તામાડની	મહિલા	૧૯૯૫-૦૩-૦૮	૮૫	૪	821	૧૮૬૧૦૫૪૦૫૧	૧૨૦૦૦	0800100612600002
૩૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૬૦૫૦૫૧૫૬	સતાર ઘલે	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૬-૦૫	૬૮	૪	૨૧૦	૧૭૪૫૨૧૧૪૩૩	૮૦૦૦	
૩૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૫૦૮૦૨૬૭૩	સિડગી દોર્ચે તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૫-૦૮	૬૮	૪	૧૦૦૧૨૦	૧૭૪૧૬૮૫૬૫૬	૧૨૦૦૦	0800110252800002
૩૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૪૦૫૦૫૧૮૩	સાડજે ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૦૫	૭૧	૪	૨૩૧	૧૮૬૦૫૩૮૪૬૬	૧૨૦૦૦	0800044280400002
૩૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૧૨૦૦૨૬૧૭	સન્ત બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૧-૨૦	૭૭	૪	૮૩૪૬૪૧૦૨૧	૧૮૬૦૧૧૮૩૭૨	૧૨૦૦૦	0800046485000002
૩૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૫૦૭૦૪૯૬૩	સિતાર ગોમ્બુ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૦૭	૭૯	૪	૨૩૮૧ ૨૪૮	૧૮૦૩૭૮૬૧૪૨	૧૨૦૦૦	0800100614100002

૩૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૫૨૦૦૩૦૩૨	સિતાર છોમો તમાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૨૦	૭૪	૪	23300857	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100614200002
૩૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૨૦૮૦૧૫૧૩	સેર ગ્યાલ્મો તામાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૦૮	૭૬	૪	230	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800098033600002
૩૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૪૦૩૦૩૮૭૨	સોમ લામા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૪-૦૩	૭૪	૪	૨૦૮1૨૫૧	૧૮૮૫૧૧૧૩૩	૧૨૦૦૦	0800100614500002
૩૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૦૪૧૫૦૩૬૮૩	સિટુલ ઘલેની	મહિલા	૧૧૧૧-૦૪-૧૫	૮૧	૪	3469	૧૮૪૧૨૨૨૫૮૧	૧૨૦૦૦	0800100614400002
૩૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૮૦૧૦૨૨૮૪	સાહિલી તમાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૦૧	૭૧	૪	૪૪૬		૧૨૦૦૦	0800050237200002
૩૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૪૦૮૧૫૦૨૬૩૮	ઉર્વી તમાડની	મહિલા	૧૧૧૪-૦૮-૧૫	૮૬	૫	428	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100556900002
૩૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૨૦૩૦૨૫૩૫	ઝર્પાસ્યા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૦૩	૭૬	૫	175	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800020657200002
૩૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૧૧૨૦૧૮૨૪	કામી સાડબો તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૧૨	૭૬	૫	2941263	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800038425400002
૩૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૦૧૩૦૨૧૪૬	કામી ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૧૩	૭૪	૫	૩૧૬૮	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૫	૧૨૦૦૦	0800100489100002
૩૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૨૧૭૦૧૮૪૧	કામી ગારા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૨-૧૭	૭૧	૫	૫૭૨	૧૮૨૩૬૪૫૨૮૬	૧૨૦૦૦	0800060602300002
૩૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૫૦૨૦૧૦૨૮૮૫	કર્તો તમાડની	મહિલા	૧૧૧૫-૦૨-૦૧	૮૬	૫	4811392	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100498500002
૩૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૧૦૨૦૦૫૧૦૬	કામી ગ્યાલ્મો તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૨૦	૭૦	૫	૨૩૧૦૦૭૧૧૮	૦૦	૧૨૦૦૦	0800262612500001
૩૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૦૬૦૧૭૨૨	કામી ગ્યાલ્મો તમાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૬	૭૬	૫	201	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800038668700002
૩૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૦૦૫૧૩૦૦૫૬૫	કરસાડ ડોલ્મુ તમાડ	મહિલા	૧૧૧૦-૦૫-૧૩	૮૨	૫	૨૭૫	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100657800002
૩૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૧૦૭૦૦૫૩૧	કાર્તો તમાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૧૧-૦૭	૭૫	૫	511538	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100490100002
૪૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૬૨૦૦૧૭૧૨	કામી સાડવો તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૬-૨૦	૭૪	૫	395	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100489200002
૪૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૧૧૪૦૧૮૧૪	કામી જિન્જો તામાડની	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૪	૭૪	૫	૧૨૧1૪૨૨	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800039528700002
૪૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૮૧૩૦૧૩૧૪	કર્સાડ છોમુ તામાડની	મહિલા	૨૦૦૩-૦૮-૧૩	૭૭	૫	211135	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800100489900002
૪૦૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૧૧૨૦૨૭૩૪	કામી ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૧૨	૭૩	૫	202627	૧૮૪૧૨૨૪૪૦૦	૧૨૦૦૦	0800035178900002
૪૦૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૮૬૦૫૧૧૦૦૨૨૧	કામ છિરિડ તમાડ	પુરુષ	૧૧૮૬-૦૫-૧૧	૧૪	૫	233007150	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800040711200002
૪૦૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૨૦૮૦૦૬૬૧	કામી યાડજેન તમાડની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૦૮	૭૨	૫	2191316	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800036899000002
૪૦૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૭૦૧૦૧૫૦૭	કામી તમાડની	મહિલા	૨૦૦૦-૦૭-૦૧	૮૦	૫	2671634	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800036877500002
૪૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૧૦૦૨૦૨૭૭૨	ખપ્પેર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૦-૦૨	૭૨	૫	2353457	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800112255300002
૪૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૧૧૦૧૧૦૫૧	ખામસુડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૧૦	૭૧	૫	૧૫1૫૦૮૪	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800097092000002
૪૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૫૧૬૦૩૦૫૩	ગોવુર તમાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૧૬	૬૧	૫	૧૨૭1૧૧૧	૦	૧૨૦૦૦	0800046890700002
૪૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૧૧૬૦૧૧૦૧	ગોમ્જેન તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૧૬	૭૨	૫	૨૭૦	૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	0800047228600002

४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५१२२०२	गेलुङ लामा	पुरुष	२००३-०१-०५	७७	५	421612	९९९९९९९९९	१२०००	0800100488600002
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०१०९५	चिनचिन तमाङनी	महिला	२०१२-०१-०७	६८	५	११६१९२	९९९९९९९९९	१२०००	0800097091300002
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०८२०००३५८	चिर म्याङ तमाङ	महिला	१९८५-०८-२०	९५	५	६०२	९९९९९९९९९	१२०००	0800100488400002
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०४१३६	चाम्पा लामा	पुरुष	१९९८-०५-१५	८२	५	५०९	९९९९९९९९९	१२०००	0800100485400002
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०१६६१	छोजी तमाङनी	महिला	२००९-०२-११	७१	५	५९१२३	९८४५१८८७४८	१२०००	0800042394300002
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२०४३६३	छोदर खोरा तामाङ	पुरुष	२००४-१०-१२	७५	५	2711586	९९९९९९९९९	१२०००	0800047064700002
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२१०१५७४	छोड सिंगी तमाङ	पुरुष	२००६-१२-२१	७३	५	773	९९९९९९९९९	१२०००	0800100487400002
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१३००९४६	छिरिङ वाङमु तमाङनी	महिला	२००५-०८-१३	७५	५	२८८/३०१	९९९९९९९९९	१२०००	0800100487900002
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५०१९०१	छिरिङ धिण्डु तमाङ	पुरुष	१९९८-०५-०५	८२	५	496255	९८१००८३५६५	१२०००	0800061784700002
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१४०२५४१	छिरिङ साङ्गाे तमाङ	महिला	२००७-०३-१४	७३	५	23300775	९९९९९९९९९	१२०००	0800100486900002
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०४३५२	टेक्चा तमाङ	पुरुष	२००३-११-१७	७६	५	191	९९९९९९९९९	१२०००	0800042318500005
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१४०१९२६	टासि त्रि तमाङनी	महिला	२००६-१२-१४	७३	५	२९२५१३	९९९९९९९९९	१२०००	0800100554200002
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०२७९८	टासी छोवाङ तमाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	७५	५	1931512	९९९९९९९९९	१२०००	0800100555400002
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१९०१५३४	डुप दोर्जे तामाङ	पुरुष	२००८-०२-१९	७२	५	197	९८४५१८८७४८	१२०००	0800042540300002
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०३८४३	ढोसाङ तमाङ	पुरुष	२००८-०१-१६	७२	५	१८७/२५१	९८६३८०१६४	१२०००	0800040913600002
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५१३६४६	ताप्चे लामा तमाङ	पुरुष	२००४-०१-०५	७६	५	651469	९९९९९९९९९	१२०००	0800045493100002
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००३०३२	तिम्ब्रा तमाङ	पुरुष	२००५-०५-२०	७५	५	४८०	९९९९९९९९९	१२०००	0800097561500002
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२०००८२९	तेन्जेन दोर्जे तमाङ	पुरुष	१९९६-०७-२०	८४	५	२३४८५१४७७	९९९९९९९९९	१२०००	0800100556500002
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०४०१६०५	तेम्बा ग्याल्बो घले	पुरुष	२००२-०६-०४	७८	५	38629	९९९९९९९९९	१२०००	0800038710400002
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१९००८०९	तार घले	पुरुष	२००४-०६-१९	७६	५	421	९९९९९९९९९	१२०००	0800100564000002
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०१०१६१६	तारसाङ तमाङ	महिला	१९९८-०३-०१	८२	५	231007196	९९९९९९९९९	१२०००	0800045494600002
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०८३९२	थालो तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-०७	७०	५	१४६१२२८	९८६७६७७२६१	१२०००	0800038734300002
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१२७९७	दावा साङमो तमाङ	महिला	२००८-०१-१०	७२	५	७०२	९८०००००००	१२०००	0800038455700002
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११०१५९४	दावा साङबु तमाङ	महिला	२००२-०५-०३	७८	५	1001432	९९९९९९९९९९	१२०००	0800037099500002
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०४६९५	दावा साङमु	महिला	२०१०-१०-०४	६९	५	२४४१२७१	०	१२०००	0800050165900002
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०५१३०००४४	दोक्सो झांक्री तमाङ	पुरुष	१९७८-०५-१३	१०२	५	२७२१४४०	९८१८६४४३३८	१२०००	0800042318400002

४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०८०३४२४	दामे तमाङ	पुरुष	२००९-०४-०८	७१	५	४९९११९५	०	१२०००	0800146103900002
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११०४०१३	दावा फिन्चो तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-११	७०	५	४००	०	१२०००	0800112316900002
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०४५४८	दावा छिन्जोम तमाङ	महिला	२००१-०१-१२	७९	५	६७५	९९९९९९९९९	१२०००	0800100425400002
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०३०१७७५	दावा सिदार तामाङ	पुरुष	१९९८-०२-०३	८२	५	२३१००७९७	९९९९९९९९९	१२०००	0800100425500002
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१४०१२७१	दोर्जे तामाङ	पुरुष	२००३-०६-१४	७७	५	09-02-74-01565	९९९९९९९९९	१२०००	0800112254900002
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०२३०२	न्हिमा सडमो तमाङ	महिला	२०१२-०४-१७	६८	५	१८५५०३	९८६५३५४५६२	१२०००	0800038938900004
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००८६६३	न्होर्चा आमु तामाङ	महिला	२००२-०८-१०	७८	५	4191	९९९९९९९९९	१२०००	0800100503300002
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०९०३३७५	नुर्पु ग्याल घले	पुरुष	२००९-०५-०९	७१	५	४२७	०	१२०००	0800038676300002
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०७८७२	न्हिमा फिन्जो तामाङ	पुरुष	२००७-१०-१५	७२	५	4911204	९८६३१८३०५८	१२०००	0800112174400001
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०७६५२	निम छेन्जोम तमाङ	महिला	२०११-०९-१५	६८	५	६७४	९८६२७४८९१२	१२०००	0800045163600003
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००५१७८	नोर्ची वाङमो तमाङ	महिला	२०११-०९-१०	६८	५	६१८	९७६५३४०५३७	१२०००	0800145131400002
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१००३७१५	नोर्चु वाङमु तमाङनी	महिला	२०००-०८-१०	८०	५	२६३१२५०	९९९९९९९९९	१२०००	0800100504100002
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१४०४४५१	नुर्पु वाङगेल तमाङ	पुरुष	२०१०-०२-१४	७०	५	१८९	००	१२०००	0800262612400001
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०३८६५	निमा साङमो तमाङ	महिला	२०१०-०२-०५	७०	५	1351180	९९९९९९९९९	१२०००	0800050061500002
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०७०१०५१	नोर्क्याल तमाङ	पुरुष	१९९९-०६-०७	८१	५	205	९९९९९९९९९	१२०००	0800036878200002
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०६०१२८९	निमा साङबो तमाङ	पुरुष	२०००-१२-०६	७९	५	3811579	९९९९९९९९९	१२०००	0800044295000002
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१९०६५८	नोर्चा वाङमु लामा	महिला	१९९६-०६-१९	८४	५	479	९९९९९९९९९	१२०००	0800048315100002
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०३७१३	नेङसाल वाङमु तमाङ	पुरुष	२०१०-१०-१८	६९	५	११७३	०	१२०००	0800060517700002
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००१८६८	नाङकाङ तमाङनी	महिला	२०१०-०२-२०	७०	५	12147	९९९९९९९९९	१२०००	0800043328500002
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०२०१०५२	पेम्बा लामा तामाङ	पुरुष	१९९७-०८-२०	८३	५	597	९९९९९९९९९	१२०००	0800042498400002
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०६५४२	पेम्बा तमाङ	पुरुष	२०११-०१-१२	६९	५	२१४५६०	००	१२०००	0800151519900002
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२००१९९१	पासाङ छिरिङ तमाङ	पुरुष	२००२-०५-२०	७८	५	५०१३२८	९९९९९९९९९	१२०००	0800100505100002
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०२१९२	पेम्बा साेनाम तमाङ	पुरुष	२००८-०४-१३	७२	५	५३१	९८००००००००	१२०००	0800111966200002
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०९०१४३८	पेम्बा तमाङ	पुरुष	२००३-०६-०९	७७	५	741230	९९९९९९९९९	१२०००	0800100552900002
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०९२४२	पोक्वी तमाङ	महिला	२००२-०१-०५	७८	५	233007164	९९९९९९९९९	१२०००	0800100556400002
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०८४६३	पासाङ ढोलु तमाङ	महिला	२००१-०४-०५	७९	५	691394	९९९९९९९९९	१२०००	0800052280400002

४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०८२९६	पुर्णे कामी	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	५	११२५७-०४४१४५	९९९९९९९९९	१२०००	0800041765400002
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०४१८९	पेम्बा चिन्ज्यूम तमाडनी	महिला	२००८-०५-०७	७२	५	64214	९८००००००००	१२०००	0800123023800001
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०३२३३	पेम्बा डोल्मु तमाडनी	महिला	२००४-१०-१५	७५	५	2931509	९९९९९९९९९	१२०००	0800036899100002
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०३६५३	पेम्बा याडजेन तमाडनी	महिला	२००९-०१-०५	७१	५	4941141	९९९९९९९९९	१२०००	0800100561000002
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०२७५८	पासाड धिण्डु तमाड	पुरुष	१९९८-०५-१५	८२	५	23801319	९९९९९९९९९९	१२०००	0800038709800002
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१२०७४९	पेमा छिरिड तमाड	पुरुष	२००२-१०-१२	७७	५	1201421	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100505800002
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०४४१३	पसाड वाडमु तमाडनी	महिला	२०११-०२-०८	६९	५	५३१३४४	०	१२०००	0800061786900002
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४८८६५	पेम्बा वाडमो तमाड	महिला	२००८-०१-०१	७२	५	23300753	९८००००००००	१२०००	0800045004700002
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०८०२६४६	पेम्बा तमाड	पुरुष	२००५-०३-०८	७५	५	2161274	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100553700002
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०६७४७	पेम्बा डोल्मु तमाडनी	महिला	२००४-०२-०५	७६	५	239145	९९९९९९९९९९	१२०००	0800039605000002
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०८०३६०२	फुर्पु पासाड तमाड	पुरुष	२००७-०२-०८	७३	५	८९१३४९	९९९९९९९९९९	१२०००	0800046802600002
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०३१०००४१७	फुर्पु तमाड	पुरुष	१९८१-०३-१०	९९	५	2310231821	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100554600002
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२१०१४४२	फुर्पु छोक्या तमाडनी	महिला	२००६-०७-२१	७४	५	२३३७	९९९९९९९९९९	१२०००	0800046901600002
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५०४४५२	फुर्पु साडमो तमाडनी	महिला	२००७-०८-०५	७३	५	७०२४०	९९९९९९९९९९	१२०००	0800050058100002
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६०१८६८	फुर्क्याल घले	महिला	२००८-०८-०६	७२	५	१९५	९८०००	१२०००	0800034789100002
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०५९४४	फुर्पु साडबो तमाड	पुरुष	२००३-०४-१५	७७	५	276	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100657900002
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१३८३	फुर्पु सोनाम तमाड	पुरुष	२०१२-०५-१९	६८	५	५२९	०	१२०००	0800038423600002
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१४८९	फुर्पु घ्याल्मु तमाडनी	महिला	२०१२-०५-१९	६८	५	५२६१३५९	०	१२०००	0800046803500002
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०९८५४	बहादुर तमाड	पुरुष	२०००-०१-०२	८०	५	२३७०७२/५५४	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100484500002
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०३१८७	मिडमार छिरिड तमाड	पुरुष	२०१०-०४-१८	७०	५	५००	०	१२०००	0800038708900002
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०२७८३	मिल्वे लेम्बा तमाड	पुरुष	२००५-०२-०७	७५	५	२३५१३९८	९९९९९९९९९९	१२०००	0800099927900002
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०१००९४५	मिन्डो जोम तमाडनी	महिला	१९९९-११-०१	८०	५	१२५११५	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100551300002
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१४००३९४	मिडमार छोमु तमाडनी	महिला	२००४-०९-१४	७५	५	1551577	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100552500002
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१०१०००८८२	मिडमा डोल्मा तमाड	महिला	१९८६-१०-१०	९३	५	२३३००७१०६	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100501300002
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१२०१६२८	मेन्जी तामाडनी	महिला	१९९७-०५-१२	८३	५	२७५११७८	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100552000002
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०८०३१३२	मिडमार डोल्मु तमाडनी	महिला	२००५-०७-०८	७५	५	३२७१४६३	९९९९९९९९९९	१२०००	0800100500000002

४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०१६०८	मोन माया नगरकोटी	महिला	२००९-०२-१४	७१	५	२५।९३०	९८०००	१२०००	0800038709900002
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१६००६८२	मिन्दोजोम तमाङनी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०६-१६	८१	५	४१।६२१	९९९९९९९९९	१२०००	0800043154800002
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१००२४२५	मेन्ची तमाङ	महिला	१९९१-०५-१०	८९	५	६०१	९९९९९९९९९	१२०००	0800097481800002
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१९००४५७	याङजेन डोल्मो तमाङ	महिला	१९९४-०५-१४	८६	५	199	९९९९९९९९९	१२०००	0800100557900002
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०३००६२७	रेपा तमाङ	पुरुष	१९८७-०२-०३	९३	५	२३३००७।६९	९८१८१८५००१	१२०००	0800100558100002
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०४२८२	रेप्पा तमाङ	पुरुष	२००९-०२-१७	७१	५	४९१	०	१२०००	0800038431800002
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०९१०००१५८	राल्वादे तमाङ	पुरुष	१९८१-०९-१०	९८	५	279।193	९९९९९९९९९	१२०००	0800040750600002
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१४००२८४	ल्हाकपा साण्डु तमाङ	पुरुष	१९८९-०५-१४	९१	५	२२१।३३७	९९९९९९९९९	१२०००	0800098811900002
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५११००४९४	ल्हाक्पा चिमो तमाङनी	महिला	१९९२-०५-११	८८	५	८४।४५६	९८६१२२६१०५	१२०००	0800100498800002
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१२०१२४	लेम्बा लामा तमाङ	पुरुष	१९९३-०१-०१	८७	५	233007।60	९९९९९९९९९	१२०००	0800100503900002
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२०००९०२	लेम्मा तमाङ	महिला	२००५-०२-२०	७५	५	233007।40	९९९९९९९९९	१२०००	0800061005300002
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१४००७३२	ल्हाक्पा सार तमाङ	पुरुष	२००९-०५-१४	७१	५	५३२।२०३	०	१२०००	0800152144900001
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००३८९७	लाक्पा याङ्जेन तमाङ	महिला	२००७-०१-१०	७३	५	231007।14	९९९९९९९९९	१२०००	0800100502600002
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२००१९४६	लक्षिन तमाङनी	महिला	२०००-०५-२०	८०	५	६३८	९९९९९९९९९	१२०००	0800060273400002
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००२४४५	लक्षीन साङ्मु तमाङनी	महिला	२००८-०९-१०	७१	५	2329।1244	९९९९९९९९९	१२०००	0800098167300002
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५१०६०९	लुजोम तमाङनी	महिला	२००९-०५-१५	७१	५	४१।६००	९८५१२३५१९६	१२०००	0800045824300002
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०१०३५६४	लेम्मा तमाङनी	महिला	१९९८-०२-०१	८२	५	231007।94	९९९९९९९९९	१२०००	0800100506600002
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००७१५५	ल्हाक्पा साङ्मो तमाङ	महिला	२००८-०४-१०	७२	५	७९।१८६	९८००००००००	१२०००	0800123022900001
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०७०१९	ल्हाक्पा सिंगी तमाङ	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	५	162।436	९९९९९९९९९	१२०००	0800041674900002
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००२७०३	ल्हाक्त्री तमाङनी	महिला	२००९-११-२०	७०	५	२५।०३३६	००	१२०००	0800152145300001
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४०२९७२	लेम्बा तमाङ	पुरुष	२०११-०३-१४	६९	५	३६१।१७३	००	१२०००	0800152145000001
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२००१८७६	लेण्डुप तमाङ	पुरुष	२००२-०५-२०	७८	५	482	९९९९९९९९९	१२०००	0800038774100002
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८०२८५१	ल्हाक्पा छोमु तमाङनी	महिला	२००३-०५-०८	७७	५	76।231	९९९९९९९९९	१२०००	0800100551200002
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०८१८५	लाक्पा डोल्मो तमाङ	महिला	२०००-०३-१५	८०	५	626	९९९९९९९९९	१२०००	0800100500400001
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०९००७४३	वानाना तमाङनी	महिला	१९९९-१२-०९	८०	५	231007।13	९९९९९९९९९	१२०००	0800048239000002
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०४०२३३७	विरमान तमाङ	पुरुष	२००८-११-०४	७१	५	२००	९८०००	१२०००	0800038668800002

५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४०४७४१	श्रीमती म्यान्जोड घले	महिला	२०००-०३-०४	८०	५	३११०५८८	९९९९९९९९९	१२०००	0800100562900002
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१७००८०३	सन्तमाया कामिनी	महिला	१९९९-०७-१७	८१	५	3217763	९९९९९९९९९	१२०००	0800100561800002
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२५०२१४६	सोनाम पाल्मो तमाङ	महिला	२००२-०१-२५	७८	५	2300711297	९९९९९९९९९	१२०००	0800100563000002
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२९००४९२	सुर्ती गुरुङ तमाङ	पुरुष	१९९५-०२-२९	८५	५	2611324	९९९९९९९९९	१२०००	0800100563800002
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११७०१६३५	साइली तमाङनी	महिला	२०१०-०१-१७	७०	५	545	९९९९९९९९९	१२०००	0800060547700002
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०३५२५	सिङ्गा दोर्जे लामा तमाङ	पुरुष	२०१२-०४-०७	६८	५	१०८१४९२	०	१२०००	0800292269700001
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१६०१९४५	साइला तमाङ	पुरुष	२००६-०८-१६	७४	५	३६९१३२९	९९९९९९९९९	१२०००	0800100558500002
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०६०१२०९	सुकु लामा तमाङ	पुरुष	१९९८-०४-०६	८२	५	941583	९९९९९९९९९	१२०००	0800047232300002
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०६३५४	सोनाम साङमो तमाङ	महिला	२००२-०५-१५	७८	५	2310071119	९९९९९९९९९	१२०००	0800100563300002
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००४३०५	सुब्बा तमाङनी	महिला	२००२-०८-१०	७८	५	3381528	९९९९९९९९९	१२०००	0800100563400002
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२११००८३१	सेलजोम तमाङनी	महिला	१९९९-०२-११	८१	५	3121468	९९९९९९९९९	१२०००	0800100562300002
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१००५१७८	साइला तमाङ	पुरुष	२००४-०२-१०	७६	५	58131106	९८०८९८४९०९	१२०००	0800097511700002
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१९००४५७	सुनीमाया तमाङनी	महिला	१९९४-१०-१३	८५	५	८०३	९८४०४४१६८७	१२०००	0800100563600002
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००७३५७	स्याक्चा तमाङ	पुरुष	२०००-०५-१०	८०	५	457	९८०८९९१३२९	१२०००	0800046727800002
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०३०२९३४	सिङ्गी घिण्डुप तमाङ	पुरुष	२००४-१२-०३	७५	५	68393	९९९९९९९९९	१२०००	0800046724700002
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०८९५३	सिनेन वाङ्गेल लामा	पुरुष	२००७-०५-१५	७३	५	943	९९९९९९९९९	१२०००	0800044614900003
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२००२४०७	जित माया वि क	महिला	२०१७-१२-२०	६२	१	२३-०१-७५-००१३२	९८१३२३५४०५	७९८०	0800292269200001
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०७०२९३३	मंगले बि.क	पुरुष	२०१९-०५-०७	६१	२	४९२२१२१५६	०	७९८०	0800120212300002
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१५०४३७९	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०५-१५	६१	३	५६२११२	९७४५३३९०१९	७९८०	0800051012000001
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०३०३८७४	फूल माया कमिनी	महिला	२०१८-०५-०३	६२	३	९१५५३	९८६३३१४७६९	७९८०	0800123336300001
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११००१५५२	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-११-१०	६२	३	१०१५५४	९८६९७१८२६७	७९८०	0800050687300002
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११५०२९३४	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-११-१५	६०	३	७१५५२	९८४८५८७५४३	७९८०	0800120261500003
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२००२६४६	लाली कमिनी	महिला	२०१९-०१-२०	६१	३	५१५५७	९८६१५७३८३१	७९८०	0800143618700002
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०३७०१	श्रीमती फुलमाया कमिनी	महिला	२०१४-०२-०५	६६	३	११२५५	९९९९९९९९९	७९८०	0800097765000002
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३११०१३८९	फूलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-११	६२	४	686368	९८४१	७९८०	0800123235200001
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१००७४३३	विरे विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०५-१०	६२	४	3675	९८४१	७९८०	0800123235600001

५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०२०५८८४	संसरा कामीनी	महिला	२०२०-०१-०२	६०	५	३११३०८	०	७९८०	0800271175700001
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०२०८०३७	संसरा कमिनी	महिला	२०२०-०१-०२	६०	५	३११३०	०	७९८०	
५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११३००३३१	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०१८-११-१३	६१	१	२३१०१०१८३	९८४१	७९८०	0800112866100002
५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०८००३३५	कासाङ डोलमो तमाङ	महिला	२०१५-१२-०८	६४	१	२३१०१०१४९३	९७४४२४९९६१	७९८०	0800112864000002
५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२४०५१००२०६९	कार्तो तमाङ	महिला	२०१८-०१-१०	६२	१	२३१०१०१५५	९८६०९६३६६६	७९८०	0800112866300001
५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१५०२२७५	चेड बुटी तमाङ	महिला	२०१४-०८-२०	६६	१	४७१७३७१	९८६४६७२४७१	७९८०	0800112862100002
५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८२२००३२६	जिता तमाङ	महिला	२०१५-०८-२२	६५	१	२३१०१०१५९३	९८६६४१७२१५	७९८०	0800112862800002
५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११५०१७८५	ज्याजेन बुरी तामाङ	महिला	२०१५-११-१५	६४	१	२३१०१०१२५	९८४१	७९८०	0800112863400002
५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१६००२९३	मेन्दो याङजेन तमाङ	महिला	२०१७-०२-१६	६३	१	५४१५२८	९८४१	७९८०	0800112864300002
५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१३०२८५३	सुवर्णा नगरकोटी	महिला	२०१३-०५-१३	६७	१	२३३०१०/३५	९७४६४५५१८८	७९८०	0800262609400001
५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०४०२४७९	सेरकु तामाङनी	महिला	२०१६-०२-०४	६४	१	११३१६२	९८६५४२७९	७९८०	0800112864900002
५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१००२११६	ज्यामिन्दो तमाङ	महिला	२०१८-०३-१०	६२	२	3116108	-	७९८०	0800111616300002
५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०७१६२	दावा छयौजी तमाङनी	महिला	२०१६-०५-१५	६४	२	२३०१०१२०८५	०	७९८०	0800272914400001
५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१५०१४८८	न्हावाड घ्याल्मो तमाङ	महिला	२०१८-०८-१५	६२	२	२३१०१०१३७८	०	७९८०	0800111620000002
५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०३००७८२	फुर्पा साङमो तामाङ	महिला	२०१८-०४-०३	६२	२	२३१०१०१६८	०	७९८०	0800111621600002
५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१०७४९७	बुसाङ पाल्मो तमाङ	महिला	२०१४-०१-०१	६६	२	२३३००९१३४	९८४१	७९८०	0800111613600002
५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०२७१२	म्लाङस्या तमाङ	महिला	२०२०-०१-०५	६०	२	2310101572		७९८०	0800111619400002
५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०४००८२७	ल्हाक्पा छेन्ज्योमा तमाङनी	महिला	२०१३-०५-१०	६७	२	४००५८५	९८४१	७९८०	0800111617100002
५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०६००४६२	कासाङ छोम्बो तमाङनी	महिला	२०१५-०३-०६	६५	३	१८७१२४	९९९९९९९९९	७९८०	0800100360100002
५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११५०१६२६	खासा वादी तमाङनी	महिला	२०१२-११-१५	६७	३	४४४१५१६	९९९९९९९९९९	७९८०	0800096898600002
५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२९००१७५	प्याङमा तेन्स्या तमाङनी	महिला	२०१६-०१-२९	६४	३	३२५१८८	९९९९९९९९९९	७९८०	0800096779800002
५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१७००८५३	पासाङ वाङमो तमाङनी	महिला	२०१४-०५-१७	६६	३	१९५१४२६	९९९९९९९९९९	७९८०	0800100360200002
५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८११००४९६	फुर्पा साङमो तमाङनी	महिला	२०१४-०८-११	६६	३	२०७५७२	९९९९९९९९९९	७९८०	0800097026900002
५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२०००९११	याङची डोल्मु तमाङनी	महिला	२०१५-०१-२०	६५	३	७९१४९५	९९९९९९९९९९	७९८०	0800097838000002
५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११४०१००६	ल्हाजुङ तमाङनी	महिला	२०१४-०१-१४	६६	३	१२३१२४३	९९९९९९९९९९	७९८०	0800097802500002
५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१००१३६७	कामीस्या तामाङनी	महिला	२०१३-०७-१०	६७	४	59156	९८४३६८३११२	७९८०	0800037294200002

૫૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૪૦૭૧૫૦૧૨૩૨	છુલ દુક્ષા તામાડની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૭-૧૫	૬૬	૪	૧૩૧૨૨૫	૧૧૪૧	૭૧૮૦	0800099138700002
૫૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૧૯૯૯૦૫૦૨૦૧૮૩૧	ટોડજી તામાડની	મહિલા	૨૦૧૭-૦૪-૦૬	૬૩	૪	૧૦૧૧૩૬	૧૮૪૮૮૭૧૭૨	૭૧૮૦	0800100615200002
૫૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૯૦૧૦૨૦૨૬૧૩	મિન ગ્યાલ્મો ઘલે તામાડ	મહિલા	૨૦૧૯-૦૧-૦૨	૬૧	૪	૩૭૬૧૩	૧૮૬૧૨૨૧૫૫૦	૭૧૮૦	0800139147000001
૫૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૪૦૪૦૯૦૦૮૬૧	રિક્ચી ઘલેની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૪-૦૯	૬૬	૪	૧૮૬૧૪૧૩	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800100615000002
૫૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૬૦૫૧૦૦૨૩૩૯	લછીન છોમુ તમાડની	મહિલા	૨૦૧૬-૧૨-૧૫	૬૩	૪	૩૧૧૧૬૫	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800100570100002
૫૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૯૦૧૦૫૦૧૬૪૯	લેમ્વા તમાડ	મહિલા	૨૦૧૯-૦૧-૦૫	૬૧	૪	૨૩૧૦૦૮૧૬૫	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800100621700002
૫૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૬૦૩૦૫૦૦૮૩૩	સાનુ જોશી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૦૫	૬૪	૪	3457	૧૮૦૮૨૨૪૨૪૨	૭૧૮૦	0800035520700001
૫૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૩૦૮૧૧૦૧૧૨૪	સાર્કી ઘ્યાલ્મો ઘલેની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૮-૧૧	૬૭	૪	૧૨૪૧૪૫૮	૧૮૬૧૩૧૬૬૬૬	૭૧૮૦	0800152145500001
૫૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૭૦૪૧૦૦૦૯૨૩	કામી તમાડની	મહિલા	૨૦૧૭-૦૪-૧૦	૬૩	૫	૩૫૧૧૩૧	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800036899300002
૫૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૬૦૭૦૮૦૦૪૯૧	કામીસ્યા તમાડની	મહિલા	૨૦૧૬-૦૭-૦૮	૬૪	૫	3171102	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800035178000002
૫૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૦૭૦૨૨૫૦૦૭૦૯	ચ્યાડવા જેડા તમાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૧૧-૧૦	૬૭	૫	318262	૧૮૦૮૫૧૧૫૮૮	૭૧૮૦	0800038937300002
૫૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૬૦૩૦૬૦૧૪૫૮	છે વાડબુ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૦૬	૬૪	૫	117135	૧૭૪૧૭૬૫૭૧૫	૭૧૮૦	0800116707200002
૫૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૮૦૫૧૦૦૨૩૧૯	નિહા યાડજેન તમાડની	મહિલા	૨૦૧૮-૦૫-૧૦	૬૨	૫	551187	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800100562500002
૫૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૪૦૫૧૦૦૨૬૦૭	નિહા ઢોલ્મા નગરકોટી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૫-૧૦	૬૬	૫	178	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800038893300002
૫૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૪૦૮૧૭૦૦૩૯૪	પાસાડ ચિમુ તમાડની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૮-૧૭	૬૬	૫	૧૨૭૪૪૯૫	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800043985900002
૫૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૯૧૧૧૦૦૦૭૮૩	પાસાડ ચિમો તમાડ	મહિલા	૨૦૧૯-૧૧-૧૦	૬૦	૫	૨૨૩૧૩૦૧	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800046719600002
૫૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૮૦૧૦૫૧૧૭૧૮	લેમા તમાડ	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૦૫	૬૨	૫	૨૩૧૦૦૭૧૧૬૫	૧૮૦૦૦૦૦૦	૭૧૮૦	0800097512300002
૫૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૨૦૦૧૦૫૦૨૭૦૨	લેમ્મા સિરા તમાડની	મહિલા	૨૦૨૦-૦૧-૦૫	૬૦	૫	3051739	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800040515200002
૫૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૭૦૭૧૫૦૦૮૮૩	લેમ્મા તમાડની	મહિલા	૨૦૧૭-૦૭-૧૫	૬૩	૫	9110	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800044506000002
૫૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૨૦૦૧૧૭૦૦૫૧૧	ત્રિલ માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૧-૧૭	૬૪	૫	૧૧૩૪૩	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800100558400002
૫૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૧૮૦૪૦૩૦૦૭૭૪	સાંઈલી ઘલે	મહિલા	૨૦૧૮-૦૪-૦૩	૬૨	૫	233007151	૧૧૧૧૧૧૧૧૧૧	૭૧૮૦	0800033920200006
૫૮૮	વિધવા	૨૦૪૧૧૦૦૫૦૪૯૫૨	કામી છેન્જોડ તમાડ	મહિલા	૨૦૪૧-૧૦-૦૫	૩૮	૧	૨૩૩૦૧૦૪૯	૧૮૬૨૨૪૪૫૬૫	૭૧૮૦	0800155798400001
૫૮૯	વિધવા	૨૦૨૪૧૦૧૫૦૧૪૩૩	ક્રિપ્પુ ગ્યાલ્મો ઘલે	મહિલા	૨૦૨૪-૧૦-૧૫	૫૫	૧	૨૩૧૦૧૦૧૫૧૨	૧૮૪૩૭૬૪૯૧૨	૭૧૮૦	0800112866500002
૫૯૦	વિધવા	૨૦૩૬૦૩૨૩૦૦૪૮૭	કાર્ચ્યૂડ તમાડ	મહિલા	૨૦૩૬-૦૩-૨૩	૪૪	૧	૨૩૧૦૧૦૧૬૨૩	૧૮૬૩૮૮૪૫૨૨	૭૧૮૦	0800130362500001
૫૯૧	વિધવા	૨૦૨૦૦૪૧૨૦૦૪૯૩	ચિપુ તમાડની	મહિલા	૨૦૨૦-૦૪-૧૨	૬૦	૧	૪૬૧૦૧૧૭	૧૮૪૧	૭૧૮૦	0800112865500002
૫૯૨	વિધવા	૨૦૩૪૧૨૨૫૦૦૨૫૬	ચી મેન્દો તમાડની	મહિલા	૨૦૩૪-૧૨-૨૫	૪૫	૧	૦૨૩૩૦૧૦૧૦૮	૧૮૪૬૨૫૨૪૪૫	૭૧૮૦	0800112865400002

५९३	विधवा	२०२९०२०८००९९८	दावा साडमो तामाड	महिला	२०२९-०२-०८	५१	१	५८०।६०५	९८४९४३४१६०	७९८०	0800135424100001
५९४	विधवा	२०३७०१०५०२६०७	दम्जि तामाड	महिला	२०३७-०१-०५	४३	१	२३३०१०।९	९७४१६७०५१९	७९८०	0800112865600002
५९५	विधवा	२०२२०३२३००१८३	निमा तामाड	महिला	२०२२-०३-२३	५८	१	२३३०१०।१४	९८४८००५८१६	७९८०	0800112867100002
५९६	विधवा	२०४८०८२००१९३१	बुद्ध माया तमाड	महिला	२०४८-०८-२०	३२	१	२३१०१३२११३	९९९९९९९९९९	७९८०	0800112865300002
५९७	विधवा	२०४५०७१००२३३४	लाल माया पुन नगरकोटी	महिला	२०४५-०७-१०	३५	१	२३-०१-७२-०००३७	९८६०८०६०८४	७९८०	0800112866600002
५९८	विधवा	२०३०१२३००९९२५	लाची साडमो तमाड	महिला	२०३२-०९-१८	४७	१	२३१०१०।१४७४	९८६९०७३६९४	७९८०	0800112867000002
५९९	विधवा	२०५८०५०१०५२४२	सुमित्रा थिङ	महिला	२०५८-०५-०१	२२	१	२३-०१-७९-००९६०	९७६५३०२१२८	२६६०	
६००	विधवा	२०५३०८१००५७५३	सपना राई तामाड	महिला	२०५३-०८-१०	२७	१	२३-०१-७७-००७७०	९८४१	७९८०	0800130362900001
६०१	विधवा	२०३९१०१५००९३८	सोनाम मेन्दो तमाड	महिला	२०३९-१०-१५	४०	१	२३३०१०।५	९८४१	७९८०	0800112867200002
६०२	विधवा	२०३३०६०९००३२३	चिरमेन तमाड	महिला	२०३३-०६-०९	४७	२	२३१०१०।२५०	०	७९८०	0800111614800002
६०३	विधवा	२०२३०५१६००५३४	थारचोम तमाड	महिला	२०२३-०५-१६	५७	२	२३३०१०।६३	०	७९८०	0800111621900002
६०४	विधवा	२०३४०८१२०१६८४	दावा छोमु तमाड	महिला	२०३४-०८-१२	४६	२	२३१०१०१७१५५१	९८४१८२२०५६	७९८०	0800111615400002
६०५	विधवा	२०२३०७०७००३४९	देच्ची तमाड	महिला	२०२३-०७-०७	५७	२	233009।94		७९८०	0800111615600002
६०६	विधवा	२०२४१०१५०१५३२	नुर्पु साडमो तमाड	महिला	२०२४-१०-१५	५५	२	23-01-74-01009		७९८०	0800097481100002
६०७	विधवा	२०२६०२०५०११५४	पासाड छोमो तमाडनी	महिला	२०२६-०२-०५	५४	२	६४८।६७५	०	७९८०	0800111620600002
६०८	विधवा	२०५२०३१५०२४९४	पासाड देखी तामाड	महिला	२०५२-०३-१५	२८	२	231010।196	-	७९८०	0800111621400002
६०९	विधवा	२०२६०११५०१५८५	पासाड बुटी तमाड	महिला	२०२६-०१-१५	५४	२	५१५८।२०९	९८६४०४७६१७	७९८०	0800111620400002
६१०	विधवा	२०४१०१०११३३६	पासाड नाेर्जी तमाड	महिला	२०४१-०१-०१	३९	२	२३३००९।१२४	०	५३२०	
६११	विधवा	२०२३०१०५०२८०५	माया तामाडनी	महिला	२०२३-०१-०५	५७	२	395।933		७९८०	0800111619000002
६१२	विधवा	२०२७०११९००९५९	लाक्पा साडमो तमाड	महिला	२०२७-०१-१९	५३	२	२३३००९।७५	९७४१८४२८५५	७९८०	0800262610400001
६१३	विधवा	२०३०११०५००७४६	ल्हावाड चिमो तामाड	महिला	२०३०-११-०५	४९	२	३४०।९८२	०	७९८०	0800111617600002
६१४	विधवा	२०२९०१२९००८३४	आन्द्रे तमाड	महिला	२०२९-०१-२९	५१	३	६५।४८९९	९८१८०६३३६६	७९८०	0800100360300002
६१५	विधवा	२०३४०४०८००४६५	क्षेनजोम तमाड	महिला	२०३४-०४-०८	४६	३	२३३००९।२०१	३	७९८०	0800100360400002
६१६	विधवा	२०३७०३१३००२८८	तारा तामाड	महिला	२०३७-०३-१३	४३	३	१४७६०	९८०००	७९८०	0800100358600002
६१७	विधवा	२०३४१२१२००७५९	दावा डोल्मो तमाड	महिला	२०३४-१२-१२	४५	३	६७२२।३०२४	-	७९८०	0800045423400002
६१८	विधवा	२०२११२०३००३३४	देजी तमाडनी	महिला	२०२१-१२-०३	५८	३	२७२।८७३	९९९९९९९९९९	७९८०	0800097124100002

६१९	विधवा	२०२५०९११००३३४	निमा छेन्जोम तमाङ	महिला	२०२५-०९-११	५४	३	२३३००९।२१७	९९९९९९९९९	७९८०	0800050667800002
६२०	विधवा	२०३००२२५००२९७	पासाङ नोर्चे तमाङ	महिला	२०३०-०२-२५	५०	३	७९७	९९९९९९९९९	७९८०	0800100360900002
६२१	विधवा	२०२३०११९००२३३	पासाङ बुटी तमाङ	महिला	२०२३-०१-१९	५७	३	२३३००९।२११	९९९९९९९९९	७९८०	0800100360800002
६२२	विधवा	२०३६०१०५०१०४९	पासाङ ब्री तमाङ	महिला	२०३६-०१-०५	४४	३	२३३००९।११९	९९९९९९९९९	७९८०	0800096851900002
६२३	विधवा	२०३५११०४००४२५	फुर्पु डोल्मो घलेनी	महिला	२०३५-११-०४	४४	३	४७२।९	९९९९९९९९९	७९८०	0800097833100002
६२४	विधवा	२०२५०११५०३८२३	मिडमार तमाङ	महिला	२०२५-०१-१५	५५	३	२३३००९।११०	९९९९९९९९९	७९८०	0800096791500002
६२५	विधवा	२०३००५२०००५७२	लहमेन डोल्मो तमाङ	महिला	२०३०-०५-२०	५०	३	७२२	९९९९९९९९९	७९८०	0800100360500002
६२६	विधवा	२०२४०४०१०३३३३	लेम्मा तमाङनी	महिला	२०२४-०४-०१	५६	३	४७८।९३४	९८२३१३१२८५	७९८०	0800130365900001
६२७	विधवा	२०२११००८००६१८	लाक्पा यान्जेन तमाङ	महिला	२०२१-१०-०८	५८	३	३३७६।१४८४	९९९९९९९९९	७९८०	0800112913800002
६२८	विधवा	२०२६०४१००११६८	सुनार स्या तमाङनी	महिला	२०२६-०४-१०	५४	३	२२३।९६।८५७	९९९९९९९९९	७९८०	0800100422500002
६२९	विधवा	२०४२११०४००३२२	सपना तमाङ	महिला	२०४२-११-०४	३७	३	१५४१६	९८०००	७९८०	0800100421500002
६३०	विधवा	२०२११२२५००७०९	साइली तमाङनी	महिला	२०२१-१२-२५	५८	३	२४०।६३।८६५	९८४१	७९८०	0800130366200001
६३१	विधवा	२०५३०४०७०३९८२	समिक्षा घले	महिला	२०५३-०४-०७	२७	३	२३१००८।१२४	९८४१	७९८०	0800130409300001
६३२	विधवा	२०३०१२२५०११५३	अन्जु तामाङ	महिला	२०३०-१२-२५	४९	४	२३१००८।०४	९८०८९४२११५	७९८०	0800144842700001
६३३	विधवा	२०२४०११३००६७८	कांजा तामाङनी	महिला	२०२४-०१-१३	५६	४	2337278	-	७९८०	0800100620100002
६३४	विधवा	२०२२०११००५५६२	कमला पौडेल	महिला	२०२२-०१-१०	५८	४	२३०१७९००८३४	९९९९९९९९९	७९८०	0800145266800002
६३५	विधवा	२०२९०९१७०११२५	खेमस्या तमाङ	महिला	२०२९-०९-१७	५०	४	१३६।०५७।२००	९८०८५०६१४१	७९८०	0800036880300003
६३६	विधवा	२०२१०५०९०१३५८	छेडा ग्याल्मो घलेनी	महिला	२०२१-०५-०९	५९	४	२३९९।२२०।५७२	९८४८६८३९०७	७९८०	0800114288100002
६३७	विधवा	२०३०१२२५००७०२	डोल्म तमाङ	महिला	२०३०-१२-२५	४९	४	23300836	९९९९९९९९९	७९८०	0800042933300002
६३८	विधवा	२०२०१०१००१९७८	प्लेक्ताङ घलेनी	महिला	२०२०-१०-१०	५९	४	१११०१५०१५६-५७७	९९९९९९९९९	७९८०	0800100623100002
६३९	विधवा	२०२५०२०७०२००२	पोक्ची तमाङ	महिला	२०२५-०२-०७	५५	४	२३३००८।२३	९८६१६०८३९८	७९८०	0800117849800002
६४०	विधवा	२०२५०९०३०१०१६	पोकची तमाङनी	महिला	२०२५-०९-०३	५५	४	२४१।६१५	९९९९९९९९९	७९८०	0800042517800002
६४१	विधवा	२०३००१०११०३३१	फुर्पु याङजेन तमाङ	महिला	२०३०-०१-०१	५०	४	२३३००७।१७	९८६६८९१६१८	७९८०	0800123235900001
६४२	विधवा	२०२८०१०६००४५९	फुर्पु याङजी घले	महिला	२०२८-०१-०६	५२	४	२३३००८।२१	९९९९९९९९९	७९८०	0800100622400002
६४३	विधवा	२०२५१११५०२३११	सार्की तमाङनी	महिला	२०२५-११-१५	५४	४	227148	९८४१	७९८०	0800109916300002
६४४	विधवा	२०२४०६१२००४७१	सेराप तमाङनी	महिला	२०२४-०६-१२	५६	४	२२५।६१२	९९९९९९९९९	७९८०	0800100656800002

६४५	विधवा	२०२४१००३००४४९	कामीस्या तमाडनी	महिला	२०२४-१०-०३	५५	५	6241253	९९९९९९९९९	७९८०	0800038706700002
६४६	विधवा	२०२४०४०२००४८५	कामी डोलमो तमाडनी	महिला	२०२४-०४-०२	५६	५	24211271727	९९९९९९९९९	७९८०	0800100561700002
६४७	विधवा	२०२८०१२५००५७४	गर्चुड तमाड	महिला	२०२८-०१-२५	५२	५	819	९९९९९९९९९	७९८०	0800100561500002
६४८	विधवा	२०३१०५२५०१०२३	जोम्ब्री तमाड	महिला	२०३१-०५-२५	४९	५	२२७७।१३६१	९८०३४०९५६०	७९८०	0800051802300002
६४९	विधवा	२०३५०६२००१३२२	दावा छेन्जोम तमाड	महिला	२०३५-०६-२०	४५	५	३२९१।१४५०	९७४५२९७८६४	७९८०	0800039597900003
६५०	विधवा	२०३३०७१३००६०१	निमा याङ्जेन तमाड	महिला	२०३३-०७-१३	४७	५	7215306	९८६१२२१४९९	७९८०	0800059407400004
६५१	विधवा	२०१०१२१५०२०५५	पासाड चिमो तमाड	महिला	२०१७-१२-१५	६२	५	७९८	९९९९९९९९९	७९८०	0800100560600002
६५२	विधवा	२०५३०११२०४३५८	पासाड छोमो तमाड	महिला	२०५३-०१-१२	२७	५	२३-०१-७१-०००८२	९८४०४४१६६६	७९८०	0800116853100002
६५३	विधवा	२०२२०८०२००३५७	प्लेक्ताड तमाडनी	महिला	२०२२-०८-०२	५८	५	14513302	९९९९९९९९९	७९८०	0800099068100002
६५४	विधवा	२०५९१२१५०५१५४	पासाड देजी तमाड	महिला	२०५९-१२-१५	२०	५	२३-०१-७९-००६९२	९८४०५०६४९	७९८०	0800292269800001
६५५	विधवा	२०२९०५२०००५०९	फुर्पा याङजेन तमाड	महिला	२०२९-०५-२०	५१	५	७०१	९९९९९९९९९	७९८०	0800100562600002
६५६	विधवा	२०२३१११७००२०९	फुर्पु याङजेन तमाड	महिला	२०२३-११-१७	५६	५	233007134	९९९९९९९९९	७९८०	0800050056800002
६५७	विधवा	२०२८०५१७००९०३	बुट्टी तामाड	महिला	२०२८-०५-१७	५२	५	233007118	९९९९९९९९९	७९८०	0800059238300002
६५८	विधवा	२०२६०९०२००२३२	मेन दोब्री तमाडनी	महिला	२०२६-०१-०२	५४	५	१३९।१७३	९९९९९९९९९	७९८०	0800038962900002
६५९	विधवा	२०२९०१२२००२१५	म्लाडजुड तमाड	महिला	२०२९-०१-२२	५१	५	६०६	९९९९९९९९९	७९८०	0800100562200002
६६०	विधवा	२०३८१२१०००८८७	मिडमर वाडमु तमाड	महिला	२०३८-१२-१०	४१	५	642	९९९९९९९९९	७९८०	0800036949700002
६६१	विधवा	२०४६०७०५००५४२	सन्ध्या लामा	महिला	२०४६-०७-०५	३४	५	२३१००८।३०५	९९९९९९९९९	७९८०	0800035013900002
६६२	विधवा	२०२९०७१५००७०३	सोनाम साडमो तमाड	महिला	२०२९-०७-१५	५१	५	२३१००७।६७	९९९९९९९९९	७९८०	0800097635100002
६६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३२८००३४९	कादाचे तमाड	पुरुष	२०२५-०३-२८	५५	१			११९७०	0800112867700002
६६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१०२००४९३	जरमा तमाड	महिला	२०५५-०१-०२	२५	१	२३-०१-७७-००६९२	९८४१	११९७०	0800112867600002
६६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०१००८००३३६	देव जाल्मो तमाड	महिला	२०५०-०५-०७	३०	१	२३-०१-७४-००३८७	९७६२८८२७७९	११९७०	0800112867400002
६६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०९२८०९५३५	प्रिविका तामाड	महिला	२०७४-०९-२८	५	१		९८४९०१३८४२	११९७०	0800123429100001
६६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१०२०००४९१	लाटा तामाड	पुरुष	२०१४-०२-१४	६६	१	२३-०१-७६-००२७६	९८८८	११९७०	0800112868000002
६६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६१११२०८७७१	सूचिका तामाड	महिला	२०७६-११-१२	३	१		९८४१	११९७०	0800117230300001
६६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०३००२९९	छुमेन्दो तमाड	महिला	२०५७-०१-०३	२३	२	23017801100	९८४१	११९७०	0800111622500002
६७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२०२०१७५७	निमा याङची तमाडनी	महिला	२०२५-०२-०२	५५	२	400444	९८४१	११९७०	0800130364900001

६७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०८१४०५९२९	प्रेमिका तमाङ	महिला	२०७१-०८-१४	९	२		९८६०८०६३२८	११९७०	0800131254000001
६७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०१०१०००६९६	युमेन्दो तमाङ	महिला	२०५०-१०-१०	२९	२			११९७०	0800111622900002
६७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०२१०००५६२	पासाङ कर्पो तमाङ	पुरुष	२०५४-०२-१०	२६	३	२३।०१।७२।००७६२	९८४१	११९७०	0800100422900002
६७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०५१६५८९	छड डोलमो तमाङ	महिला	२०५७-०१-०५	२३	५	२३-११-७३-००४६९	०	११९७०	0800144332600002
६७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१०७०९००४७१	पेमा तमाङनी	महिला	२०२१-०७-०९	५९	५	३५७७६४	९९९९९९९९९	११९७०	0800044972500002
६७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२२०००३४७	फुर्पु छेवाङ	पुरुष	२०३०-१२-२०	४९	५	६२५	०	११९७०	0800100563200002
६७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००२२४००१८३	मिन्जुर तमाङ	पुरुष	२०३०-०२-२४	५०	५	४०६८९४	९८१८६९४०४७	११९७०	0800037320900002
६७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३०९००६४४	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-०९	६६	५	१७७	९९९९९९९९९	११९७०	0800100562800002
६७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१०३०९००७५१	रापी तामङ	पुरुष	२०२१-०३-०९	५९	५	५३४	९८	११९७०	0800111728700002
६८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१०२०२११४	विक्रम घले	पुरुष	२०६७-०१-०२	१३	५		९८२३१८४४७२	११९७०	0800100608500002
६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०३२४०३१६२	सोनाम ग्याल्मो तामाङ	महिला	२०६२-०३-२४	१८	१	१५९	९८६००५६९६४	६३८४	0800145271000002
६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१०११०४३९२	कोपीला तमाङ	महिला	२०६३-१०-११	१६	४	२३-०१-८०-००६७५	९८६४३३७१७०	२१२८	
६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७१७००२६७	गोम्बो छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०३१-०७-१७	४९	४	७९८।९८	९९९९९९९९९	६३८४	0800053352600002
६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२२२००२९३	दार्शु घले	पुरुष	२०१७-१२-२२	६२	४	110186576	९९९९९९९९९	६३८४	0800100656900002
६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०१०५०३००२	मिडमर छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०२८-०१-०५	५२	४	3246214	९९९९९९९९९	६३८४	0800100657700002
६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०९०३००६७३	मिफम हेसेर लामा	महिला	२०५२-०९-०३	२८	४	23017400293	९९९९९९९९९	६३८४	0800045028600002
६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१००१००९७२	लेम्बा तमाङ	पुरुष	२०२८-१०-०१	५१	४	23300811	९९९९९९९९९	६३८४	0800096299500002
६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१००५०१०११	लेम्मा तमाङ	महिला	२०२९-१०-०५	५०	४	23-14-74-00004	९९९९९९९९९	६३८४	0800098032900002
६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६११०६००२३२	लेम्मा तमाङ	महिला	२०१६-११-०६	६३	४	23100851	९९९९९९९९९	६३८४	0800100657500002
६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२२०००६२४	लेम्बा तमाङ	पुरुष	२०५१-१२-२०	२८	४	230170000106	९९९९९९९९९	६३८४	0800100657400002
६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३१००१७२९	लेम्बा घले	पुरुष	२०२८-०३-१०	५२	४	23300834	९८४१	६३८४	0800100657200002
६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४०४००५०२	लेम्मा तमाङ	महिला	२०२६-०४-०४	५४	४	२३१००८।७५	९९९९९९९९९	६३८४	0800100620700002
६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०११४००३२३	खोरा तामाङ	पुरुष	२०२४-०१-१४	५६	५	149187		६३८४	0800038410700002
६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०९१००१५५६	निमा दिण्डुप तमाङ	पुरुष	२०३५-०९-१०	४४	५	154769	९९९९९९९९९	६३८४	0800100563700002
६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०६०५००८३७	पासाङ वाङदी तामाङ	पुरुष	२०२५-०६-०५	५५	५	128226	९९९९९९९९९	६३८४	0800041777100002
६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५२०००४४३	फुर्पु छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०४३-०५-२०	३७	५	५८०४।२५८६	९७४२४६०७५२	६३८४	0800100563900002

६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२०२००६१८	ल्हाक्त्र तमाङनी	महिला	२०३०-१२-०२	४९	५	2121570	९९९९९९९९९	६३८४	0800100563500002
६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३१४००४९४	लेम्मा तामाङ	महिला	२०५५-०३-१४	२५	५	२०९१२६१	९९९९९९९९९	६३८४	0800100656600002
६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००२०१०३२८१	सम्झना तमाङ	महिला	२०६०-०२-०१	२०	५	२३-०१-७९-००५८६	०	६३८४	0800041194700003
७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०५२०००५९७	सोनाम डोल्मो तमाङ	महिला	२०३५-०५-२०	४५	५	707		६३८४	0800100564100002
७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०४८७	अशिम तामाङ	पुरुष	२०७६-०१-११	४	१		९८४१	१५९६	0800117287800001
७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१२०१३७८	अभिषेक तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-१२	२	१		९८४१	१५९६	0800123431300001
७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१७००८५९	अनोज तामाङ	पुरुष	२०८०-०३-१७	०	१		९७४८८६०२१३	१५९६	0800292265000001
७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०७७६	अनुप तामाङ	पुरुष	२०७६-०९-२६	३	१		९८४१	१५९६	0800117308600001
७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१७०४९६९	अप्सना तामाङ	महिला	२०७७-१०-१७	२	१		९७४२४६०६१९	१५९६	0800117379400001
७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९०००७१	अमृत तमाङ	पुरुष	२०७९-०३-१९	१	१		९८४१	१५९६	0800152159000001
७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०७३४७	अप्सना तमाङ	पुरुष	२०७८-०६-१८	२	१		९८४९७९९१६३४	१५९६	0800139143200001
७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२८०६८९३	अविरल तामाङ	महिला	२०७७-०२-२८	३	१		९८४१	१५९६	0800117385400001
७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७३४००९३३	अनन्य तामाङ	महिला	२०७८-०७-३०	२	१		९८४१००७७६८	१५९६	0800134581000002
७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०८०१७०५	अविरल नगरकोटी	पुरुष	२०७९-०५-०८	१	१		९८	१५९६	0800152158400001
७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२३०३२०५	अन्शी तामाङ वाइवा	महिला	२०७७-१२-२३	२	१		९८४१	१५९६	0800123497700001
७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१०१२०३१	अबिन तमाङ	पुरुष	२०७८-०५-१०	२	१		९८६४००३१४२	१५९६	0800144843700001
७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२०८७६४	अमिशा तामाङ	महिला	२०७६-०३-१२	४	१		९८४१	१५९६	0800117387800001
७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५१२८५९	अन्जु तामाङ	महिला	२०७७-०५-१५	३	१		९८४१२२२९३१	१५९६	0800117386400001
७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०७०३३०२	अनुशा तामाङ	महिला	२०७९-०३-०७	१	१		९८४१	१५९६	0800152158000001
७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२८०८३५१	अश्री तामाङ	महिला	२०७७-०७-२८	३	१		९८६४०४८३४१	१५९६	0800117387300001
७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०४११२४५	अशिम तमाङ	पुरुष	२०७६-०१-०४	४	१		९८६३१९५१३४	१५९६	0800282544100001
७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८११०४९	आकांक्षा तामाङ	महिला	२०७६-०५-०८	४	१		९८४१	१५९६	0800139143100001
७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२११०१२५	आयुशा तामाङ	महिला	२०७५-०७-२१	५	१		९८४१	३७२	0800117310500001
७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३२२५९५८	आरिप नगरकोटी	पुरुष	२०७७-०४-३२	३	१		९८४१	१५९६	0800123432700001
७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०२०६५७६	आशिका तामाङ	महिला	२०७६-१२-०२	३	१		९८४१	१५९६	0800117318500001
७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०७६०२	आविन तामाङ	पुरुष	२०७६-०१-११	४	१		९८४१	१५९६	0800117390200001

७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२७०८१४२	आकृति तामाङ	महिला	२०७७-०५-२७	३	१		९८४१	१५९६	0800117384500001
७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०५५२६	आश्मा तामाङ	महिला	२०७७-०१-२३	३	१		९८४१	१५९६	0800117382700001
७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०९९५७	आस्मा तामाङ	महिला	२०७५-०९-०७	४	१		९८४१	११८८	0800123497300001
७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२४०६४०७	आसुन तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-२४	४	१		९८४१	१५९६	0800117393600001
७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२८००७१३	इजश तमाङ	पुरुष	२०८०-०१-२८	०	१		९८६२४२६९८०	१५९६	0800282544200001
७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९११०८५१४	इमानुयल तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-११	४	१		९८४१	१२५९	0800117390800001
७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१८१०७१७	इनाम तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-१८	४	१		९८४१	१५९६	0800130591900001
७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२१०३०८७	इभान्स तामाङ	पुरुष	२०८०-०३-२१	०	१		९८४४४७७४६९	१५९६	0800292265300001
७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०२७८४	इशान तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-०५	२	१		९८६४६७२४९८	१५९६	0800123496600001
७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८११०५६	इमान तमाङ	पुरुष	२०७६-०५-०८	४	१		९८४१	१५९६	0800139143300001
७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२०११३८३	इमान तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-२०	३	१		९८४१	१५९६	0800117393700001
७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२८०४५६६	उपेन्द्र तामाङ	पुरुष	२०७७-१२-२८	२	१		९८४१	१५९६	0800123430100001
७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०३०१८४६	एके तामाङ	पुरुष	२०७९-०१-०३	१	१		९८४९०११८४०	१५९६	0800144845000001
७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१७०७८८५	एनिष्का तामाङ	महिला	२०७७-०७-१७	३	१		९८४१	१५९६	0800117230000001
७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०२०७१५६	एनिया तमाङ	महिला	२०७९-१२-०२	०	१		९८६३०२६१९३	१५९६	0800282544300001
७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१३०९३१२	एलिन तामाङ	महिला	२०७८-१०-१३	१	१		९८४१	१५९६	0800152158900001
७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४३०११६४२	एनगेल तामाङ	पुरुष	२०८०-०४-३०	०	१		९८४१००७६९७	१५९६	0800292265500001
७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२५१४१०३	एलश तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-२५	५	१		९८४१	९९१	0800123429600001
७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१४०१५३८	एन्जिला तामाङ वाइवा	महिला	२०७८-०२-१४	२	१		९८६०३७३०७१	१५९६	0800123428000001
७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१०१३४२१	कोपिला तमाङ	महिला	२०७८-०८-१०	२	१		९७४५५२९६०८	१५९६	0800152159100001
७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१०१२४४६	कुश तामाङ	महिला	२०७६-०२-१०	४	१		९८४१	१५९६	0800117322800001
७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०९५९९	कुसुम तामाङ	महिला	२०७६-१०-१२	३	१		९८४१	१५९६	0800117322400001
७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००४०८३६६	केविन तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-०४	३	१		९८४१	१५९६	0800117389200001
७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००६२९८	क्रिष्टिला तामाङ	महिला	२०७५-१२-३०	४	१		९८६९१८३४५	१५९६	0800117394400001
७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१९०७१४१	किन्जुम तामाङ	महिला	२०७९-०८-१९	१	१		९८६००५६९६४	१५९६	0800272900200002
७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०२००९०८	गगन तमाङ	पुरुष	२०७९-०५-०२	१	१		९८६३१८३९३३	१५९६	0800152158100001

७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२४०६५५४	छेकुन डोलमा तमाङ	महिला	२०७७-०८-२४	३	१		९८४१८९३१७८	१५९६	0800113826800002
७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०५०३०५४	छिरिङ डोमा तामाङ	महिला	२०८०-०४-०५	०	१		९८४१०८४४२९	१५९६	0800292265100001
७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३०६२९८	जेम्स तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-१३	२	१		९८४१००८०९६	१५९६	0800134501000002
७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०२०११२६	ज्याक तमाङ	पुरुष	२०७९-१२-०२	०	१		९७४१६७२१३९	१५९६	0800274960100002
७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०८०१४७२	जून तामाङ	महिला	२०७९-०१-०८	१	१		९८६४२४४२३०	१५९६	0800144844700001
७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६१०४४८	जेसन तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-१६	४	१		९८६६२९६४६८	१५९६	0800139143400001
७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७११९६६	जुनिशा तामाङ	महिला	२०७९-०७-१७	१	१		९८४१	१५९६	0800292265400001
७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८१०१०४	टासी तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-२८	४	१		९८४१	१५९६	0800117317700001
७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१९०६६०६	डेनिश तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-१९	४	१		९८६९२९१३३९	१५९६	0800117382100001
७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१०१२७८७	डेजी तामाङ	महिला	२०७६-०५-१०	४	१		९८४१	१५९६	0800117391700001
७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०५४०९	तारा तामाङ	महिला	२०७६-१२-२८	३	१		९८४१	१५९६	0800117383000001
७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०४०७९६६	तेन्जु डोल्कर तामाङ	महिला	२०७५-०९-०४	४	१		९८४१	११३५	0800117390400001
७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९१४२४५	दावा नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७७-०३-२९	३	१		९८६०५३६८१६	१५९६	0800292265200001
७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२४०५०३४	दिप्सना तामाङ	महिला	२०७७-१२-२४	२	१		९७६५३०२१२८	१५९६	0800123495800001
७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१६०८२३२	दिव्य नगरकोटी	महिला	२०७६-०८-१६	४	१		९८४१	१५९६	0800117382300001
७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२८०५७२८	नेहा तमाङ	महिला	२०७९-११-२८	०	१		९८४५३४७७१०	१५९६	0800282544400001
७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२१०८८४४	नुमी तामाङ	महिला	२०७६-०५-२१	४	१		९८४१	१५९६	0800117389900001
७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०८०६३१७	नितेश तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-०८	४	१		९८४१	१५९६	0800117385700001
७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२६०७०७९	निरा तामाङ	महिला	२०७६-०२-२६	४	१		९८५१२४३४२	१५९६	0800117387500001
७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२९०६१२४	निर्जन तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२९	३	१		९८४१	१५९६	0800143772900002
७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९००५१९	न्हिमा ग्याल्बो नगरकोटी	पुरुष	२०७९-०३-१९	१	१		९८१८६८६३७७	१५९६	0800152157900001
७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०६११२६८	निरा तामाङ	महिला	२०७८-०७-०६	२	१		९८६४०४७६१६	१५९६	
७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११७०८१६६	नेहा तमाङ	महिला	२०७७-११-१७	२	१		९८२३७३४३८८	१५९६	0800139143500001
७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१०१८१११	नम्रता तामाङ	महिला	२०७५-०८-१०	५	१		९८४१	७१५	0800117383900001
७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१६०३९५५	निरु लामा	महिला	२०७८-०९-१६	१	१		९८४१	१५९६	0800139143600001
७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०९०३८७९	प्रशान्त तामाङ	पुरुष	२०७९-१२-०९	०	१		९८४१	१५९६	0800282544700001

७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२४०४२८५	प्रस्तान तमाङ	पुरुष	२०७९-१२-२४	०	१		९७४४६४९३५७	१५९६	0800282544800001
७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००५७५३	प्रिन्शिका तामाङ	महिला	२०७८-११-२०	१	१		९८६००५७८५३	१५९६	0800144843800001
७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०४११९९४	प्रनिसा तमाङ	महिला	२०७७-११-०४	२	१		९८४५३४८८३१	१५९६	0800282544600001
७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०८७९७	पासाङ गेलु तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-११	२	१		९८४९०४९९७९	१५९६	0800139143700001
७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११४०००६८	प्रतिक तामाङ	पुरुष	२०७९-०१-१४	१	१		९८४९९८४४६३	१५९६	0800144844500001
७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००९८२२	प्रशान्त तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-२०	४	१		९८६६१९४८९३	१५९६	0800117384300001
७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०८८८४	प्रज्वल तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-२७	४	१		९८५१२५३५५६	१५९६	0800117385800001
७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१७०६१७७	प्रकृति तमाङ	महिला	२०८०-०४-१७	०	१		९७४१६७०९२४	१५९६	0800292265800001
७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५११२२४	प्रभास तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	१		९८४१	१५९६	0800117299700001
७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२७१०९५४	प्रज्वल तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-२७	४	१		९८६३२४५९०९	१५९६	0800139143800001
७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२२०५४४७	प्रनब तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-२२	०	१		९७४५३४८६१९	१५९६	0800292265900001
७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११५०५००९	प्रशान्त तामाङ	पुरुष	२०७८-०१-१५	२	१		९८४१	१५९६	0800123494700001
७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९०६६७४	प्रमिशा तामाङ	महिला	२०७८-०५-०९	२	१		९७४१६७२२६३	१५९६	0800130588600001
७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०३०५१२९	पासाङ थोप्तेन तमाङ	पुरुष	२०७८-१२-०३	१	१		९८४१	१५९६	0800292265700001
७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२७००१३९	पासाङ वाङज्याल तामाङ	महिला	२०७८-०५-२७	२	१		९८४१	१५९६	0800123493900001
७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६०६४८८	प्रियंशा तमाङ	महिला	२०७७-०५-०६	३	१		९८४१	१५९६	0800117387000001
७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१०१३४१७	प्रतिमा तामाङ	महिला	२०७९-०५-१०	१	१		९८६२६६१४३०	१५९६	0800282545000001
७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१००६९५३	प्रतिसा तामाङ	महिला	२०७९-१२-१०	०	१		९८६३१९५१३४	१५९६	0800282545100001
७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०९०२५४५	पृथ्वी तमाङ	पुरुष	२०७८-११-०९	१	१		९८४१२३२९३१	१५९६	0800144844600001
७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०९०९९८९	प्रतम तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-०९	५	१		९८४१	६९७	0800117394000001
७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३११३८६	प्रीति तमाङ	महिला	२०७८-०४-१३	२	१		९७६५४१०२७६	१५९६	0800272913800001
७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०२८१९	प्रक्रिया तामाङ	महिला	२०७८-१२-१७	१	१		९८४५८६४२३९	१५९६	0800144843600001
७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१०११४४३	प्रगती तामाङ	महिला	२०७६-०९-१०	३	१		९८४१	१५९६	0800117365300001
७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०४०७२३४	फुर्पु वाङदि तमाङ	पुरुष	२०७७-०५-०४	३	१		९८४१	१५९६	0800118270100001
७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५००७७६	बहादुर सिङ तामाङ	पुरुष	२०७९-०१-१५	१	१		९८४७७६२०५९	१५९६	0800144844900001
८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०६९५९	बिएन तमाङ	पुरुष	२०७८-०३-२२	२	१		९८४०५८९९५२	१५९६	0800130589600001

८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२२०८७१८	मन्जिल तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-२२	३	१		९८४१	१५९६	0800117366200001
८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१६१०५९३	मिस्टी तामाङ	महिला	२०७५-१०-१६	४	१		९८४१	१५९६	0800117393200001
८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०३००५५३	माइती माया तामाङ	महिला	२०८०-०७-०३	०	१		९८४१०८३८१६	१०६४	
८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०९०८३५७	मरियम तामाङ	महिला	२०७५-११-०९	४	१		९८४१	१५९६	0800117382500001
८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५०२६३४	मारिसा तामाङ	महिला	२०७९-०७-०५	१	१		९८६४९९५१५६	१५९६	0800262609500001
८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२५०९५४२	मोहिनी तामाङ	महिला	२०७६-१०-२५	३	१		९८८४१	१५९६	0800117229400001
८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०३०६२८१	मङ्गा तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-०३	३	१		९८४१	१५९६	0800117391100001
८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०७०२९९२	मरियम तामाङ	महिला	२०७८-१२-०७	१	१		९७६१८३७६५५	१५९६	0800144844000001
८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१४०८६७६	युनिशा तामाङ	महिला	२०७६-०७-१४	४	१		९८४१९३५९८	१५९६	0800117357900001
८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०८०९७३४	युनिक तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-०८	२	१		९८४०९०३१९०	१५९६	0800134582700002
८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२३०४९८३	यम तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-२३	२	१		९८४१	१५९६	0800117361400001
८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१५०७५५३	युनिक तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-१५	२	१		९८६४६७२४६२	१५९६	0800139144200001
८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००६०४८	रोमी तामाङ	महिला	२०७८-११-२०	१	१		९७४६४२५९०६	१५९६	0800144844800001
८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१०१०५६९	रोहन तामाङ	महिला	२०७७-०८-१०	३	१		९८४१	१५९६	0800117125900001
८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०३०१४५६	रस्मिला तामाङ	महिला	२०७९-११-०३	०	१		९८४१	१५९६	0800272913900001
८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९०६८८४	रिजन तामाङ	पुरुष	२०७७-०७-०९	३	१		९८४१	१५९६	0800117392600001
८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००१२६१	रिकेश तामाङ	पुरुष	२०७९-०६-१०	१	१		९८६१६०८१७९	१५९६	0800262609900001
८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१८०७२४२	रोहन तामाङ	महिला	२०७५-१२-१८	४	१		९८४१	१५९६	0800117321500001
८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०४४३२	रियाशा तामाङ	महिला	२०७८-०२-१९	२	१		९८४२७५३४२१	१५९६	0800123431700001
८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०५१०७१४	रेमन तामाङ	महिला	२०७५-१२-०५	४	१		९८४१	१५९६	0800117290400001
८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२००९५५६	रेश्मन तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२०	३	१		९८६१६१८६८	१५९६	0800117386000001
८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०८०८२०९	रोमन तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-०८	४	१		९८६०९१८५९९	१५९६	0800130584700001
८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१२०१८३३	रियक नगरकोटी	पुरुष	२०७९-०४-१२	१	१		९८६७६७७०३४	१५९६	0800152158300001
८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५११३२२	रोमी तामाङ	महिला	२०७७-०१-१५	३	१		९८४१	१५९६	0800130589200001
८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१२०९७४४	रुचिका तामाङ	महिला	२०७५-०८-१२	५	१		९८४१	७५२	0800117362100001
८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२९०६३३३	रेयाडश तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-२९	०	१		९८४५९३४१०४	१५९६	0800292266100001

८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०७४५४	रिडविन तामाङ	महिला	२०७७-०९-२५	२	१		९८४१	१५९६	0800117391400001
८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१६०६३५३	रिम्सा नगरकोटी	महिला	२०७७-०७-१६	३	१		९८४१	१५९६	0800117389300001
८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८११०१६२४	रियाज तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-११	१	१		९८४९९२४४२९	१५९६	0800262610000001
८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१८०६२४१	रोनिशा तामाङ	महिला	२०८०-०४-१८	०	१		९८६१०७४३५५	१५९६	0800292266200001
८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१०१२२२९	रुवि तमाङ	महिला	२०७७-१२-१०	२	१		९८४१	१५९६	0800152159500001
८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४०२७०४	रोज ज्ञान तमाङ	पुरुष	२०७९-१०-२४	०	१		९७४५६००६६२	१५९६	0800272914000001
८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०७५३७	रेहिना तामाङ	महिला	२०७६-०१-११	४	१		९८६९६३६६६	१५९६	0800118161900001
८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२८०६७६४	राजु तामाङ	महिला	२०७६-०१-२८	४	१		९८४१	१५९६	0800117393900001
८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१०१२४५३	लभ तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-१०	४	१		९८४१	१५९६	0800117363900001
८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०३०७८३४	लाक्पा डोल्मो तामाङ	महिला	२०७७-०८-०३	३	१		९८४१	१५९६	0800117230700001
८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२२०८९१९	विनिसा तामाङ	महिला	२०७५-०८-२२	५	१		९८४१	९३६	0800117382900001
८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१२०१३८६	विशम तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-१२	२	१		९८२३३४१०४६	१५९६	0800123498200001
८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०८६४९	विनिसा तामाङ	महिला	२०७७-०१-०२	३	१		९८४१	१५९६	0800117384900001
८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०५१७२	बुनी तामाङ	महिला	२०७८-०४-१३	२	१		९८४१	१५९६	0800130583600001
८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६०३१५३	विविशा तामाङ	महिला	२०७७-१२-०६	२	१		९८४१	१५९६	0800117390500001
८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००७१२४०५	श्रीया तामाङ	महिला	२०७५-१०-०७	४	१		९८४१	१५९६	0800117359400001
८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२६००२०५	शमूल तामाङ	पुरुष	२०८०-०४-२६	०	१		९८४९४३४०८१	१५९६	0800292266400001
८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११६०४७३६	शिशिर तमाङ	पुरुष	२०७८-११-१६	१	१		९८४१	१५९६	0800144843500001
८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०९४९४	शिष्टिना तामाङ	महिला	२०७५-०९-०७	४	१		९७४१८९७८५७	११८८	0800117380200001
८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५११५१६८	सरोज तमाङ	पुरुष	२०७६-०५-३०	४	१		९७४५५२९६०८	१५९६	0800152158500001
८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१२०१३९४	सुशाल तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-१२	२	१		९८४१	१५९६	0800123430400001
८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०६५६७	सुहान तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-१२	३	१		९८४१	१५९६	0800117381000001
८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८०४९३२	सनिश तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-२८	३	१		९८४१	१५९६	0800117386600001
८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०८०१९४५	सिजन तामाङ	पुरुष	२०७९-०३-०८	१	१		९८६१७७१२२५	१५९६	0800152159900001
८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२४०४९४७	सृष्टि तामाङ	महिला	२०७७-०२-२४	३	१		९८४१	१५९६	0800117133800001
८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०९०३६६२	सुजिना तामाङ	महिला	२०८०-०२-०९	०	१		९७६२२८१६५२	१५९६	0800292266500001

८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०१०३४५३	सुजाता तामाङ	महिला	२०८०-०२-०१	०	१		९८६४४९१५२५	१५९६	0800282545500001
८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०४०२५३४	सिम्रीका तामाङ	महिला	२०८०-०६-०४	०	१		९८६४४८३४१	१५९६	
८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३१२८८४५	सरोन तमाङ	पुरुष	२०७६-०४-३१	४	१		९८६४००४१०६	१५९६	0800139144000001
८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०७४३९	समोज तमाङ	पुरुष	२०७८-०८-२५	२	१		९७६१८३७६९८	१५९६	0800144844400001
८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२०३९३५	समिरा तामाङ	महिला	२०७७-१२-१२	२	१		९८४१	१५९६	0800123429400001
८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२०७८३२	स्मारिका तमाङ	महिला	२०७८-०८-२२	२	१		९८४०५८९५६३	१५९६	0800144844200001
८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०३०१४	सैरा तामाङ	महिला	२०७८-०५-०५	२	१		९८६३१९५१५५	१५९६	0800130586500001
८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२५०६६३५	समरिना तामाङ	महिला	२०७६-१२-२५	३	१		९८४१	१५९६	0800117319300001
८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५२८९५	समिता तामाङ	महिला	२०७५-१०-०५	४	१		९८४१	१५९६	0800117318300001
८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१००९२७८	सिंगी वाङ्क्षु तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-१०	३	१		९८४१	१५९६	0800117387200001
८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२४०५५२२	सजित तामाङ	पुरुष	२०८०-०४-२४	०	१		९७४५५२३२२१	१५९६	0800292266300001
८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९११००१	सुगन्ध तमाङ	पुरुष	२०७८-०५-०९	२	१		९७६५३४७४८९	१५९६	0800152158800001
८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३१००१३	सुचित्रा तामाङ	महिला	२०७७-०३-१३	३	१		९८०३२९६२८७	१५९६	0800144426100001
८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४१२०५३	सञ्जुना तामाङ	महिला	२०७७-०५-१४	३	१		९७४५६१३०५६	१५९६	0800144843900001
८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०७०५५७४	सुकु माया तामाङ	महिला	२०७९-०१-०७	१	१		९८४१०८३८१६	१५९६	0800152157800001
८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५०७५८४	सुलोचना तामाङ	महिला	२०७७-०१-२५	३	१		९८६४४९१५२५	१५९६	0800117360800001
८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०३०७८८६	सलोन तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-०३	४	१		९८५१३३८९४६	१५९६	0800117135400001
८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२४०७०२४	सलिन तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२४	३	१		९८६४०४८०६६	१५९६	0800117315600001
८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१३१११५८६	सुरज तामाङ	पुरुष	२०७६-०१-३१	४	१		९८४०६८१०७३	१५९६	0800117302500001
८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२४०७६४७	साना तामाङ	महिला	२०७८-०४-२३	२	१		९८४५६७०९९६	१५९६	0800139143900001
८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७१०३४३	स्नेहा तामाङ	महिला	२०७६-०४-०७	४	१		९७४४३८७९४३	१५९६	0800117383500001
८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१२००५६२	सम्बिना तामाङ	महिला	२०८०-०७-१२	०	१		९८६३१९५०००	१०६४	
८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१८०४३७३	सम्रिका तामाङ	महिला	२०८०-०६-१८	०	१		९८४१	१०६४	
८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०६०३८१६	समिप तमाङ	पुरुष	२०८०-०७-०६	०	१		९८६००५६०५१	५३२	
८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०९१५९	सूचीका तामाङ	महिला	२०७६-०५-०८	४	१		९८४१	१५९६	0800117383200001
८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०६०८००५	सोनिमाया तामाङ	महिला	२०७६-११-०६	३	१		९७६१८३७६९८	१५९६	0800118163900001

८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०४०४९८१	सरस्वती तामाङ	महिला	२०७७-११-०४	२	१		९८४१	१५९६	0800117358500001
८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००११७९	सिमा तमाङ	महिला	२०७९-०२-१०	१	१		९७६५३०२४०९	१५९६	0800152158700001
८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१६०६९७६	सुदिक्षा तमाङ	महिला	२०७८-०८-१६	२	१		९८५१२३८५४६	१५९६	0800139144100001
८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१०१०२७५	सारा तामाङ	महिला	२०७९-०४-१०	१	१		९७४१६७९७१७	१५९६	0800262610100001
८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२७०९६७४	सुमिना तामाङ	महिला	२०७५-०९-२७	४	१		९८४१	१५४३	0800117385600001
८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१९०७२३४	साहिल तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-१९	४	१		९८४१	१५९६	0800117384600001
८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५०९५३५	सुहाना तामाङ	महिला	२०७७-०९-१५	२	१		९८४१	१५९६	0800117306800001
८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११६०४९३२	समिका तमाङ	महिला	२०७९-११-१६	०	१		९८४२७५३६८८	१५९६	0800282545400001
८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०८०९१७९	सुप्रिया तामाङ	महिला	२०७८-११-०८	१	१		९८६२७४८८९३	१५९६	0800262609800001
८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०७९०३	सिया तामाङ	महिला	२०७५-१२-०४	४	१		९८४१	१५९६	0800117391900001
८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०६१०६	स्पन्दन तामाङ	पुरुष	२०७८-१०-११	१	१		९८४९८२२२३७	१५९६	0800144844100001
८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००४०५८०८	सचिन तमाङ	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	१		९८४१	१५९६	0800116856000001
८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२८०५३१४	सुमिक्षा तमाङ	महिला	२०७९-०६-२८	१	१		९७४१६९९६७६	१५९६	0800262609600001
८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५११२१६	सलिन तामाङ	महिला	२०७७-०१-०५	३	१		९८४१	१५९६	0800117388300001
८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२५०७१४२	सागर तामाङ	पुरुष	२०७९-११-२५	०	१		९७४४२३४४९१	१५९६	0800282545200001
८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०११८७	अरुश तामाङ	पुरुष	२०७८-०६-०२	२	२		९८४१	१५९६	0800131256000001
८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५१००४१	अनुष्का तमाङ	महिला	२०७६-०३-१५	४	२		९८६११८००९२	१५९६	0800117172400001
८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८०७९५४	अनुप तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-२८	३	२		९८६६६६६६६९	१५९६	0800144845300001
८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१३०३२२९	अप्सरा तामाङ	महिला	२०७९-०२-१३	१	२		९८४१	१५९६	0800152159700001
८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५०५०९८	अभिषेक तामाङ	पुरुष	२०७९-०१-१५	१	२		९८४३५०७७५५	१५९६	
८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२८०५२९३	अमर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०७९-०४-२८	१	२		९८४०३३६८९२	१५९६	0800262610600001
९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२७००२५४	अयुश तमाङ	पुरुष	२०८०-०३-२७	०	२		९८०३४१०५३२	१५९६	0800286125900002
९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००२००४	अशिम तामाङ	पुरुष	२०७९-०६-१०	१	२		९८६३०२६३८७	१५९६	0800262610800001
९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२०६४७५	अभिमान तामाङ	पुरुष	२०७८-०१-१२	२	२		९८४०२५०५७४	१५९६	0800131258100001
९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५०९५७३	अमित तामाङ	महिला	२०७७-०१-१५	३	२		९८४१	१५९६	0800117147200001
९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०५४६६	अंकित तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-२८	३	२		९७४१६७२१३२	१५९६	0800118266700001

९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०१०१६९२	अर्पण तामाङ	पुरुष	२०७८-०६-०१	२	२		९८४१	१५९६	0800130686300001
९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०४०६४२४	अशिम तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-०४	३	२		९८४१	१५९६	0800116859900001
९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१७०१६८९	अमिरा तामाङ	महिला	२०७८-०२-१७	२	२		९८६११५८५७२	१५९६	0800139144700001
९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२४०२२६८	अशोक तामाङ	पुरुष	२०८०-०६-२४	०	२		०	१०६४	
९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०२८९५	अमुनिय तामाङ	महिला	२०७८-०९-०२	२	२		९८४३३५६४८६	१५९६	0800152160400001
९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१९०४५२९	अलिस्त्रा तामाङ	महिला	२०७८-०४-१९	२	२		९८४१०८३६३४	१५९६	0800123421600001
९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११०११३५९	अरुण तामाङ	महिला	२०७५-११-१०	४	२		९८४१	१५९६	0800117207000001
९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०१०२०८१	आनन्दि तामाङ	महिला	२०७८-०१-०१	२	२		९८४१	१५९६	0800116857000001
९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०४०५६९७	आशिष तामाङ	पुरुष	२०७७-०७-०४	३	२		९८४१	१५९६	0800117206200001
९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०७४८६	आर्जन तामाङ	पुरुष	२०७६-०८-०९	४	२		९८४१	१५९६	0800116868300001
९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०६७२३	आयुशा तामाङ	महिला	२०७६-१०-१९	३	२		९८४१	१५९६	0800117143100001
९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९००७६४	आरहन तामाङ	पुरुष	२०७८-१२-०९	१	२		९८४१	१५९६	0800144845400001
९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०११०८४२९	आमोन तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-११	३	२		९८४१	१५९६	0800117207500001
९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०९०४५०६	आश्मा तामाङ	महिला	२०७८-०३-०९	२	२		९८४१	१५९६	0800139144600001
९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०९०७८९८	आनन्द तामाङ	पुरुष	२०७६-०९-०९	३	२		९८४१	१५९६	0800116866900001
९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२५१०५५५	ईशान तामाङ	पुरुष	२०७५-०७-२५	५	२		९८४१	४४३	0800117210000001
९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२६०८४८६	उज्वल तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-२६	२	२		९८६११७९९२२	१५९६	0800139146100001
९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२९०३८८५	एन्जिला तामाङ	महिला	२०७८-०१-२९	२	२		९८४१	१५९६	0800139144800001
९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०७०८५६५	एलेक्स तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-०७	४	२		९८४१	१५९६	0800117136900001
९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२९०७११८	एलिना तामाङ	महिला	२०७५-११-२९	४	२		९८४१	१५९६	0800117136700001
९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०७२३६	कृपा तामाङ	महिला	२०७७-०३-२९	३	२		९८४१	१५९६	0800117137600001
९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०९२१४	करुणा तामाङ	महिला	२०७८-०५-१७	२	२		९८४३५०७७५५	१५९६	0800139144900001
९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००२०६४३४	काईरा तामाङ	महिला	२०७९-१०-०२	०	२		०	१५९६	0800272914600001
९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०४०६४१६	कृपा तामाङ	महिला	२०७६-१२-०४	३	२		९८४१	१५९६	0800118269000001
९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७००८७४	कृति तामाङ	महिला	२०७८-०५-१७	२	२		९८००००	१५९६	0800152159300001
९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००७५०८	कुसन तामाङ	पुरुष	२०७९-०६-१०	१	२		९८०००	१५९६	0800262610700001

९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२००८७७४	कविर तामाङ	पुरुष	२०७६-११-२०	३	२		९८४१	१५९६	0800116860700001
९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१०१५४५३	क्रिसमाया तामाङ	महिला	२०७५-०९-१०	४	२		९८६३८८३६७७	१२४१	0800117138900001
९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५१०६०१	खुशी तमाङ	महिला	२०७५-०९-२५	४	२		९८२३४७७४११	१५०७	0800116859200001
९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०४०२८०४	छेकी तमाङ	महिला	२०८०-०३-०४	०	२		९८४९७९१७२४	१५९६	0800292266700001
९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२११०४४४४	ज्ञानी माया तामाङ	महिला	२०७६-१२-११	३	२		९८४१	१५९६	0800117194100001
९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०९७५४	जोन तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-०२	५	२		९८४१	१०९९	0800117200500001
९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१९०४७४२	जिपेशा तामाङ	महिला	२०७९-०८-१९	१	२		९८००००	१५९६	0800272914500001
९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११२०७५२७	जोएल तामाङ	पुरुष	२०७६-०१-१२	४	२		९८४१	१५९६	0800117388200001
९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५०९६९९	जोनाथान तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-१५	३	२		९८४१	१५९६	0800117209300001
९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४१०३४९	जोन तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-०४	४	२		९८४१	१५९६	0800116868100001
९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५१०८१३	जोहेल तामाङ	पुरुष	२०७६-११-०५	३	२		९८६२४२६७८६	१५९६	0800116864400001
९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०४००१०४	जेनिशा तमाङ	महिला	२०८०-०८-०४	०	२		९७४५८३०४५७	५३२	
९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०२१०२९२	जोन तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-०२	३	२		९८४१	१५९६	0800118265600001
९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२००७१७२	जोन तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-०२	५	२		९८४९९८४४७४	१०९९	0800117138800001
९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८०२१५८	डिसाङ तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-२८	२	२		९८६६३९८९९०	१५९६	0800130683900001
९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०५२०५	डेनिश तामाङ	पुरुष	२०७८-०३-१९	२	२		९८४१	१५९६	0800131255200001
९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७०६८८४	डोमा तामाङ	महिला	२०७७-०६-०७	३	२		९८४१	१५९६	0800116869500001
९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०६२१५	तारा तामाङ	महिला	२०७६-११-२५	३	२		९८४१	१५९६	0800117201800001
९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२५११५७३	दावा पेमा तामाङ	महिला	२०७८-०७-२५	२	२		९८४१	१५९६	0800152160100001
९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२०११५४५	दावा ग्याल्जेन तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-२०	५	२		९८४१	८९९	0800117204100001
९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५१२१८७	नविन दोङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-१५	४	२		९८४१	१५९६	0800117163900001
९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२४०२२३६	नुर्पु प्रयास तमाङ	पुरुष	२०८०-०१-२४	०	२		०	१५९६	0800282545800001
९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२००८८२५	निरुता तामाङ	महिला	२०७६-०१-२०	४	२		९८४१	१५९६	0800116867200001
९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२३०७६४४	नोर्थाङ लामा	महिला	२०७५-०९-२३	४	२		९८६९२४६४०५	१४७२	0800117171300001
९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२४०४३९४	प्रियंशी तामाङ	महिला	२०७७-०१-२४	३	२		९८४१	१५९६	0800118268300001
९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४०१२५३	पिटर घले	पुरुष	२०७८-०५-०४	२	२		९८४१	१५९६	0800130681600001

९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५१७४८१	प्रदिप तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	२		९८४१	१५९६	0800117213100001
९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०७०४६८७	प्रेरिणा तामाङ	महिला	२०७७-११-०७	२	२		९८६०८०६३२८	१५९६	0800118269900001
९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२०१०४६१	पालसाङ तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	२		९८४१	१४१९	0800116858100001
९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५००६३६	पासाङ नुर्पु तामाङ	पुरुष	२०७७-१२-२५	२	२		९८४१	१५९६	0800117169900001
९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२४०५६८९	प्रेनिशा तामाङ	महिला	२०७६-१२-२४	३	२		९८४१	१५९६	0800118270200001
९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३०१५१६३	प्रदिप तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-३०	४	२		९८४१	१५९६	0800117162100001
९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१३१०९४६	प्रेनिशा तामाङ	महिला	२०७५-०९-१३	४	२		९८४१	१२९५	0800123420500001
९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२००२६४६	पेम्बा साङबो तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-२०	०	२		०	१५९६	0800292266800001
९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०९०६०१९	पेम्पा याङडोल तामाङ	महिला	२०७९-०९-०९	०	२		०	१५९६	0800272914700001
९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२१०७७५३	प्रशान्त तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-२१	४	२		९८४१	१५९६	0800117150500001
९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१४०१९४७	बिनु तामाङ	महिला	२०७९-०८-१४	१	२		९८००	१५९६	0800262610900001
९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०४१५४	मुना तामाङ	महिला	२०७६-१२-२८	३	२		९८४१	१५९६	0800116869100001
९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००९११७०८	मोनिक तामाङ	महिला	२०७६-१०-०९	३	२		९८	१५९६	0800144845200001
९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००२१३९२३	मुलाम साङबो तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-०२	३	२		९८४१	१५९६	0800139145000001
९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४११९९४	मोनिका तामाङ	महिला	२०७५-१०-०४	४	२		९८४१	१५९६	0800116863200001
९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२००९३८४	मेन दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७६-०८-२०	४	२		९९९	१५९६	0800118269100001
९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१०८२४४	मिडमर दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-०१	२	२		९८४१	१५९६	0800130677000001
९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०७७०६	युकेश तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-०१	३	२		९८४१	१५९६	0800117147500001
९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००५०९२	युनिशा तामाङ	महिला	२०७५-१२-३०	४	२		९८४१	१५९६	0800118269500001
९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०१०७६८३	युकेश तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-०१	३	२		९८४१	१५९६	0800118267500001
९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१३०७०८६	युनिशा तामाङ	महिला	२०७५-१२-१३	४	२		९८४१	१५९६	0800118269800001
९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५१२०६८	यान्की तामाङ	महिला	२०७६-१०-०५	३	२		९८४७६८५५६९	१५९६	0800116857400001
९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२१०६१६४	यौनिक तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-२१	४	२		९८४१	१५९६	0800117204600001
९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१८०३०२९	युवराज तामाङ	पुरुष	२०८०-०६-१८	०	२		०	१०६४	
९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०६७४४	रन्जु तामाङ	महिला	२०७८-०३-१७	२	२		९८४१	१५९६	0800139145200001
९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०८२५६	राम तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-११	२	२		९८४१	१५९६	0800139189900001

९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२०११८३२	रोमी तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	२		९८४१	१४१९	0800118266900001
९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००४०४८७६	राज लामा	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	२		९८६१२४१४४१	१५९६	0800118228400001
९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०५७९३	रुपेस तामाङ	पुरुष	२०७८-११-०५	१	२		९८४९७९१६६६	१५९६	0800262610500001
९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०१००२८२	रोनिस तमाङ	पुरुष	२०८०-०८-०१	०	२		९८६४०४८६७९	५३२	
९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३००१३४४	रेदेन तामाङ	पुरुष	२०७९-०३-३०	१	२		९८४१	१५९६	0800152159800001
९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०५४३३	रिया तामाङ	महिला	२०७६-१२-२८	३	२		९८४१	१५९६	0800116863600001
९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०७०५१४८	रिक्वेश्रा तामाङ	महिला	२०७६-१२-०७	३	२		९८४१	१५९६	0800116864700001
९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२९०८१८३	रोजीना तामाङ	महिला	२०७६-०९-२९	३	२		९८४१	१५९६	0800117136100001
९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१२०७२६८	रिदम तामाङ	महिला	२०७६-०७-१२	४	२		९८६२७४८०१९	१५९६	0800117138700001
९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३९९५७६	रोमन तमाङ	पुरुष	२०७८-०९-१३	१	२		९८४१	१५९६	0800130737700002
९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३११८१७९	रुपा तामाङ	महिला	२०७७-०४-३१	३	२		९८४१	१५९६	0800118268000001
९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२९०३०४६	लाक्पा देकी तामाङ	महिला	२०७९-०५-२९	१	२		०	१५९६	0800282545700001
९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०३२३८	लिसा तामाङ	महिला	२०७९-०१-०४	१	२		९८०८९९८५०९	१५९६	0800152159400001
९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०८००३	लियोन तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-२५	३	२		९८४१	१५९६	0800117173900001
९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८११०८५५५	ल्हाक्पा डोमा तामाङ	महिला	२०७६-०८-११	४	२		९८४१	१५९६	0800117193100001
९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०८२६४	लक्ष्मान तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-११	२	२		९८४१	१५९६	0800139184500001
९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१५१५०९६	लस्मि तामाङ	महिला	२०७५-१०-१५	४	२		९८४१	१५९६	0800116865500001
१०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११०१०४०८	विपना तामाङ	महिला	२०७७-०१-१०	३	२		९८४१	१५९६	0800117199400001
१००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२५१५९४७	विपिन तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	२		९८४९४४८३३७	१५९६	0800123420000001
१००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०७१७६	विनिशा तामाङ	महिला	२०७६-११-०४	३	२		९८४१	१५९६	0800117199900001
१००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१५०६५४८	विरेन मान तमाङ	पुरुष	२०८०-०२-१५	०	२		९८०	१५९६	0800292266600001
१००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२०८९१४	विश्व तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-१२	४	२		९८४१	१५९६	0800117208500001
१००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११११०७०५८	शरण तामाङ	पुरुष	२०७५-११-११	४	२		९८४१	१५९६	0800117165000001
१००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१९०६३८४	शोभा तामाङ	महिला	२०७७-०६-१९	३	२		९८४१	१५९६	0800118270400001
१००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२३०२०५४	शालोन तामाङ	पुरुष	२०८०-०६-२३	०	२		०	१०६४	
१००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१९००९४२	सिखा तमाङ	महिला	२०८०-०५-१९	०	२		०	१५९६	0800292266900001

१००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१४००९२४	सुइटी तामाङ	महिला	२०७९-०३-१४	१	२		९८२३३०६२५६	१५९६	0800145052400002
१०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००५११८	सुहाना तामाङ	महिला	२०७५-१२-३०	४	२		९८४१	१५९६	0800116869900001
१०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००९८३४	सुप्रिया तामाङ	महिला	२०७५-१२-२०	४	२		९८४१	१५९६	0800117146800001
१०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०८०७७७१	सर्जन तामाङ	महिला	२०७५-१२-०८	४	२		९८४१	१५९६	0800139145600001
१०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१०१२७१२	सपना घले	महिला	२०७६-०५-१०	४	२		९८४१	१५९६	0800117174200001
१०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०४४३४	सुदर्शन तामाङ	पुरुष	२०७८-०३-२२	२	२		९८६००५६४६९	१५९६	0800139145800001
१०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५००१६३	साउप तामाङ	पुरुष	२०७९-०३-१५	१	२		९८४१	१५९६	0800152160000001
१०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५१०९०५	सोमे तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-१५	४	२		९८४१	१५९६	0800116858800001
१०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७०६०२६	समर तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-१७	२	२		९८०८६००६९५	१५९६	0800139145300001
१०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८०७४८५	सुवास तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-२८	३	२		९८४१	१५९६	0800118270000001
१०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०३०९२५९	सुजित कुमार राम	पुरुष	२०७५-०७-०३	५	२		९८४१	५३	0800117163000001
१०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०६०६७५१	सन्जिव तामाङ	पुरुष	२०७६-११-०६	३	२		९८४१	१५९६	0800116857700001
१०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११८०६००४	सनिश तामाङ	पुरुष	२०७६-११-१८	३	२		९८४१	१५९६	0800117210600001
१०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२९०७८०८	सर्भिल तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२९	४	२		९८४१	१५९६	0800118268200001
१०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२०१०१४३	समिर तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२०	४	२		९८४१	१५९६	0800116868900001
१०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१६१०५४३	सन्चिला तामाङ	महिला	२०७५-०९-१६	४	२		९८६३६६६१९४	१३४८	0800130687600001
१०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२०६२१६	सोमे तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-२२	२	२		९८१३९४०७१३	१५९६	0800139189100001
१०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०६०७९४५	सुबास तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-०६	३	२		९८४१	१५९६	0800139145700001
१०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०२१०८५७	सिमरन तामाङ	महिला	२०७६-०८-०२	४	२		९८४१	१५९६	0800116866700001
१०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०५०१८९९	सुमि तामाङ	महिला	२०७९-०६-०५	१	२		९८६९२४५७४२	१५९६	0800152039400002
१०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९०६२४६	सुजित तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-१९	३	२		९८४१	१५९६	0800117151300001
१०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१६०९१३४	सुमी तामाङ	महिला	२०७६-०४-१६	४	२		९८४१	१५९६	0800117212700001
१०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०८१९९	सहिल लामा तामाङ	महिला	२०७८-१०-२७	१	२		९८४१	१५९६	0800152160200001
१०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१०२००२२	सियोड तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	२		९८४१	१५९६	0800116861000001
१०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१७०७९५२	समर्पन तामाङ	पुरुष	२०७८-१०-१७	१	२		९८४१	१५९६	0800152159200001
१०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२१११६३८	सोनम तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	२		९८४१२३२१२३	१५९६	0800144845100001

१०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१८०६२५३	सुनिल तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-१८	३	२		९८४१	१५९६	0800118270500001
१०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०९०९१२२	सलोन तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-०९	४	२		९८४१	१५९६	0800117152900001
१०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०७८७५	सन्जना तामाङ	महिला	२०७८-०१-१४	२	२		९८६१८३५४२८	१५९६	0800139145500001
१०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३१२३०७८	सम्प्रिती तामाङ	महिला	२०७८-०४-३१	२	२		९८४१००००००	१५९६	0800144845500001
१०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२५०८२४८	सुभानी तामाङ	महिला	२०८०-०१-२५	०	२		०	५३२	
१०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०६०४४	सारा तमाङ	महिला	२०७९-०९-१५	०	२		९८२३७२७७५२	१५९६	0800272915000001
१०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४०८७३५	सोनिका तामाङ	महिला	२०७७-०८-१४	३	२		९८४१	१५९६	0800118270600001
१०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०६०७३४४	सियोना तामाङ	महिला	२०७८-०५-०६	२	२		९८६२५७६८६६	१५९६	0800128814300003
१०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६०८७०४	समृद्धि तमाङ	महिला	२०७५-०८-२६	५	२		९८४१	१००९	0800118269600001
१०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०८४२१	सजिना तामाङ	महिला	२०७६-०९-२५	३	२		९८४१	१५९६	0800116863400001
१०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११११०४३०९	सयोन तामाङ	पुरुष	२०७७-११-११	२	२		९८६११५८५७२	१५९६	0800144845600001
१०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००५१०२	सामुथल तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-३०	४	२		९८४१	१५९६	0800118269300001
१०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०८५४६	सलोन तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-०८	५	२		९८४१	६७९	0800053182500002
१०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६०९११८	सविन तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-२६	५	२		९८४१	१००९	0800117205400001
१०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२२०६९१५	समिर तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-२२	१	२		९८४०८६२७०६	१५९६	0800272914900001
१०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२७०७२०३	समिम तामाङ	पुरुष	२०७९-०७-२७	१	२		९८४३५०७७५५	१५९६	0800272914800001
१०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०५०६३५१	सुमित तमाङ	पुरुष	२०७६-०९-०५	३	२		९९९९९९९९९९	१५९६	0800117203400001
१०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०१०७४१४	सरोज तामाङ	पुरुष	२०७७-०९-०१	३	२		९८४१	१५९६	0800117201200001
१०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१६०७२९७	सुहाना तामाङ	महिला	२०७६-१०-१६	३	२		९८४१	१५९६	0800118269200001
१०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३०७१९३	सुमिना तामाङ	महिला	२०७८-०९-१३	१	२		९८४३५०७७५५	१५९६	0800139145900001
१०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१०१३०७८	सविना तामाङ	महिला	२०७५-०९-१०	४	२		९८४१	१२४१	0800117214600001
१०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०६०७५३८	सुशान तामाङ	पुरुष	२०७८-०८-०६	२	२		९८४३५०७७५५	१५९६	0800139146000001
१०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०४१०५३९	साइमन तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-०४	३	२		९८४१	१५९६	0800123421200001
१०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२९०९४५४	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०७६-०९-२९	३	२		९८४१	१५९६	0800130682500001
१०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२००८२६८	अनमोल तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-२०	२	३		९८०००	१५९६	0800152160800001
१०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०६३११	अन्सित तमाङ	पुरुष	२०७९-०५-१५	१	३		९८६३०२६२२१	१५९६	0800152120400002

१०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२७०५०६२	अर्साङ तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-२७	३	३		९८४१२२२६४२	१५९६	0800117664000001
१०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०५३८८	अनुशा तामाङ	महिला	२०७६-११-०३	३	३		९८४२४६०५५७	१५९६	0800117665000001
१०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५०८१०५	अजय तमाङ	पुरुष	२०७५-१२-१५	४	३		९८०८२८२२७७	१५९६	0800117707000001
१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५०९५१६	आङदि तामाङ	महिला	२०७७-०१-१५	३	३		९८६११८३१३५	१५९६	0800117764100001
१०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०३०५७६६	आङमु लामा	महिला	२०७७-०६-०३	३	३		९८१००१९६४७	१५९६	0800117668500001
१०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२६०६५५८	आकांक्षा तमाङ	महिला	२०७७-०२-२६	३	३		९८४९३६७२९२	१५९६	0800139146400001
१०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०३३२६	आकांक्षा तामाङ	महिला	२०७७-०९-१८	२	३		९८४१०१०२१७	१५९६	0800117706100001
१०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०३३१८	इच्छा तामाङ	महिला	२०७७-०९-१८	२	३		९८४१	१५९६	0800117672200001
१०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०८००८४४	इशान तामाङ	पुरुष	२०८०-०८-०८	०	३		९८४५३८८८०४	५३२	
१०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०९०५२३१	उर्केन तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-०९	३	३		९८४५४३३०८९	१५९६	0800117665600001
१०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०१०४९२१	एन्जी डोमा तमाङ	महिला	२०८०-०३-०१	०	३		९८६११७८५४१	१५९६	0800292267100001
१०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०७४८४	एन्जिला तामाङ	महिला	२०७६-०५-०८	४	३		९८६६३२९२	१५९६	0800117662100001
१०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०९५५१	कुसुम तमाङ	महिला	२०७९-०५-०५	१	३		९८०००	१५९६	0800272915700001
१०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३०५३२५	कस्योल लामा	पुरुष	२०७७-०३-१३	३	३		९८४११७७३७२	१५९६	0800117789800001
१०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२८०१५८८	केशड लामा	पुरुष	२०७९-०५-२८	१	३		९८०००	१५९६	0800272915600001
१०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०१०६३६३	क्रिसान तामाङ	पुरुष	२०७७-०७-०१	३	३		९८१३१४२४१२	१५९६	0800117658900001
१०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२४०५४१८	कृजल तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-२४	३	३		९८४०८८८२७६	१५९६	0800117664400001
१०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०६०४५९३	क्षावाड नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-०६	२	३		९८४५४९३४६०	१५९६	0800130698700001
१०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०७०५९२३	क्रिश तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-०७	२	३		९८४१	१५९६	0800130858600001
१०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१६०९२१८	कर्च्येन लामा	पुरुष	२०७५-०७-१६	५	३		९८४११७७३७२	२८४	0800050732700002
१०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६१३५६२	कुन्सेल तमाङ	महिला	२०७६-०४-०६	४	३		९८६३०२६१०२	१५९६	0800139146500001
१०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२४०३८४३	काल्देन छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-२४	२	३		९८६११८८४९९	१५९६	0800117663100001
१०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११२०२५१३	क्याङ डोल्मो तमाङ	महिला	२०७९-११-१२	०	३		९८६२४२६८३०	१५९६	0800276917600002
१०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२१०८७७६	केरी एन्जल तमाङ	महिला	२०७८-०९-३०	१	३		९८६४८३२८४१	१५९६	0800144846100001
१०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२३२०७६७३	ग्याल्जेन तमाङ	पुरुष	२०८०-०२-३२	०	३		९७६५३०५९२१	१५९६	0800292267200001
१०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२७०६२७४	डावाङ तेन्दर तमाङ	पुरुष	२०७८-११-२७	१	३		९७४६४७९२९५	१५९६	0800152160700001

१०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२०००३७४	डावाड नाम्ज्याल तमाङ	पुरुष	२०७९-०४-२०	१	३		९८६०८५३९६९	१५९६	080014686600002
१०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११३०७५०९	चेन्जेन पासाङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०१-१३	४	३		९८६६३१४४५६	१५९६	0800104613300002
१०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२००४७९	चोम्देन तामाङ	महिला	२०७७-११-१२	२	३		९८४१	१५९६	0800114408100002
१०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५०९८८५	छेसाङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०४-०५	४	३		९८६०८०६३०४	१५९६	0800117655300001
१०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०९०६६२२	छोङ्गेन पाल्मो तमाङ	महिला	२०७६-०२-०९	४	३		९८६१७६३५२६	१५९६	0800117769000001
१०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२६०६१६७	छेजु पेमा तामाङ	महिला	२०७५-१०-२६	४	३		९८४५४९३४५५	१५९६	0800117667800001
१०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०३०५१२७	छोफेल तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-०३	२	३		९८४१	१५९६	0800130692400001
१०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५०२८०४	छाया तमाङ	महिला	२०७९-०७-०५	१	३		९८०००	१५९६	0800262611300001
१०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०६०४२२२	ज्योती तामाङ	महिला	२०७७-०८-०६	३	३		९८६९७२७१२२	१५९६	0800117843600001
१०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००५४५१	जाकमान तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-२०	३	३		९८४१००८३५६	१५९६	0800117842100001
१०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०५९८७	ज्याल्जेन तमाङ	पुरुष	२०७८-०३-०२	२	३		९८६७६७७२०५	१५९६	0800130696700001
१०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०१०७२२९	ज्यामयाङ नुर्पु तामाङ	पुरुष	२०७७-०२-०१	३	३		९८४१	१५९६	0800117669300001
१०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२६०१३०१	जामयाङ तमाङ	महिला	२०७९-१०-११	०	३		९८४५१८८८३४	१५९६	0800272915500001
११००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०८०११४८	टासी डोमा तमाङ	महिला	२०८०-०२-०८	०	३		९८०००	१५९६	0800282546800001
११०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१२०६२७८	डोल्कार तामाङ	महिला	२०७७-०६-१२	३	३		९८६१३५२७८२	१५९६	0800117844500001
११०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२००४८७	डोल्कर तामाङ	महिला	२०७७-११-१२	२	३		९८४१	१५९६	0800114409400002
११०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०४६४१	डेविड तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-२२	३	३		९८६८८२२५०८	१५९६	0800117845700001
११०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२८०५२१५	ड्रोन्मा हिलारी लामा	महिला	२०८०-०५-२८	०	३		९७४५५७१७५६	१०६४	
११०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०७०८७	डिजे तमाङ	पुरुष	२०७९-०९-०२	१	३		९८६४६७२२९८	१५९६	0800272915300001
११०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११२०४३५३	डेनिस तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१२	१	३		९८०००	१५९६	0800142748800001
११०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९८२३७	तेम्ब्रेल साङवो तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-२३	२	३		९८४१	१५९६	0800130689400001
११०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९०४३४३	तेन्जिना डोल्मो तामाङ	महिला	२०७७-०७-०९	३	३		९८४१२२२२५८	१५९६	0800117677600001
११०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३००३७२८	दावा टासी तमाङ	पुरुष	२०७९-०२-३०	१	३		९८००००	१५९६	0800152160900001
१११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१५००४६८	दावा डोल्मो तमाङ	महिला	२०८०-०६-१५	०	३		९८०००	१५९६	
११११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०९०५२४१	दावा मेन्दो तमाङ	महिला	२०७८-११-०९	१	३		९८००	१५९६	0800140265900002
१११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०६०१८८५	दावा छेन्जोम तमाङ	महिला	२०८०-०७-०६	०	३		९८६४८३२६७१	१०६४	

१११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२३९९५८९	दावा चेन स्याङबा	पुरुष	२०७५-११-२३	४	३		९८५१०६१८७८	१५९६	0800144845800001
१११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१५०२०७१	दित्य तमाङ	महिला	२०८०-०४-१५	०	३		९७४५६७९५६६	१५९६	0800292267000001
१११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०४०००७१	दिय तमाङ	महिला	२०७९-०४-०४	१	३		९८६०८८७२१०	१५९६	0800145962500002
१११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८०८३४७	देवाङ तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-०८	२	३		९८४५९९१२६५	१५९६	0800138335200002
१११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२६०८५१६	दावा नोर्चुङ तामाङ	पुरुष	२०७५-०७-२६	५	३		९८४९१७९७९७	४६१	0800117847600001
१११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१८०७१८४	दावा तेन्जेन तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-१८	४	३		९८४८५९४१४	१५९६	0800117847800001
१११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११४०५५२७	धनियल तमाङ	पुरुष	२०७६-०१-१४	४	३		९८४५३५३८८५	१५९६	0800117681200001
११२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०३७६४	निरज तामाङ	पुरुष	२०७८-०४-०३	२	३		९८४५३८८०२८	१५९६	0800123418000001
११२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२७०९६३३	नोर्याङ तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	३		९८६२९३८१४४	१५४३	0800108775500002
११२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००१७९९	निमा छेदेन स्याङबा	पुरुष	२०८०-०१-१०	०	३		९८००००	१५९६	0800282546300001
११२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२०११४३४	निमा डोल्मो तमाङ	महिला	२०७६-०९-२०	३	३		९८४१	१५९६	0800123418600001
११२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२८०७४०३	नन्दिता तमाङ	महिला	२०७५-०९-२८	४	३		९८४२७५३६९१	१५६१	0800117849500001
११२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२००६१०७	नोर्याङ दर्जे तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२०	३	३		९७४२४६१४७७	१५९६	0800117658100001
११२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२२०३२०३	न्होर्तेन तमाङ	पुरुष	२०७९-०७-२२	१	३		९८०००	१५९६	0800262611500001
११२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११३०७३४४	नोर्देन ठिन्ले लामा	पुरुष	२०७७-११-१३	२	३		९८४१	१५९६	0800130856900001
११२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२८०६९८१	नोर्चे तमाङ	पुरुष	२०७९-०६-२८	१	३		९८४९४८११५४	१५९६	0800272915900001
११२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१७०७६३४	निमा तेन्जीन तमाङ	पुरुष	२०७६-०७-१७	४	३		९८१८१३८३२८	१५९६	0800117693100001
११३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०९०५००३	नुमा तमाङ	महिला	२०७८-०२-०९	२	३		९८४१	१५९६	0800123410900002
११३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१३१११०९१	नोर्बु लामा	पुरुष	२०८०-०१-३१	०	३		९८०६५८१६५१	५३२	
११३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०३३५८	पेमा दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७९-०३-०४	१	३		९८६२९४७६४६	१५९६	0800145270700002
११३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६०५८४७	पासाङ नोर्चे तामाङ	महिला	२०७७-०४-१६	३	३		९८४००८८४७९	१५९६	0800117657400001
११३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१७०१३७९	पेम्बा दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-१७	२	३		९९९९९९९९९९	१५९६	0800117733900001
११३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२४०८४९२	पासाङ छेवाङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२४	४	३		९८६११८२१५	१५९६	0800117675100001
११३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२२०८९०१	पेम्पा साङजी तामाङ	महिला	२०७५-०८-२२	५	३		९८४१८८९४१९	९३६	0800117848900001
११३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०५८१७	पेमा तमाङ	महिला	२०७९-०१-०१	१	३		९८४८०९०५६३	१५९६	0800144333900002
११३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०३३३२	पृथ्वी लामा	पुरुष	२०७८-०५-१७	२	३		९८६३३९५४६९	१५९६	0800130853400001

११३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०२११६३८	प्रभास तामाङ	महिला	२०७६-०५-०२	४	३		९८१३१३५७८९	१५९६	0800117772400001
११४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५३१०००७९	प्रतिमा तमाङ	महिला	२०८०-०५-३१	०	३		९८०००	१५९६	0800292267300001
११४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०६५६७	प्रिया तामाङ	महिला	२०७६-१०-१४	३	३		९८६६५४४१४४	१५९६	0800117674200001
११४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२०१३१७६	पासाङ फुर्प तमाङ	पुरुष	२०७६-०८-२०	४	३		९८४१	१५९६	0800131258600001
११४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५०६७०३	पेमा दिण्डुप तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२५	३	३		९८४९२९४२८६	१५९६	0800117850400001
११४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००९४९५	प्रविशा तमाङ	महिला	२०७८-०७-२०	२	३		९८४५३५९५२१	१५९६	0800139189400001
११४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१८०५८०७	पृथ्वी तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-१८	४	३		९८४१	१५९६	0800117669800001
११४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०४८९७	पेम्पा ल्हाक्की तमाङ	महिला	२०७८-०६-०९	२	३		९८४१	१५९६	0800130856100001
११४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०४२९७	पासाङ दिदी तामाङ	महिला	२०७८-०१-०३	२	३		९८६०५०२४९७	१५९६	0800122435600002
११४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२३०८५६६	पुटिन दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	३		९८५१२३७४३४	१५९६	0800109496200002
११४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२१०६४१६	पेमा ल्हामु लामा	महिला	२०७९-११-२१	०	३		९८०००	१५९६	0800282546400001
११५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२२०६१३५	पेम्वा वाङमो तमाङ	महिला	२०७७-०७-२२	३	३		९८४१	१५९६	0800131259300001
११५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२१२६४४	पेम्पा नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७६-०७-०२	४	३		९८०००	१५९६	0800146301700002
११५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०५०७५	पासाङ जेमो तमाङ	महिला	२०७९-०२-२७	१	३		९८००००	१५९६	0800152161000001
११५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१६०६१०८	पेनोर तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-१६	२	३		९८४१	१५९६	0800130854100001
११५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२३०४४८५	पासाङ नुर्पु तामाङ	पुरुष	२०७७-०२-२३	३	३		९९९९९९९९९९	१५९६	0800117667300001
११५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२०१२२०४	फुर्वा किन्साङ तामाङ	महिला	२०७५-०८-२०	५	३		९८६११८८४९९	८९९	0800117663800001
११५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६००२८८	फिन्चोक तमाङ	पुरुष	२०७९-०५-१६	१	३		९८०००	१५९६	0800150112800002
११५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२००९८३६	फुर्पु डोलमा तामाङ	महिला	२०७५-०९-२०	४	३		९८४३०१७९८८	१४१९	0800117848600001
११५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४३२१५९४६	फुन्छोक रेन्जेन तामाङ	पुरुष	२०८०-०४-३२	०	३		९७४१६८६७९६	१५९६	
११५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०१०४८१३	फिन्छो दोर्जे लामा	पुरुष	२०८०-०८-०१	०	३		९७६९७६३३८८	५३२	
११६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२६०१२५१	फेन्तोप साङपो तमाङ	पुरुष	२०७९-१०-२६	०	३		९८६३३४६२८४	१५९६	0800272916000001
११६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११३०३३०७	फुर्पा देकी तमाङ	महिला	२०७७-११-१३	२	३		९८४३१८४१९२	१५९६	0800117850200001
११६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२४०६२०३	बेन्जामिन तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-२४	४	३		९८६८८२२५८	१५९६	0800117669600001
११६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०६०६१७६	मिक्की ल्हामु तामाङ	महिला	२०७७-०४-०६	३	३		९८४५५६२८३११	१५९६	0800117848300001
११६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७१०४१८	मिडमार तामाङ	पुरुष	२०७६-०४-०७	४	३		९८४२७५३९५३	१५९६	0800117791900001

११६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२३००४८१५	मिडमार देन्डुप तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-३०	०	३		९८००००	१५९६	0800283572000001
११६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०१०५७५८	मिसाङ दावा तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-०१	२	३		९८००००	१५९६	0800146108400002
११६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७००३१४०८२०७	मिडमार सिंगी तमाङ	पुरुष	२०७९-०३-१४	१	३		९८४५३४२७०२	१५९६	0800144404400001
११६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०९१२४	मिनाम छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-०२	२	३		९८४१	१५९६	0800130697500001
११६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०६०३९०९	मिगथुल दावा तमाङ	पुरुष	२०७८-०८-०६	२	३		९८६१७७९१०३	१५९६	0800139146700001
११७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०६०६८६१	मिडमार वाङचु तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-०६	३	३		९८०८६०३४७१	१५९६	0800117661400001
११७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०४१५८	मेग्ना स्टर तमाङ	महिला	२०७८-१०-१२	१	३		९८६२६६४६९४	१५९६	0800139146600001
११७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०३०२४७४	म्हेबार दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७८-१२-०३	१	३		९८६२७०१७९१	१५९६	0800144846000001
११७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३०००३०३	मिरु तमाङ	महिला	२०७९-०३-३०	१	३		९८४७७६२०९८	१५९६	0800152160500001
११७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२१००२९२	मि म्हेन्दो तमाङ	महिला	२०७९-१२-२१	०	३		९८४५३८८८११	१५९६	0800282546200001
११७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०४०९६१६	याङग्रिमा तमाङ	महिला	२०७८-०६-०८	२	३		९८००००००००	१५९६	0800130698000001
११७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०६२८२	योन्तेन लामा	पुरुष	२०७८-०८-२५	२	३		९८४१	१५९६	0800139146800001
११७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१००२१३९	याङगी डोमा तमाङ	महिला	२०७९-१०-१०	०	३		९८४२७५३९५३	१५९६	0800272916100001
११७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०३०२३५५	योक तामाङ	पुरुष	२०८०-०५-०३	०	३		९८००००	१५९६	0800292267600001
११७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६९०७२९०४५२५	यङ डोल्मा तमाङ	महिला	२०७९-०७-२९	१	३		९८६०७३९२६७	१५९६	0800292267400001
११८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१००२५७४	याङ छो तामाङ	महिला	२०८०-०५-१०	०	३		९८००००	१५९६	0800292267500001
११८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००६१६२	रचना तामाङ	महिला	२०७७-१२-२०	२	३		९८४१०८३५६५	१५९६	0800123419000001
११८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०४०१८४५	रिसाङ ल्हामु लामा	महिला	२०७९-०५-०४	१	३		९८०००	१५९६	0800152097900002
११८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२००८४९२	रिन्छेन नुर्बु तमाङ	पुरुष	२०७९-०४-२०	१	३		९८६११८३१३५	१५९६	0800152043500002
११८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२१०५८७७	ल्हार्नम स्याङवो तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-२१	१	३		९८६३१९५२८३	१५९६	0800272915800001
११८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२११०१६४	ल्हामु तामाङ	महिला	२०७५-०८-२१	५	३		९८४१	९१७	0800130702000001
११८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२९०२७५४	ल्हाक्पा गोम्बो तामाङ	पुरुष	२०७७-०९-२९	२	३		९८४५३५३५३०	१५९६	0800117776400001
११८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२०५८५२	ल्हाक्पा ग्याल्जेन तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-०२	२	३		९८४१	१५९६	0800130699700001
११८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२०००१११	ल्हाक्पा ज्याल्जेन तमाङ	पुरुष	२०८०-०२-२०	०	३		९८०००	१५९६	0800282546100001
११८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०३०५६८५	ल्हवाङ हिसे तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-०३	३	३		९८४८६६६७६०	१५९६	0800117675900001
११९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००७०४०६९	ल्हाक्पा तेन्जेन तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-०७	२	३		९८४१९०३५४५	१५९६	0800117842800001

११९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२१०६८२२	लवाङ तामाङ	महिला	२०७५-०९-२१	४	३		९८६११५६४१	१४३६	0800117660800001
११९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००३०६६८५	लाक्पा तमाङ	महिला	२०७६-१०-०३	३	३		९८४१	१५९६	0800117850000001
११९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०७०११८६	ल्हामु बुटी तमाङ	महिला	२०७९-०५-०७	१	३		९८६३१८३०२९	१५९६	0800150113300002
११९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११९०११८९	ल्हाडोल तमाङ	महिला	२०७९-११-१७	०	३		९८६२९०७२६४	१५९६	0800282546000001
११९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५०४६३९	ल्हाक्पा जेमो तामाङ	महिला	२०७८-०२-०५	२	३		९८४१	१५९६	0800123418100001
११९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०६०४६१४	लाक्पा छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-०६	३	३		९८४२७५३९८८	१५९६	0800117683000001
११९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१२०६७४४	वाङछुक लामा	पुरुष	२०७६-०७-१२	४	३		९८०८२७४३२१	१५९६	0800117770200001
११९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२००३१९९	वाङछोक तमाङ	पुरुष	२०८०-०६-२०	०	३		९७४२४६०५२७	१०६४	
११९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२९०६०९१	शेर्ब लामा	पुरुष	२०७९-०४-२९	१	३		९८४५५३०२०४	१५९६	0800262611400001
१२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२२०६२०५	शशी तामाङ	पुरुष	२०७९-०३-२२	१	३		९८००००	१५९६	0800145207900002
१२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०६५४९	शशी तमाङ	महिला	२०७८-१०-०४	१	३		९८४०२३४०११	१५९६	0800144845900001
१२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२००७०१३१०५०७२	सुदर्शन तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-३१	३	३		९८१८५१५०९७	१५९६	0800117678500001
१२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२११०१११८	स्वोस्तिक तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-११	०	३		९८६०५०२४९७	१५९६	0800282546700001
१२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०६५७५	सुप्रिया तामाङ	महिला	२०७६-१०-१४	३	३		९८६६५४४१४४	१५९६	0800117679100001
१२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२०००८२३	सेमयाङ तमाङ	महिला	२०७९-१२-२०	०	३		९८००००	१५९६	0800282546500001
१२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०९३७४	सोनाम डोल्मा लामा	महिला	२०७७-०६-०२	३	३		९८०००००	१५९६	0800145356100001
१२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२८०८४०७	सिमा तामाङ	महिला	२०७६-०५-२८	४	३		९८११७७८६१	१५९६	0800117843300001
१२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०७७२७	सोनिया तमाङ	महिला	२०७६-०४-१४	४	३		९८४५३८८७९१	१५९६	0800117845500001
१२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२११८५७	सोनाम डोल्मो लामा	महिला	२०७७-०६-०२	३	३		९८४१	१५९६	0800130859800001
१२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१०००६६३	सिद्धार्थ लामा	पुरुष	२०८०-०८-१०	०	३		९८४९७५६५९४	५३२	
१२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०१०८९२२	संचिता तामाङ	महिला	२०७७-०१-०१	३	३		९८६२७०१७९१	१५९६	0800117659200001
१२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०१२२३	संयोग लामा	पुरुष	२०७७-११-२३	२	३		९८४२७५३६९१	१५९६	0800117846300001
१२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०७१७५	सुविका तामाङ	महिला	२०७६-०९-०६	३	३		९८४९४८११५४	१५९६	0800117789100001
१२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१९०५९०३	सङगे लामा	पुरुष	२०७८-१०-१९	१	३		९८६१५५९५३०	१५९६	0800142794600002
१२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०६०४५८४	सोनाम तमाङ	पुरुष	२०७९-१२-०६	०	३		९८००००	१५९६	0800282546600001
१२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०४०६४४२	सानी माया तामाङ	महिला	२०७७-०५-०४	३	३		९८०३५३३४६८	१५९६	0800117849200001

१२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०६३८९	सोदिक्षा तामाङ	महिला	२०७६-०९-०८	३	३		९८४४११५०३७	१५९६	0800117661100001
१२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१०१४६०९	सिजन तितुङ	पुरुष	२०७५-०७-१०	५	३		९८५१२५४१४८	१७७	0800117709400001
१२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०५४८१	सोनाम ग्यात्सो लामा	पुरुष	२०७७-०३-२७	३	३		९८६१५५९५३०	१५९६	0800117701600001
१२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०५४६३	सारा तामाङ	महिला	२०७९-०२-२७	१	३		९८०००	१५९६	0800152161100001
१२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२४०५८०८	हिचेन डोल्मो तमाङ	महिला	२०७८-०८-२४	२	३		९८४१	१५९६	0800139184600001
१२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११२०३६२९	ह्यार्का तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१२	१	३		९७४१६७२३६७	१५९६	0800144331600002
१२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१७०५८४४	हिस्सी डोल्मा तामाङ	महिला	२०७६-१०-१७	३	३		९८४१००७५५२	१५९६	0800117771400001
१२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२०२५४५	हुइसेर दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-०२	२	३		९८०४१०८३५६५	१५९६	0800123676000001
१२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९०८२२६	हित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-१९	३	३		९८६५६४२६	१५९६	0800117669000001
१२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२६०५२४७	हितमान तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२६	३	३		९८४१२२२९१५	१५९६	0800117709800001
१२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१६०६२५३	अनाया छेमो तामाङ	महिला	२०७८-१०-१६	१	४		९८४१	१५९६	0800140214700002
१२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०६९८६	अविरल तमाङ	पुरुष	२०७६-०७-०४	४	४		९८४१	१५९६	0800117846100001
१२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०१०८५४५	अभिषेक घले	पुरुष	२०७९-०७-०१	१	४		९७४१६७२४९७	१५९६	0800272916300001
१२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०८६८३	अन्जु तामाङ	महिला	२०७८-१०-१४	१	४		९९९९९९९९९९	१५९६	0800152161200001
१२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१०१४४७	आहान जंग घले	पुरुष	२०७९-०३-३१	१	४		९९९९९९९९	१५९६	0800152161400001
१२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७०५३२२	आकांक्षा जोशी	महिला	२०७६-११-०७	३	४		९८६१६०८३८५	१५९६	0800112850000002
१२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००८०१५५७	उज्वल तमाङ	पुरुष	२०७५-१०-०८	४	४		९८४५३५३५१८	१५९६	0800117908800001
१२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२१०९६३५	एलिसा घले	महिला	२०७६-०४-२१	४	४		९८१३४२३७५	१५९६	0800117849000001
१२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२२०४४०१	कृतिका घले	महिला	२०७९-११-२२	०	४		९८४५३५५३७४१	१५९६	0800282547200001
१२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१३०७५५६	क्रिष्ण तमाङ	पुरुष	२०७५-०८-१३	५	४		९८०३३३५२८७	७७०	0800117900700001
१२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२००४४३३	कर्मा सोनाम साङमो तमाङ	महिला	२०७७-११-२०	२	४		९८४१	१५९६	0800117911800001
१२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२००४९८५	छिरिङ चिमो घले	महिला	२०७९-१०-२०	०	४		९८४३१७९४३४	१५९६	0800272916400001
१२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०४३१८	छिरीङ डोल्मा लामा	महिला	२०७७-१०-०२	२	४		९८६३६५२६७९	१५९६	0800109954600002
१२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९०११४३	छेवाङ ल्हामो घले	महिला	२०७७-११-०९	२	४		९८६०२३५६८६	१५९६	0800117562300002
१२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९३००३२२८	छुडसी ग्याल्मो घले	महिला	२०७९-०९-०३	१	४		९८६८१७६५६५	१५९६	0800272916500001
१२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२७०३१६४	ज्याम्याङ डोल्मा लामा	महिला	२०७९-१०-२७	०	४		९८६०१८४३९७	१५९६	0800272916600001

१२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०४२९३	जेमो तामाङ	महिला	२०७८-०३-२२	२	४		९८६३८९४५७०	१५९६	0800123239100001
१२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२७००५४९	जिम्मे तमाङ	पुरुष	२०८०-०५-२७	०	४		९८४९४३४३१६	१५९६	
१२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००८०८१२८	टासी छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०७६-१०-०८	३	४		९८४१२२२१२३	१५९६	0800059782700002
१२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१८०९९१२	टासि नोर्बु तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-१८	३	४		९८४१	१५९६	0800128932200001
१२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१३०५०२५	टासी फिन्जो घले	पुरुष	२०७८-०८-१३	२	४		९८४१	१५९६	0800139147600001
१२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३०७१०६	टासी फुन्छोक घले	पुरुष	२०७८-०८-१३	२	४		९८४५३५३५८०	१५९६	0800144846200001
१२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७१०९४९	डर्जेन घले	पुरुष	२०७८-०५-१७	२	४		९८६१३४१३१२	१५९६	0800144874800002
१२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०५०५४	तेन्जेन मिडमर तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-२३	३	४		९८४५२८७८२२	१५९६	0800117903500001
१२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२८०७४७४	तेन्जीन डोल्कार तमाङ	पुरुष	२०७६-१०-२८	३	४		९८६१६८१५२	१५९६	0800117904800001
१२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३१२३१३	तेन्जेन पल्जोर तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-०३	४	४		९८१८८४२१३	१५९६	0800117906200001
१२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१९०८१५३	तेन्जेन डोल्मो तमाङ	महिला	२०७६-०३-१९	४	४		९८४०४४१६६१	१५९६	0800117912100001
१२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०६५३७	तेन्जीन नोर्चे घले	पुरुष	२०७६-०६-१६	४	४		९८४४११४९७५	१५९६	0800123238700001
१२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००२४४४	तेन्जिन सोनाम तमाङ	पुरुष	२०७७-१२-१०	२	४		९८६०२३५६८१	१५९६	0800117845200001
१२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०७०३७४५	तेन्जिन डोल्कर तमाङ	महिला	२०७९-०३-०७	१	४		९८५१२१८३८९	१५९६	0800144407500001
१२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२९०६५६३	तेन्जिन छेला तमाङ	पुरुष	२०७६-११-२९	३	४		९८२३६३७५४	१५९६	0800117905400001
१२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०६०६१	तेन्जीन दोर्जे घले	पुरुष	२०७५-१२-०४	४	४		९८६११८०४७५	१५९६	0800117899500001
१२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०११०७५३८	तेन्जेन वाडमो तमाङ	महिला	२०७६-१०-११	३	४		९८१८८४२१३	१५९६	0800117910700001
१२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९०७६८५	तेन्जिन ल्हामु तमाङ	महिला	२०७८-०८-०९	२	४		९८४१	१५९६	0800134219100002
१२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२६०५०२१	तेन्जेन देकी तमाङ	महिला	२०७८-०६-२६	२	४		९८४१	१५९६	0800130861000001
१२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७०६६०३	तेन्जिन नोर्याङ घले	महिला	२०७७-०८-२७	३	४		९८६५३४१८५	१५९६	0800117910100001
१२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०९८३८	तेन्जीन ज्याम्छे तामाङ	पुरुष	२०७८-०९-०२	२	४		९८५१२१८३८९	१५९६	0800135918100001
१२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२९०६३७२	थुप्तेन तामाङ	पुरुष	२०८०-०३-२९	०	४		९८४३००००५०	१५९६	0800292267900001
१२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८११०३७०३	थुप्तेन छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०७७-०८-११	३	४		९८४५११७३४१	१५९६	0800117906600001
१२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७००८६८	दावा चिप्पु तामाङ	महिला	२०७९-०३-२७	१	४		९८४९१६०१३७	१५९६	0800152161300001
१२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२४०५७०५	दावा साङबो तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-२४	३	४		९८४५३८८१६२	१५९६	0800117901400001
१२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५११००५९२	दावा पेम्पा तमाङ	पुरुष	२०८०-०५-११	०	४		९८४३५०७७६३	१५९६	0800292267700001

१२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२६०३७३१	देजेन साडमो तामाङ	महिला	२०८०-०७-२६	०	४		९८४४३७९६६२	५३२	
१२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०८०८४११	दावा छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-०८	४	४		९८६३९३१३८५	१२०६	0800117908700001
१२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१५०७३१७	दावा छोदेन तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-१५	२	४		९८६३९३१३८५	१५९६	0800139147100001
१२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१०९३५७	नामग्याल तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-०१	४	४		९८४९९८४५०५	१५९६	0800045631100002
१२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१८०९१७४	निर्माण घले	पुरुष	२०७६-०५-१८	४	४		९८१८८०४०५०	१५९६	0800117898800001
१२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१४१२६५६	न्यान्सी घले	महिला	२०७९-०७-१४	१	४		९८६२४२६८६२	५३२	
१२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२८०६०५६	निमा याङजोम तामाङ	महिला	२०७९-११-२८	०	४		९८६१५७००५२	१५९६	0800282547500001
१२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१९०५९४७	निमा टासी तमाङ	पुरुष	२०७६-०६-१९	४	४		९८४१८९३२६०	१५९६	0800117903400001
१२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५१२२१३	निमा सण्डुप तमाङ	पुरुष	२०७६-०४-०५	४	४		९८४३७८६७१	१५९६	0800105699100002
१२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२३०५१२३	निशानी तमाङ	महिला	२०७६-१०-२३	३	४		९८६१९४४३७०	१५९६	0800117911900001
१२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८०००९६	नडसा तमाङ	महिला	२०७८-०१-०८	२	४		९८६१९९७५	१५९६	0800117850300001
१२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२३०५११५	निशान तमाङ	पुरुष	२०७६-१०-२३	३	४		९८६१९४४३७०	१५९६	0800117906900001
१२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२६०५१५७	निम फिन्जो तमाङ	पुरुष	२०७६-११-२६	३	४		९८४५४९३४७८	१५९६	0800117908200001
१२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२४०७६७७	निमा साडबो तामाङ	पुरुष	२०७९-०९-२४	०	४		९८६३८८४१३९	१५९६	0800282547400001
१२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१९०३८०८	निमा ग्याल्जेन घले	पुरुष	२०७७-०२-१९	३	४		९८४९५६२३९४	१५९६	0800117908300001
१२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२३०८६३६	न्हिमा देजी तमाङ	महिला	२०७५-०८-२३	५	४		९८६४४९१०२३	९५४	0800107171300002
१२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२१०९९३३	पेम्वा दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७६-०८-२१	४	४		९८४१	१५९६	0800139147300001
१२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२२०३६७८	पासाङ डिन्डुप तामाङ	पुरुष	२०७८-०६-२२	२	४		९८४५३५३५१८	१५९६	0800126367500002
१२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२४०४१२४	पेम्वा दिण्डुप तमाङ	पुरुष	२०७७-०६-२४	३	४		९८६०८०६०५९	१५९६	0800117905100001
१२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२११०३६३६	पेम्वा दोर्जे घले	पुरुष	२०७९-१२-११	०	४		९८६००५६६२७	१५९६	0800282547700001
१२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०८०९१९७	पेमा तामाङ	महिला	२०७७-११-०८	२	४		९८४९९८४३९१	१५९६	0800145263200002
१२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०१०६६३६	पासाङ दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७९-०९-०१	१	४		९९९९९९९९९९	१५९६	0800272916700001
१२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२२०५९०३	पासाङ नुर्बु तमाङ	पुरुष	२०८०-०५-२२	०	४		९८४३९४०८१९	१०६४	
१२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०५५७७	पेमा खण्डो घले	महिला	२०७९-०८-१३	१	४		९९९९९९९९९९	१५९६	0800272916800001
१२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२७०४६८५	प्रमोद घले	पुरुष	२०७६-१२-२७	३	४		९७४२४६५	१५९६	0800117908100001
१२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०४७७८	पासाङ नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७७-०८-०५	३	४		९८६२२६५५०	१५९६	0800117909100001

૧૨૯૫	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૫૦૭૧૬૦૭૩૯	પાસાડ નિમા તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૫-૦૭-૧૬	૫	૪		૯૮૪૫૧૧૭૩૪૧	૨૮૪	0800117902700001
૧૨૯૬	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૮૧૧૦૩૪૯૫	ફુર્વા સન્ડુપ ઘલે	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૮-૧૧	૨	૪		૯૮૪૧	૧૫૯૬	0800139189500001
૧૨૯૭	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૪૦૮૦૪૮૬૨	ફુર્પુ યાડજોમ તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૮	૩	૪		૯૮૬૪૩૩૭૧૬૭	૧૫૯૬	0800117851900001
૧૨૯૮	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૮૦૦૫૧૫૦૦૧૮૯	ફુર્પુ પાસાડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૫-૧૫	૦	૪		૯૮૪૭૭૯૧૯૫૦	૧૫૯૬	0800292267800001
૧૨૯૯	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૯૦૧૦૪૨૨૯	ફુર્પુ સાડમો તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૯-૦૧	૨	૪		૯૮૫૧૧૪૩૭૭૭	૧૫૯૬	0800139189600001
૧૩૦૦	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૧૦૧૦૩૫૮૪	ફુર્પુ ગ્યાલ્જેન ઘલે	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૧-૦૧	૧	૪		૯૮૪૧	૧૫૯૬	0800143771200002
૧૩૦૧	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૭૨૦૦૭૬૨૬	બુદ્ધિ માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૭૬-૦૭-૨૦	૪	૪		૯૮૪૪૬૫૦૪૮૧	૧૫૯૬	0800117910300001
૧૩૦૨	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૮૨૪૦૭૮૧૬	મિડમર ગ્યાલ્જેન ઘલે	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૮-૨૪	૪	૪		૯૮૪૮૭૩૪૧૧૩	૧૫૯૬	0800117907200001
૧૩૦૩	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૫૧૦૦૨૧૪૫૧૯	મિડમાર સોનામ લોપ્ચન	પુરુષ	૨૦૭૫-૧૦-૦૨	૪	૪		૯૮૪૩૧૧૪૭૪૭	૧૫૯૬	0800100219000002
૧૩૦૪	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૮૧૩૦૯૭૬૯	મિડમર ડોલ્મો તમાડ	મહિલા	૨૦૭૯-૦૮-૧૩	૧	૪		૯૮૨૪૨૩૧૯૬૬	૧૫૯૬	0800282547300001
૧૩૦૫	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૭૨૫૦૬૫૭૫	મિડમર લ્હામુ તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૭-૨૫	૩	૪		૯૮૬૦૨૩૫૫૨૮	૧૫૯૬	0800117911500001
૧૩૦૬	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૭૧૧૧૧૩૨૧	મિખાપ્લ ઘલે	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૭-૧૧	૩	૪		૯૮૪૧	૧૫૯૬	0800144846300001
૧૩૦૭	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૭૨૬૦૭૭૭૧	મિડમાર છિરિડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૭-૨૬	૪	૪		૯૮૬૪૩૯૧૨૦૪	૧૫૯૬	0800117901900001
૧૩૦૮	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૩૦૯૦૫૬૪૬	મિડમર દોર્જે ઘલે	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૩-૦૯	૩	૪		૯૮૪૦૬૬૩૩૫૯	૧૫૯૬	0800117909000001
૧૩૦૯	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૬૧૩૦૮૫૧૪	મિયા ઇન્જિલા લામા	મહિલા	૨૦૭૬-૦૬-૧૩	૪	૪		૯૮૫૧૦૭૮૧૦૯	૧૫૯૬	0800117851400001
૧૩૧૦	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૮૧૭૦૫૮૫૧	રિતિશ્મા ઘલે	મહિલા	૨૦૭૮-૦૮-૧૭	૨	૪		૯૮૪૧	૧૫૯૬	0800139147400001
૧૩૧૧	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૬૨૬૦૭૨૩૫	રાજ તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૬-૨૬	૩	૪		૯૮૪૯૦૭૧૧૧૨	૧૫૯૬	0800117910000001
૧૩૧૨	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૮૧૮૦૩૮૦૭	રેન્જેન દાવા તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૮-૧૮	૩	૪		૯૮૪૧	૧૫૯૬	0800117909300001
૧૩૧૩	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૩૧૫૧૧૨૯૬	રન્જિત તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૩-૧૫	૪	૪		૯૮૪૩૩૮૩૪૯૫	૧૫૯૬	0800106748000002
૧૩૧૪	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૮૦૦૫૨૫૦૦૩૫૨	લ્હામુ તમાડ	મહિલા	૨૦૮૦-૦૫-૨૫	૦	૪		૯૮૪૯૯૮૪૫૦૫	૧૫૯૬	
૧૩૧૫	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૯૧૨૨૨૦૨૯૩૨	લિલિ ઘલે	મહિલા	૨૦૭૯-૧૨-૨૨	૦	૪		૯૮૬૩૧૮૩૦૫૪	૧૫૯૬	0800277719400002
૧૩૧૬	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૬૦૩૦૪૧૮૧	લ્હાક્પા મેન્દો તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૬-૦૩	૩	૪		૯૮૬૧૬૦૮૩૯૮	૧૫૯૬	0800117911600001
૧૩૧૭	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૮૨૨૦૯૭૬૨	લાક્ષ્મી લોપ્ચન	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૮-૨૨	૨	૪		૯૮૪૩૬૮૩૩૧૬	૧૫૯૬	0800141461300002
૧૩૧૮	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૪૨૨૧૦૨૧૯	લાક્ષ્મી બુટી ઘલે	મહિલા	૨૦૭૬-૦૪-૨૨	૪	૪		૯૮૪૯૪૨૮૫	૧૫૯૬	0800117849700001
૧૩૧૯	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૮૦૦૧૧૩૦૬૯૩૩	લિડિયા ઘલે	મહિલા	૨૦૮૦-૦૧-૧૩	૦	૪		૯૭૪૬૪૩૪૯૧૦	૫૩૨	
૧૩૨૦	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૬૩૦૦૦૨૮૭	લલિતા તમાડ	મહિલા	૨૦૭૯-૦૫-૩૦	૧	૪		૯૮૪૪૬૫૦૪૮૧	૧૫૯૬	0800262612100001

१३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१७०३५२८	लासी ज्याल्मो घले	महिला	२०७७-०८-१७	३	४		९८६८१७६५६५	१५९६	0800117909400001
१३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५१२०२५	वेन्जाएन तमाङ	पुरुष	२०७६-०६-०५	४	४		९८६७६७७२९१	१५९६	0800110269900002
१३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२१०८१२६	विजय तामाङ	पुरुष	२०७६-०४-०२	४	४		९८४३११४७४९	१५९६	0800106761400002
१३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०५२४६	श्रृंखला तमाङ	महिला	२०७६-१०-१९	३	४		९८४०६८११८०	१५९६	0800117335600002
१३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०४०५५४५	सलिन घले	पुरुष	२०७९-०७-०४	१	४		९९९९९९९९९९	१५९६	0800262612000001
१३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१७०४१८१	सोनाम नुर्बु तमाङ	महिला	२०७८-१०-१७	१	४		९७४९४६३८०७	१५९६	0800139147500001
१३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२७०६४५३	सुर्या तामाङ	पुरुष	२०७६-११-२७	३	४		९८४३८६७५१३	१५९६	0800117894300001
१३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०९०६८१३	सागर मान तमाङ	पुरुष	२०७६-११-०९	३	४		९८४३५७७६३	१५९६	0800107461900002
१३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१००८९७४	सुहित तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-१०	२	४		९७४२४६०८२३	१५९६	0800130862100001
१३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१८०५९१४	सुजन तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-१८	४	४		९८६२४२६८४१	१५९६	0800117908900001
१३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२१०९७९५	सुजन तमाङ	पुरुष	२०८०-०३-१५	०	४		९८२३७२७४२८	१०६४	
१३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०५८३२	सोनाम कर्मो तमाङ	महिला	२०७७-०३-२५	३	४		९८४१	१५९६	0800117911100001
१३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११६०७४१८	सानु माया तमाङ	महिला	२०७७-११-०५	२	४		९८४१	१५९६	0800130860100001
१३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२००४९६८	समिक्षा घले	महिला	२०७८-०२-२०	२	४		९८४१	१५९६	0800123238100001
१३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६०७६६१	सरिना घले	महिला	२०७७-०३-२६	३	४		९८६३१८३०८६	१५९६	0800117911400001
१३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९०५७३१	समिरा तमाङ	महिला	२०७७-०५-१९	३	४		९८६००५६०३६	१५९६	0800117850700001
१३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१४०५७०१	समिर तमाङ	पुरुष	२०७७-०४-१४	३	४		९८६११८२१६४	१५९६	0800117846800001
१३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१५११४७३	संजय तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-१५	३	४		९८६१७७०९३३	१५९६	0800117907400001
१३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११९०४४७३	सोनाम वाडदी तामाङ	पुरुष	२०७९-०१-१९	१	४		९८४०२५०५५४	१५९६	0800144480100001
१३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१००४१२३	सबिना घले	महिला	२०७७-०९-१०	२	४		९८४९७९१९६९	१५९६	0800117910800001
१३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२६०६६५१	संगित घले	पुरुष	२०७६-०१-२६	४	४		९८४१	१५९६	0800105517900001
१३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०३०९११९	हिमाल तमाङ	पुरुष	२०७५-११-०३	४	४		९८४१३३३९४९	१५९६	0800117904100001
१३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०४२५८	अरुना तमाङ	महिला	२०७७-११-०२	२	५		९८०३३४६१४५	१५९६	0800130864500001
१३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२०११३२५	अयुष तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-२०	४	५		९८२३२१३५८४	१५९६	0800117229100001
१३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९१०१०९	अजय तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-०९	४	५		९८०	१५९६	0800142219000002
१३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१०१२६७५	अमित तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-१०	४	५		९८४५३५३९६	१५९६	0800117322600001

१३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००९०६३८९	अयुश तमाङ	पुरुष	२०७९-१०-०९	०	५		९८६१२२१४९५	१५९६	0800282548000001
१३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०९९८१	अन्जीला तमाङ	महिला	२०७८-०४-१३	२	५		९८	१५९६	0800142219400002
१३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४०९३३३	अस्था तामाङ	महिला	२०७६-०६-०४	४	५		९८१३९६७७८५	१५९६	0800117226200001
१३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२२०१७६४	अरिया तमाङ	महिला	२०७९-०२-२२	१	५		९८	१५९६	0800146687100001
१३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८०९९३२	अमृता तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-०८	४	५		९८३३४२६८	१५९६	0800117379200001
१३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०९०६७३४	अमृत तमाङ	पुरुष	२०७६-११-०९	३	५		९८४१	१५९६	0800117395500001
१३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१०१२८८६	अरुण तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-१०	४	५		९८१३४४८१	१५९६	0800117380000001
१३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२०१६८३८	अनिशा तमाङ	महिला	२०७७-०४-२०	३	५		९८	१५९६	0800148932900002
१३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५११०७७८३	आकाश तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-११	३	५		९८४७७५४४५५	१५९६	0800117395100001
१३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८०६८१८	आरोही तामाङ	महिला	२०७७-०४-०८	३	५		९८३५२३६३	१५९६	0800117315900001
१३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५०००३२	आयुषमान तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१५	१	५		९८६२९४७६२२	१५९६	0800140174800002
१३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०४०९१२४	आनु तामाङ	महिला	२०७६-०१-०४	४	५		९८४१२२२५९५	१५९६	0800117390100001
१३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७००४४१	इफान तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-१७	२	५		९८६४९९५१७१	१५९६	0800130862700001
१३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२५०८९५५	उपासना लामा	महिला	२०७५-१२-२५	४	५		९८४२५९३५१	१५९६	0800041998600002
१३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६०९८१८	उर्गेन लोदेन तामाङ	पुरुष	२०७६-०४-०६	४	५		९८६१९७३८	१५९६	0800117317000001
१३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१६०८३२२	एलिसा तमाङ	महिला	२०७८-०२-१६	२	५		९७४२४६०७८१	१५९६	0800144669500002
१३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०११०१७४	एद्रिल श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०५-०१	२	५		९८०००००	१५९६	0800130398100002
१३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२६००२९४	करिया तमाङ	महिला	२०७९-०३-२६	१	५		९८००	१५९६	0800145263800002
१३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२७०२१२५	कपिता तमाङ	महिला	२०७८-०६-२७	२	५		९८६१५०६५९२	१५९६	0800130868600001
१३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१९०२३७५	कर्मा तमाङ	पुरुष	२०७९-१२-१९	०	५		९७४२४६०८५७	१५९६	0800282548100001
१३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००११७८७६	कुशल तमाङ	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	५		९८४५६५२१००	१५९६	0800129264000002
१३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८०४०३४	क्रिस्टिना श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०८-२८	२	५		९८६७६७७२८६	१५९६	0800129318600002
१३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२०६२४९	करुना तमाङ	महिला	२०७८-०४-०२	२	५		९८०३३४६१४५	१५९६	0800130865100001
१३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२२०६३०३	कामी साङबो तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-२२	४	५		९८४७७५४४५५	१५९६	0800117389000001
१३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३००१५५९	कयरा तमाङ	महिला	२०७८-०२-३१	२	५		९८१३१३६९६९	१५९६	0800116383100002
१३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०९४३७	कन्जन तामाङ	महिला	२०७५-०९-०७	४	५		९८४८४६३८४	११८८	0800117380900001

૧૩૭૩	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૯૦૧૧૫૭૯૯	ખુસી તમાડ	મહિલા	૨૦૭૬-૦૯-૦૧	૪	૫		૯૮૬૧૧૮૨૮૯૧	૧૫૯૬	0800142664000002
૧૩૭૪	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૮૦૦૪૨૬૦૧૭૦૮	ખાન્ડો પાલ્મો તમાડ	મહિલા	૨૦૮૦-૦૪-૨૬	૦	૫		૯૮૪૮૪૪૨૮૦૪	૧૫૯૬	0800292268300001
૧૩૭૫	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૯૧૨૧૫૦૬૩૮૨	ખુસી તમાડ	મહિલા	૨૦૭૯-૧૨-૧૫	૦	૫		૦	૧૫૯૬	0800282548200001
૧૩૭૬	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૩૨૧૦૧૭૭૪	મ્યાછો તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૩-૨૧	૨	૫		૯૮૬૦૮૦૬૪૫૫	૧૫૯૬	0800121196500002
૧૩૭૭	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૫૨૪૦૬૪૧૫	ગોમ્પો દોર્જે તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૫-૨૪	૨	૫		૯૮૪૫૩૯૩૫૪૦	૧૫૯૬	0800123066600001
૧૩૭૮	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૩૦૧૦૮૪૯૬	ગાડગ તમાડ	મહિલા	૨૦૭૮-૦૩-૦૧	૨	૫		૯૮૦૦૦	૧૫૯૬	0800139147800001
૧૩૭૯	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૧૨૧૮૦૦૯૮૫	ગોવિન્દ તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૮-૧૨-૧૮	૧	૫		૯૮	૧૫૯૬	0800144846600001
૧૩૮૦	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૪૦૫૦૮૬૨૪	ગીતા તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૫	૩	૫		૯૮૨૩૨૧૩૬૪૧	૧૫૯૬	0800118351100001
૧૩૮૧	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૮૧૦૦૬૪૬૪	ડવાડ ઘ્યાછો તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૮-૧૦	૧	૫		૯૮	૧૫૯૬	0800272917000001
૧૩૮૨	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૧૦૫૧૫૪૧૩	ચાહના તમાડ	મહિલા	૨૦૭૮-૦૧-૦૫	૨	૫		૦	૧૫૯૬	0800152162400001
૧૩૮૩	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૧૧૩૦૦૧૩૮	ચિપ્પુ રાની તમાડ	મહિલા	૨૦૭૮-૦૧-૧૩	૨	૫		૯૮૧૧૧૪૪૪૮	૧૫૯૬	0800123065600001
૧૩૮૪	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૧૧૭૦૩૪૭૯	છેયાડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૧-૧૭	૧	૫		૯૮૨૩૮૫૩૩૧૩	૧૫૯૬	0800142585100002
૧૩૮૫	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૫૧૯૦૭૬૧૨	છેસાડ ડોલ્મા તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૫-૧૯	૩	૫		૯૮૬૮૪૯૩૮૫	૧૫૯૬	0800117394500001
૧૩૮૬	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૫૦૨૦૪૩૯૯	છિરિડ પાલ્જોર તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૫-૦૨	૨	૫		૯૮૬૧૯૬૭૯૫૪	૧૫૯૬	0800123065800001
૧૩૮૭	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૪૦૩૦૮૨૩૭	છેયાડ દોર્જે તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૩	૩	૫		૯૮૯	૧૫૯૬	0800152161600001
૧૩૮૮	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૨૨૧૦૬૨૯૬	છિરિડ લ્હામુ તમાડ	મહિલા	૨૦૭૬-૦૨-૨૧	૪	૫		૯૮૬૯૭૨૭૨૩	૧૫૯૬	0800117132700001
૧૩૮૯	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૮૦૦૩૦૯૦૬૯૯૪	છોમો તમાડ	મહિલા	૨૦૮૦-૦૩-૦૯	૦	૫		૦	૫૩૨	
૧૩૯૦	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૯૧૯૦૫૬૦૪	છેયાડ ડોલ્મા તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૯-૧૯	૨	૫		૯૮૬૮૪૯૩૮૫	૧૫૯૬	0800117322500001
૧૩૯૧	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૧૨૨૭૦૧૪૭૩	છિરિડ ડોલ્મા તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૧૨-૨૭	૨	૫		૯૮૦૩૩૮૫૯૨૧	૧૫૯૬	0800152162600001
૧૩૯૨	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૫૧૯૧૦૧૦૫	જીવન તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૫-૧૯	૪	૫		૯૮૪૧	૧૫૯૬	0800117133100001
૧૩૯૩	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૩૦૧૦૮૫૦૪	જામુના તમાડ	મહિલા	૨૦૭૮-૦૩-૦૧	૨	૫		૯૮૦૦૦	૧૫૯૬	0800139147900001
૧૩૯૪	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૭૦૯૦૮૬૫૪	જેનિશા તમાડ	મહિલા	૨૦૭૬-૦૭-૦૯	૪	૫		૯૮૦૦૦૦૦૦૦૦	૧૫૯૬	0800123067000001
૧૩૯૫	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૧૦૬૦૫૧૯૨	જુનુ તમાડ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૧-૦૬	૩	૫		૯૮૦૦૦૦૦૦૦૦	૧૫૯૬	0800123064800001
૧૩૯૬	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૩૦૧૦૯૪૭૪	જે સુમ તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૩-૦૧	૩	૫		૯૮૪૧	૧૫૯૬	0800117318800001
૧૩૯૭	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૫૦૭૧૨૦૯૩૮૧	જેમ્સ તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૫-૦૭-૧૨	૫	૫		૯૮૪૨૭૫૩૬૯૨	૨૧૩	0800106464200002
૧૩૯૮	ક્ષેત્ર તોકિઆ બાલબાલિકા	૨૦૭૫૧૦૧૬૧૦૬૧૬	જ્યામયાડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૭૫-૧૦-૧૬	૪	૫		૯૮૬૪૨૬૫૫	૧૫૯૬	0800052295200002

१३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३०६२८३	जेस्सि तमाङ	महिला	२०७८-०६-०३	२	५		२३२३२	१५९६	0800128965700002
१४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२१०५८६	ज्याम्पा साङवो तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-०२	५	५		९८६७६७२७८	५६९	0800117392100001
१४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०९००६०६	ज्याङछुप तमाङ	पुरुष	२०७७-१२-०९	२	५		९८४१	१५९६	0800117393100001
१४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०८५४५	जुलिया श्रेष्ठ	महिला	२०७५-०९-२९	४	५		९८४१	१५७८	0800040871400001
१४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१२००५२५	जेनिस तामाङ	पुरुष	२०८०-०५-१२	०	५		९८६३०२६११०	१५९६	0800292268200001
१४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०८०७०८४	जिम्मे तमाङ	पुरुष	२०७७-०६-०८	३	५		९८०००००००००	१५९६	0800130866700001
१४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०११२४८५	तेन्जेन तामाङ	महिला	२०७६-०७-०१	४	५		९८६९१८९६	१५९६	0800117318100001
१४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२३०९२१२	तेन्जीन युछो तामाङ	महिला	२०७५-०८-२३	५	५		९८६३२३९९	९५४	0800117226700001
१४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०४०७५८५	तेन्जीन खेडुप तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-०४	३	५		९८६४२६५५	१५९६	0800109605400002
१४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२२०७९९६	तेन्जिन कुन्सेल तामाङ	महिला	२०७६-०६-२२	४	५		९८०३३८५९२१	१५९६	0800152162100001
१४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६१२२२१	तारा तमाङ	महिला	२०७७-०५-०६	४	५		००	१५९६	0800152161500001
१४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०८०७७३४	तेन्जेन पेलसाङ घले	पुरुष	२०७८-०७-०८	२	५		९८१३८१८०१५	१५९६	0800137803400002
१४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२३०७६८६	तेन्जेन थुब्बाङ तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-२३	४	५		९८४१	१५९६	0800117322200001
१४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२४०६१९४	तेन्जिन सोनाम लामा	पुरुष	२०७७-०९-१८	२	५		९८४८७३४७	१५९६	0800117395300001
१४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११८०९०१६	तेन्जेन डाेल्कार तमाङ	पुरुष	२०७६-११-१८	३	५		९८१४२२२६१४	१५९६	0800139148700001
१४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२७०५७३४	तेन्जेन साङस्यो तामाङ	महिला	२०७७-०६-२६	३	५		९८८१८७२४	१५९६	0800117130600001
१४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०६६५८	तेन्जिन नाङसा लामा	महिला	२०७६-१२-१२	३	५		९८५१२४८७९९	१५९६	0800098569400002
१४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०८०८६७५	तेन्जिन ल्हडेन तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-०८	१	५		०	१५९६	0800272917500001
१४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१६०२६६३	तेन्जिन कुन्च्याप लामा	पुरुष	२०७८-०२-१६	२	५		९८०००००००००	१५९६	0800123067300001
१४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१११३७७	दावा याङजेन तमाङ	महिला	२०७७-०३-०१	३	५		९८४५१८८४१९	१५९६	0800130863000001
१४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२९०७८७४	दानिएल तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२९	३	५		९८४४४१६८७	१५९६	0800117377900001
१४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१७०६१६२	दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-१७	४	५		९८४१	१५९६	0800043767300002
१४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०२३५१८	दावा छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-३२	२	५		००	१५९६	0800144629900002
१४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००७०४६५५	दिलमान तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-०७	२	५		९८४८८७२२५२	१५९६	0800117379900001
१४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३११०६३८८	दावा डोल्मा तमाङ	महिला	२०८०-०३-११	०	५		९८४१२२३१८१	१५९६	0800292268100001
१४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०५७०९	दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७८-०५-१७	२	५		९८६११६८२८०	१५९६	0800130865700001

१४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२२०७८११	दिपक तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२२	४	५		९८१३२२७५९४	१५९६	0800117381500001
१४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११००१४४८	दावा पाल्देन तामाङ	पुरुष	२०७७-११-१०	२	५		९८०६१३९८९५१	१५९६	0800118163200001
१४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०७०१८९६	दावा पासाङ तमाङ	पुरुष	२०७८-०२-०७	२	५		९८००००००००	१५९६	0800123066000001
१४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१०१८१९४	दावा ल्हामो तामाङ	महिला	२०७५-०८-१०	५	५		९८१३४२४७३६	७१५	0800038710800002
१४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०८०७२५३	दावा बुटी तामाङ	महिला	२०७७-०५-०८	३	५		९८३४१३३१	१५९६	0800117394100001
१४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१२०७९८९	दिवेश तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-१२	४	५		९८६५४४९९	१५९६	0800048865800002
१४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०६६५४	दावा साङवो तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-०६	३	५		९९९९९९९९९९	१५९६	0800117393800001
१४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१७१०००६	दावा फिन्जो तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-१७	५	५		९८६१५६५९२	८४४	0800117391500001
१४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०९६०१	दिवेश घले	पुरुष	२०७५-०८-०८	५	५		९८३५१५७५८	६७९	0800061773300002
१४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२०१०२४२	दिपक तामाङ	पुरुष	२०७५-०७-२०	५	५		९८६३८९५१२	३५५	0800117392500001
१४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०८०३४	दावा कर्साङ तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-१९	३	५		९८२३१३१७	१५९६	0800117138600001
१४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२७०७२५७	धिण्डुब तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-२७	२	५		९८००	१५९६	0800144846700001
१४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०८०९१३४	नोर्डेन ल लामा	महिला	२०७५-११-०८	४	५		९८५११६४६५४	१५९६	0800130866200001
१४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०४०००४८	नोरा तमाङ	महिला	२०७९-०४-०४	१	५		९८५१२७५३७९	१५९६	0800145322400001
१४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२०११७३१	निमा साङवां तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-२०	४	५		९८३७५४	१५९६	0800117322000001
१४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८१०१३२	निमा बुटी तमाङ	महिला	२०७६-०५-०८	४	५		९८०००००००००	१५९६	0800123067500001
१४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९०६८६८	न्हियाङ तमाङ	पुरुष	२०७७-०७-०९	३	५		९८२३८५३२१३	१५९६	0800117132100001
१४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१७०८४६१	निङछे डोल्मो तामाङ	महिला	२०७८-०६-१७	२	५		९८	१५९६	0800142799200002
१४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२८०६४९४	निमा साङवो तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-२८	३	५		९८४९८२२१४	१५९६	0800106531300002
१४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०४९३२	नोर्थाङ तमाङ	महिला	२०७९-१०-१७	०	५		९८६४६७२१८२	१५९६	0800272917100001
१४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०२०८७९५	प्रिस्किला तमाङ	महिला	२०७६-०३-०२	४	५		९८४४४१६८७	१५९६	0800051533800002
१४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१६०९०१८	पेम्पा साङमो तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-१६	४	५		९८१३६३३८४९	१५९६	0800117389100001
१४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०७७४३	पेम्वा साङबो तामाङ	महिला	२०७७-०३-२७	३	५		९८४५३५३९३५	१५९६	0800117136600001
१४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२१०९०६४	पुर्णिमा घले	महिला	२०७७-०३-२१	३	५		९८२३१७७४६	१५९६	0800117395800001
१४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००८००२३८	पेमा ल्हामो तमाङ	महिला	२०७८-१०-०८	१	५		९८६२४८०१७९	१५९६	0800139148400001
१४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२७००२६२	प्रेरणा श्रेष्ठ	महिला	२०८०-०३-२७	०	५		९८६२२६३५१८	१५९६	0800289973800002

१४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५३१०१००२	प्रतियूशा तामाङ	महिला	२०८०-०५-३१	०	५		०	१५९६	
१४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०३५६४	पेम्बा तेन्जेन तमाङ	पुरुष	२०७८-०३-१९	२	५		९८६३५५१२३३	१५९६	0800123066700001
१४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०७९३८	पेम्बा नुर्बु तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-०२	२	५		९८२८५६११०९	१५९६	0800130863500001
१४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१७०७७६६	पासाङ जेमो तमाङ	महिला	२०७८-०८-१७	२	५		९८०००	१५९६	0800144846500001
१४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१००९५६७	प्रणय श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-१२-१०	४	५		९८६२२६३५१८	१५९६	0800053967600002
१४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०२८५६	पेम्बा दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७८-०९-०३	२	५		९८४५३५३६२८	१५९६	0800139189700001
१४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२५०५४३१	पेम्बा साण्डु तमाङ	पुरुष	२०७८-०९-२५	१	५		९८७४५६१२३	१५९६	0800139148500001
१४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११८०३६५९	प्रेम तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१८	१	५		०	१५९६	0800143942700002
१४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१६००२३९	पेम्पा छेरिङ तमाङ	पुरुष	२०७८-०६-१६	२	५		९८१८३८०२२०	१५९६	0800130326900002
१४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०९०६६१४	प्रितम तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-०९	४	५		९८१८३८४५५	१५९६	0800117396300001
१४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१०१००९४	पेमा तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-१०	१	५		९८१३९००३९९	१५९६	0800282548300001
१४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०७१०८०१	प्रमोद तामाङ	महिला	२०७९-०८-०७	१	५		९८४०६८११२८	१५९६	0800292268600001
१४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२७०५१४९	पेम्पा ल्हामु तमाङ	महिला	२०८०-०२-२७	०	५		९८२३०७८०६३१	१५९६	0800292268400001
१४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०८३०८	पेमा छयोटेन तामाङ	महिला	२०७७-०९-०९	२	५		९८६६३१४४१	१५९६	0800117135500001
१४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२७०४८९९	पासाङ ठिले तामाङ	पुरुष	२०७८-११-२७	१	५		९८४१२२२१६३	१५९६	0800142454600002
१४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११३०३५८६	पासाङ ल्हामु तमाङ	पुरुष	२०७८-११-१३	१	५		९८	१५९६	0800142795200002
१४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०९०३४६१	पासाङ ल्हामु तामाङ	महिला	२०७९-०९-०९	०	५		९७४१६७०९६८	१५९६	0800272917200001
१४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४०६३२९	पासाङ याङजेन तमाङ	पुरुष	२०७८-०८-०३	२	५		९८४२४६०८१९	१५९६	0800129261900002
१४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२८०६७५७	पवित्रा तामाङ	महिला	२०७५-११-२८	४	५		९८४५३५३९४	१५९६	0800117379700001
१४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२३०६९९४	प्रपास तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-२३	४	५		९८१३४८७९७५	१५९६	0800117320800001
१४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१६००१५३	फुर्पु जेमो तमाङ	महिला	२०७९-०३-१६	१	५		९८२१००	१५९६	0800144331900002
१४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२००८९८६	फुर्पा साङबो तामाङ	पुरुष	२०७७-०७-२०	३	५		९८२३६९९५७७	१५९६	0800112174900002
१४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२५०८६९४	फुर्पु तेन्जेन तमाङ	पुरुष	२०७९-११-२५	०	५		९८१०२३५१७४	१५९६	0800292268500001
१४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०५९५४	फुर्पु सोनम तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-०७	२	५		९८०३३४०१००	१५९६	0800130868200001
१४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५३०००५११	फुर्पु सोनाम तमाङ	पुरुष	२०७९-०५-३०	१	५		९८४२७५३०८	१५९६	0800150703400002
१४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२८०२४२२	फुर्पु नामग्याल तमाङ	पुरुष	२०७९-०९-२८	०	५		०	१५९६	0800272917300001

१४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१३०७९९३	फुल माया तामाङ	महिला	२०७७-०६-१३	३	५		९८८५३१५९१	१५९६	0800117133200001
१४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२३०००४५	फुर्पु साङबो तमाङ	पुरुष	२०७९-०५-२३	१	५		९८४०८६०६८७	१५९६	0800152162200001
१४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५११९४४	फुर्पु ठिले तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-२५	४	५		९८४१	१५९६	0800117391800001
१४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११७०४९०१	बुद्ध घले	पुरुष	२०७७-०१-१७	३	५		९८२८५६११४६	१५९६	0800117376200001
१४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४११०३०५२	बिपाश तमाङ	महिला	२०८०-०४-११	०	५		०	१५९६	0800292268000001
१४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०१६९१	बुद्धिमान घले	पुरुष	२०७८-१०-१२	१	५		९८६०७९०५३५	१५९६	0800135592000002
१४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२०८८७७	मायुस तामाङ	महिला	२०७७-०७-०२	३	५		९८६१२२१४९५	१५९६	0800111505400002
१४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०८७३४	मिडमार याङजेन तामाङ	महिला	२०७६-०६-२९	४	५		९८२३१८५३६३	१५९६	0800117230200001
१४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२९०४२३२	मिडमार छिन्जोम तमाङ	महिला	२०७८-१२-२९	१	५		९७४२४६०८५७	१५९६	0800152162300001
१४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१९०४८०७	मेन्दो साङमो तमाङ	महिला	२०७८-१०-१९	१	५		९८७४५६१२३	१५९६	0800139148300001
१४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१५०६४६१	मिलन तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-१५	३	५		९८१८२४२५६५	१५९६	0800117317400001
१४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२२०८१४७	मनोज तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-२२	४	५		९८८८७५६४७	१५९६	0800117135800001
१४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०९०७९८५	मुस्कान तमाङ	महिला	२०७८-०९-०९	१	५		९८६११८२८९१	१५९६	0800142662200002
१४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२४०००४६	मिसाङ डाेल्मो तामाङ	महिला	२०७९-०४-२४	१	५		९८४५३५३९००	१५९६	0800146899300002
१४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१४१०३६४	मिडमार वाङमो तामाङ	महिला	२०७६-०४-१४	४	५		९८१८४१८९७	१५९६	0800117228700001
१४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१०१२१७३	याङजोम तामाङ	महिला	२०७७-०५-१०	३	५		९८३३३५१९१	१५९६	0800117393300001
१४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००९०५९	याङकी तामाङ	महिला	२०७७-०३-१०	३	५		९८६११५८६६	१५९६	0800110242700002
१४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०५४६७	याङकि तमाङ	महिला	२०७९-१०-१७	०	५		९८१०२३०८५९	१५९६	0800272917600001
१४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२६०५८७९	युनिता तमाङ	महिला	२०८०-०१-२६	०	५		०	१५९६	0800292268700001
१४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११९०२२१३	युटेन तामाङ	महिला	२०८०-०१-१९	०	५		०	१५९६	0800282549000001
१४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०६०९०६३	युडेन साङमो तमाङ	महिला	२०७६-०६-०६	४	५		९९९९९९९९९९	१५९६	0800117138100001
१४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१९१२१०६	योसेफ तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-१९	४	५		९८००००	१५९६	0800055542300002
१४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२११०२८१९	याेसेफ तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-११	०	५		०	१५९६	0800292268900001
१५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६१३७०१	रेश्मा तमाङ	महिला	२०७७-०३-२६	३	५		०	१५९६	0800282548400001
१५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१०१३००७	रानिता तामाङ	महिला	२०७६-०६-१०	४	५		९८३५६२५	१५९६	0800117392300001
१५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११७०७३१३	रोशी तमाङ	महिला	२०७९-११-१७	०	५		०	१५९६	0800282548500001

१५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२११८५७	रितु तामाङ	महिला	२०७५-०८-१२	५	५		९८४६६३१६६	७५२	0800050202800002
१५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७११०११४३	राजेश तमाङ	पुरुष	२०७९-०७-११	१	५		००	१५९६	0800262612700001
१५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०६०८०७७	लक्षिन छेमो तमाङ	महिला	२०७६-०३-०६	४	५		९८६५५५९१	१५९६	0800117229700001
१५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०६६६६	ल्हाक्पा तेन्जेन तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-१२	३	५		९८३४५४३	१५९६	0800117131100002
१५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००८११९९७	ल्हाक्पा दिण्डुप तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-०८	२	५		९८६५५४९८२१७	१५९६	0800144630000002
१५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०३८६९	लाक्पा छेदेन तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-१४	२	५		९८८४१९२२५	१५९६	0800117313500001
१५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०१७६६	लाक्पा धिण्डुप तामाङ	पुरुष	२०७७-१२-२५	२	५		९८४५३५३९३२	१५९६	0800123779300002
१५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१३०६८१९	लोप्साङ छोकिजन लामा	पुरुष	२०७६-०९-१३	४	५		९८६५४६४५५६	१५९६	0800113742000002
१५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२७०८३५१	लाक्पा साङबो तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-२७	२	५		९८००	१५९६	0800142539600002
१५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३११३०१६	लाक्पा नामग्याल तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-३१	३	५		९८४७४११७३	१५९६	0800117378900001
१५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४०७३३५	ल्हश तमाङ	महिला	२०७८-०७-२४	२	५		९८२८९००५८३	१५९६	0800139148100001
१५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०५१६६२२	लोप्साङ पेम्बा तमाङ	पुरुष	२०७५-११-०५	४	५		९८४५१८८९१०	१५९६	0800130505500002
१५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१०१०७९४	लाक्पा तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-१०	०	५		९८६५३९००४१	१५९६	0800285256800002
१५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०३१३२	वाङग्याल तमाङ	पुरुष	२०७८-०९-२३	१	५		९८०००००	१५९६	0800139148800001
१५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११२०७६९६	वाङज्यु दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७८-११-१२	१	५		९८००	१५९६	0800145128800002
१५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२४०२६३६	वाङदेन तामाङ	पुरुष	२०७८-०१-२४	२	५		९८६११८३०८८	१५९६	0800118846300002
१५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१६०५४९९	श्याम तमाङ	पुरुष	२०७८-०८-१६	२	५		९८०००००	१५९६	0800139148600001
१५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२६०८१५४	सन्जु तमाङ	महिला	२०७७-०४-२६	३	५		९८६११८०९८२	१५९६	0800130867400001
१५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२९०८५९३	साङजेन नुर्पु तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-२९	३	५		९८६१७१३५६	१५९६	0800117134600001
१५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२९००४९४	सङके तामाङ	पुरुष	२०८०-०३-२९	०	५		९८६३८८४४२	१५९६	0800286330100002
१५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१९०६०२८	सोनिया लोपेन	महिला	२०७५-१२-१९	४	५		९८६३८९३१४१	१५९६	0800040499900002
१५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१४००८४२	सोफिया तमाङ	महिला	२०७९-१२-१४	०	५		९८६४९९५१७१	१५९६	0800282548900001
१५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१७०६५६८	सुष्मिता तामाङ	महिला	२०७७-०५-१६	३	५		९८१८३५६५	१५९६	0800117379500001
१५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२२०८१२१	सुशिल तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-२२	४	५		९८२३६४५२८९	१५९६	0800041229900002
१५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२२०६९३१	सौकात तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-२२	४	५		९८००००००००००	१५९६	0800123066900001
१५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१४०१५३१	संराज तमाङ	पुरुष	२०७८-१०-१४	१	५		९८१८८४२७०	१५९६	0800144846400001

१५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९०६९६७	सोनाम पेम्बा तमाङ	पुरुष	२०७८-१०-२९	१	५		९८४९७९१९४६	१५९६	0800142331700002
१५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५०४९७६	सेङगेमो तामाङ	महिला	२०७९-०१-१५	१	५		९८४३६८३४३८	१५९६	0800152161800001
१५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२४००१४७	सदिक्य तमाङ	महिला	२०७९-०३-२४	१	५		९८६०६२७३४०	१५९६	0800272917400001
१५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२००५३६२	सुमिक्षा तमाङ	महिला	२०७९-०५-२०	१	५		९८६१०२३३५६	१५९६	0800262612800001
१५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००४६२९	सचिना तमाङ	महिला	२०७९-०३-१०	१	५		९८	१५९६	0800152161700001
१५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२८००२४७	सोडचेन तमाङ	पुरुष	२०७९-०३-२८	१	५		९८	१५९६	0800152161900001
१५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०२००३७६	सन्जिव तमाङ	पुरुष	२०८०-०१-०२	०	५		०	१५९६	0800282548800001
१५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४११७३५	सुवास तमाङ	पुरुष	२०७६-०९-०४	३	५		९८	१५९६	0800145052700002
१५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१६०६४२६	सन्ज्य तमाङ	पुरुष	२०७९-१०-१६	०	५		९७४२४६०७८९	१५९६	0800282548700001
१५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०३०६७६४	सारा तामाङ	महिला	२०७७-०६-०३	३	५		९८६५८२७५	१५९६	0800117378300001
१५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२९०९२६२	सुप्रिय तमाङ	महिला	२०७८-०८-२९	२	५		९८	१५९६	0800145052900002
१५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०००२९	सैमोन घले	पुरुष	२०७७-१२-१८	२	५		९८४६६३१४	१५९६	0800117376800001
१५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०९७९५	सन्तोष तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-१८	४	५		९८४२७५३७१	१५९६	0800117380500001
१५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२७०५३१९	स्वस्थिका तामाङ	महिला	२०७७-०२-२७	३	५		९८१२४१६३	१५९६	0800117379100001
१५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०७००४	साई मन तमाङ	पुरुष	२०७७-०४-२८	३	५		९८४९७७७४८२	१५९६	0800117312700001
१५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१५०८५८३	सञ्जय तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-१५	४	५		९८६२५७६७१	१५९६	0800117132400001
१५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४०३७४९	सुवास तमाङ	पुरुष	२०७८-०३-०४	२	५		९८६२४२६९२१	१५९६	0800123067700001
१५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१४११४९२	सलिन तमाङ	पुरुष	२०७८-०८-१४	२	५		०	१५९६	0800282548600001
१५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२६०००४७	सुजल तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-२६	१	५		९८६११६८५३३	१५९६	0800142536800002
१५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२५०१६५६	सोनाम पल्मु तमाङ	महिला	२०७९-०२-२५	१	५		९८४०६०३७१	१५९६	0800142795800002
१५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५००९३१	स्रियान तमाङ	पुरुष	२०७९-०७-०५	१	५		९८४५४८१६००	१५९६	0800262612900001
१५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२१०७९०५	सिमा तामाङ	महिला	२०७६-०७-२१	४	५		९८६३८९४९८१	१५९६	0800117391000001
१५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४००१६८	समिर तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-०४	१	५		९८४५४९३५१९	१५९६	0800142695500002
१५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०९५७४	सुशिल तमाङ	पुरुष	२०७८-०६-१८	२	५		९८	१५९६	0800148935100002
१५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२७०११२७	साङमो तामाङ	महिला	२०७७-१२-२७	२	५		९८१३९१२१८९	१५९६	0800117393500001
१५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०७७५५	सन्तेन डोल्मो तामाङ	महिला	२०७७-०३-०१	३	५		९८६४६७२१८२	१५९६	0800117137900001

१५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२५१२२७६	सुमि तमाङ	महिला	२०७६-०८-२५	४	५		९८६६१९९९९०७	१५९६	0800123066200001
१५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०६०७६७२	सुमन तामाङ	महिला	२०७६-०८-०६	४	५		९८१२९५५	१५९६	0800056241400002
१५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०३०९१३७	सम्झना तामाङ	महिला	२०७६-०९-०३	३	५		९८४४४१६६	१५९६	0800117389800001
१५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०११००१२	साङमो तामाङ	महिला	२०७६-११-०१	३	५		९८६१५९९६२	१५९६	0800117229000001
१५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०४०९२१७	सुरेस तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-०४	३	५		९८४८७९९	१५९६	0800117390600001
१५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१४००७०३	सन्जय तमाङ	पुरुष	२०७८-१२-१४	१	५		९८२८५६१०९९	१५९६	0800142220300002
१५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४०७५४३	सुमित्रा तामाङ	महिला	२०७६-०९-०४	३	५		९८६३८८४६६	१५९६	0800117134100001
१५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७३००३३२१	समिर तमाङ	पुरुष	२०७९-०७-२८	१	५		९८१३४२४७३७	१५९६	0800262612600001
१५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०५१०१८५	हिमाल पासाङ तमाङ	पुरुष	२०७७-०५-०५	३	५		९८१३३७७९७	१५९६	0800117395600001
१५६४	दलित बालबालिका	२०७८०२२७०६१५८	योसेफ बि.क.	पुरुष	२०७८-०२-२७	२	१		९८६३१९५३८०	१५९६	0800139144500001
१५६५	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०३१६३	राजेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७७-०२-२८	३	१		९९९९९९९९९९	१५९६	0800113935000002
१५६६	दलित बालबालिका	२०७७०६०७११८२३	रिया वि.क.	महिला	२०७७-०६-०७	३	१		९८०००००००००	१५९६	0800139144300001
१५६७	दलित बालबालिका	२०७७०११२०२६९४	विनिशा विक	महिला	२०७७-०१-१२	३	१		९९९९९९९९९९	१५९६	0800113934800002
१५६८	दलित बालबालिका	२०७७०१२९०८०१४	अनु वि.क.	महिला	२०७७-०१-२९	३	२		९७४१६७२२६०	१५९६	0800152160300001
१५६९	दलित बालबालिका	२०८००५१००२७६४	प्रकृति बि.क.	महिला	२०८०-०५-१०	०	२		९८६०	१५९६	0800292269000001
१५७०	दलित बालबालिका	२०७९०७११००६५७	बसन्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०७-११	१	२		९८४०९४४३४३	१५९६	0800262611000001
१५७१	दलित बालबालिका	२०७९०७२०००९४८	आयुसा वि. क.	महिला	२०७९-०७-२०	१	३		९८०००	१५९६	0800262611600001
१५७२	दलित बालबालिका	२०७९१२१७००३३२	जोएल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-१२-१७	०	३		९८००००	१५९६	0800282547100001
१५७३	दलित बालबालिका	२०७९१२१७००३४४	जिना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-१२-१७	०	३		९८०००	१५९६	0800282546900001
१५७४	दलित बालबालिका	२०७५०७०९०६३५९	प्रतिक्ष विक	महिला	२०७५-०७-०९	५	३		९९९९९९९९९९	१६०	0800100424900002
१५७५	दलित बालबालिका	२०७९०४१७००५७८	प्रज्वल बि. क.	पुरुष	२०७९-०४-१७	१	३		९८६६३९८९२१	१५९६	0800152162700001
१५७६	दलित बालबालिका	२०७८१००४०५२०२	प्रिस्किला विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१०-०४	१	३		९८४१	१५९६	0800139146900001
१५७७	दलित बालबालिका	२०७९०२२९०००८४	प्रतिमा बि.क.	महिला	२०७९-०२-२९	१	३		९८६३४२७६७८	१५९६	0800143618400002
१५७८	दलित बालबालिका	२०७७०३२६०२६८८	मार्था विक	पुरुष	२०७७-०३-२६	३	३		९९९९९९९९९९	१५९६	0800100490200002
१५७९	दलित बालबालिका	२०८००७२१०२८६६	युनिसा बि. क.	महिला	२०८०-०७-२१	०	३		९८६३३४६३९३	५३२	
१५८०	दलित बालबालिका	२०७७०६२९०७८३३	योसेव विक	पुरुष	२०७७-०६-२९	३	३		९८४१	१५९६	0800117707700001

[illegible]